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Relacién de Otra Informacién Relevante / Informacioén Privilegiada

Los correspondientes a sociedades admitidas en la Bolsa de Barcelona o que sus valores se
negocien en Mercado Continuo, y que pueden consultarse en la pagina web de la Comision
Nacional del Mercado de Valores:

ACS, ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS, S.A.: (Segunda ejecucion del
dividendo flexible autorizado por la Junta de Accionistas de 10.05.2024).

AIRTIFICIAL INTELLIGENCE STRUCTURES, S.A. : Las Sociedades Rectoras de las Bolsas de
Valores de Madrid y Barcelona han acordado admitir a negociacién las acciones emitidas del
aumento de capital

BANCO SANTANDER, S.A.: (Santander anuncia el lanzamiento de una invitaciéon para la
recompra de las obligaciones en circulacién con ISIN XS2331739750).

CAIXABANK, S.A.: (CaixaBank comunica el lanzamiento de una invitacién de recompra de las
participaciones preferentes en circulacion de la emisién denominada "EUR 1,250,000,000
Perpetual Non-Cumulative Contingent Convertible Additional Tier 1 Preferred Securities).

FERROVIAL SE: Ferrovial anuncia la suscripcion y desembolso de la emisién de bonos, cuya
fijacion del precio se comunicé el 9 de enero de 2025.

GRENERGY RENOVABLES, S.A.: (Operaciones del contrato de liquidez en el cuarto trimestre
de 2024) / (Operaciones de contrato de liquidez desde 1 enero hasta suspensién por inicio
programa de recompra) / (Operaciones de recompra de acciones entre el 8 y 14 de enero de
2025).

INMOBILIARIA COLONIAL, SOCIMI, S.A.: (Colonial ha completado con éxito la fijacion del
precio de una emisién de obligaciones senior unsecured por importe nominal de
500.000.000 euros, con un cupén anual del 3,250% y vencimiento en enero de 2030).

ORYZON GENOMICS, S.A.: (Se comunica la inscripcion en el registro Mercantil de Madrid de
la escritura de aumento de capital por conversion de obligaciones convertibles (T2-5y T3-1)).

Barcelona, 16 de enero de 2025
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SOCIEDAD RECTORA DE LA BOLSA DE VALORES DE BARCELONA, S.A.U.

Admision a negociacion de 222.263.022 acciones de AIRTIFICIAL
INTELLIGENCE STRUCTURES, S.A.

De conformidad con lo establecido en el articulo 63 de la Ley 6/2023 de 17 de marzo, de los
Mercados de Valores y de los Servicios de Inversién y su normativa de desarrollo, se ha
acordado admitir a negociacién en esta Bolsa, con efectos a partir del dia 17 de enero de
2025, inclusive, los siguientes valores emitidos por, AIRTIFICIAL INTELLIGENCE
STRUCTURES, S.A., N.I.F. A-28249977, en virtud de la escritura publica de 31 de diciembre
de 2024:

222.263.022 acciones ordinarias de 0,09 euros de valor nominal cada una de ellas, de la
misma clase y serie que las actuales en circulacion, representadas por medio de anotaciones
en cuenta, totalmente desembolsadas, c6digo Valor ES0152768091, por un importe nominal
total de 20.003.671,98 euros. Las nuevas acciones confieren a sus titulares los mismos
derechos politicos y econdmicos que las acciones actualmente en circulacion.

Las citadas acciones, procedentes del Aumento de Capital diciembre 2024, se emiten
mediante aportaciones dinerarias, a la par, con derecho de suscripciéon preferente, por
acuerdo adoptado por laJunta General de accionistas de 27 de junio de 2024 y por el Consejo
de Administracion de 2 de octubre de 2024.

Los valores se incorporaran a negociaciéon en el segmento de acciones del Sistema de
Interconexion Bursatil.

Lo que se pone en conocimiento del publico en general a los efectos oportunos.

Barcelona, 16 de enero de 2025

Eduardo Ansaldo Pérez
Presidente Ejecutivo
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BNP Paribas Issuance B.V. (BNP Paribas) procede a dar publicidad a sus emisiones de
Warrants correspondientes a las Condiciones Finales de Fecha de Emision (definida mas
adelante), que se complementan con el Folleto Base de Emisién de Warrants, aprobado y
registrado con fecha 28 de Junio de 2024 por la Authority for the Financial Markets (“AFM")
de Holanda para la emisién de Warrants de BNP Paribas Issuance B.V., elaborado de acuerdo
con el Reglamento (UE) 2017/1129 del Parlamento Europeo y del Consejo y remitido por la
AFM a la Comision Nacional del Mercado de Valores (“CNMV”) junto con la notificacién de su
aprobacioén, con el objeto de que los valores a los que se refieren puedan ser objeto de una
oferta publica de venta en Espafa y puedan ser admitidos a negociacion en un mercado
regulado con sede en Espafia.

El Folleto Base se complementa con los siguientes Suplementos:

- Primer Suplemento de fecha 2 de octubre de 2024
- Segundo Suplemento de fecha 25 de noviembre de 2024

Estas Condiciones Finales, el Folleto Base y su Resumen estan a disposicién, gratuitamente,
de cualquier inversor que lo solicite tanto en la CNMV, en las oficinas de la Entidad Agente
(direccién: Calle Emilio Vargas 4,- 28043 Madrid) como en las oficinas de BNP Paribas
(direccién: Calle Emilio Vargas 4,- 28043 Madrid). Las caracteristicas de la emision son:

CODIGOS DE CONTRATACION:

1316 warrants. Codigos de contratacion del L2447 al L3762 ambos inclusive.

194 turbo warrant. Cédigos de contratacion del 59203 al 59396 ambos inclusive.
273 Multi warrants. Cédigos de contratacion del Z2178 al Z2450, ambos inclusive.
12 bonus cap bonus. Cddigos de contratacién del U0486 al U0497, ambos inclusive.

BARRERA BARRERA BARRERA
KNOCK- KNOCK-IN KNOCK-IN

FECHA DE

o PRECIO DE EJERCICIO /

ACTIVO TAMARNO OUT (para 1 (para 2 (para PRECIO DE

SUBYACENTE  EMISION | RATIC | ESTILO TIPO ?Es'f:if:‘)) los TURBO los los VELES;A’;E[:\IET o  EMISION

y TURBO TURBO TURBO o m/aaaa)
PRO) PRO) PRO)

1 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{LAI\.NT EUR 9600 19/09/2025 EUR 2,08 | NLBNPES1EQD8
2 | IBEX35®Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC':'}_’I‘_NT EUR 9700 19/09/2025 EUR 1,99 | NLBNPES1BY10
3 | IBEX35®Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC':'}_’I‘_NT EUR 9800 19/09/2025 EUR 1,9 | NLBNPES1ZXZ2
4 | IBEX35®Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'rL’:NT EUR 9900 19/09/2025 EUR 1,81 | NLBNPES10)Z5
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SUBYACENTE EMISION | RATIO | ESTILO Uy ?Z':rcl:(c:()) los TURBO los los VE:IECCI:II‘;EDI\IET ®
y TURBO TURBO TURBO (dd/mm/aaaa)
5 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 10000 20/06/2025 EUR 1.7 NLBNPES1GC60
6 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 10000 19/09/2025 EUR 1,72 NLBNPES106S5
7 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 10100 20/06/2025 EUR 1,61 NLBNPES1KUB1
8 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 10100 19/09/2025 EUR 1,64 NLBNPES1CGY9
9 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E Wl;';ﬁNT EUR 10200 20/06/2025 EUR 1,52 NLBNPES1GIV2
10 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 10200 19/09/2025 EUR 1,56 NLBNPES1BJ35
11 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 10300 20/06/2025 EUR 1,43 NLBNPES1QEH9
12 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 10300 19/09/2025 EUR 1,47 NLBNPES1JWE3
13 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 10400 20/06/2025 EUR 1,34 NLBNPES1D903
14 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 10400 19/09/2025 EUR 1,39 NLBNPES19YY4
15 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{LI:NT EUR 10500 20/06/2025 EUR 1,26 NLBNPES1LF86
16 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 10500 19/09/2025 EUR 1,31 NLBNPES1GH08
17 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 10600 20/06/2025 EUR 1,17 NLBNPES1DIK2
18 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 10600 19/09/2025 EUR 1,23 NLBNPES1N803
19 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 10700 20/06/2025 EUR 1,09 NLBNPES1T9X4
20 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 10700 19/09/2025 EUR 1,15 NLBNPES10YV3
21 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 10800 20/06/2025 EUR 1,01 NLBNPES1CITS
22 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRARL?_NT EUR 10800 19/09/2025 EUR 1,08 NLBNPES1IW49
23 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 10900 20/06/2025 EUR 0,93 NLBNPES114B4
24 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 10900 19/09/2025 EUR 1 NLBNPES1KH10
25 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 11000 20/06/2025 EUR 0,85 NLBNPES19UA2
26 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11000 19/09/2025 EUR 0,93 NLBNPES1ILK5
27 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11000 19/12/2025 EUR 0,98 NLBNPES1AQ29
28 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11100 20/06/2025 EUR 0,78 NLBNPES1CAC8
29 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 11100 19/09/2025 EUR 0,86 NLBNPEST1EUWO
30 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 11200 16/05/2025 EUR 0,65 NLBNPES1LHM3
31 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 11200 19/09/2025 EUR 0,79 NLBNPES1GU19
32 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11250 19/12/2025 EUR 0,82 NLBNPES1ORY1
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33 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 11300 21/02/2025 EUR 0,51 NLBNPES1YNP7
34 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 11300 17/04/2025 EUR 0,58 NLBNPEST1QW31
35 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 11300 16/05/2025 EUR 0,58 NLBNPES1UP75
36 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 11300 20/06/2025 EUR 0,64 NLBNPESTUE11
37 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E Wl;';ﬁNT EUR 11300 19/09/2025 EUR 0,73 NLBNPESTWQN9
38 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 11400 21/02/2025 EUR 043 NLBNPES1NO26
39 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 11400 17/04/2025 EUR 0,51 NLBNPESTMU94
40 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 11400 16/05/2025 EUR 0,51 NLBNPES1WAB8
41 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 11400 20/06/2025 EUR 0,57 NLBNPES1CWX8
42 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 11400 19/09/2025 EUR 0,67 NLBNPES1LOZ1
43 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{LI:NT EUR 11500 21/02/2025 EUR 035 NLBNPES1DE)3
44 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 11500 17/04/2025 EUR 0,44 NLBNPES1X4NO
45 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 11500 16/05/2025 EUR 045 NLBNPES1AID3
46 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 11500 19/09/2025 EUR 0,61 NLBNPES157G4
47 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 11500 19/12/2025 EUR 0,68 NLBNPESTHSX5
48 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11600 21/02/2025 EUR 0,28 NLBNPES1MGD2
49 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11600 17/04/2025 EUR 0,38 NLBNPES1ICD9
50 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRARL?_NT EUR 11600 16/05/2025 EUR 0,39 NLBNPES19MX1
51 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 11600 20/06/2025 EUR 045 NLBNPES1XHA3
52 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 11600 19/09/2025 EUR 0,55 NLBNPES1ZIFS
53 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 11700 21/02/2025 EUR 0,22 NLBNPES1)V64
54 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11700 17/04/2025 EUR 0,32 NLBNPES1JMW6
55 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11700 16/05/2025 EUR 0,33 NLBNPES1SHP1
56 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11700 20/06/2025 EUR 0,39 NLBNPES1X661
57 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 11700 19/09/2025 EUR 0,49 NLBNPES10BB3
58 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 11750 19/12/2025 EUR 0,54 NLBNPESTNZT6
59 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 11800 21/02/2025 EUR 0,17 NLBNPES1POF4
60 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 11800 17/04/2025 EUR 0,26 NLBNPES1GVP7
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61 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 11800 16/05/2025 EUR 0,28 NLBNPES1)G30
62 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 11800 20/06/2025 EUR 0,34 NLBNPES1GWC3
63 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 11800 19/09/2025 EUR 044 NLBNPES1CXR8
64 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 11900 21/02/2025 EUR 0,12 NLBNPES19YU2
65 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E Wl;';ﬁNT EUR 11900 17/04/2025 EUR 0,22 NLBNPES1VBTO
66 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 11900 16/05/2025 EUR 0,24 NLBNPES1SOD3
67 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 11900 20/06/2025 EUR 0,29 NLBNPES1N)23
68 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 11900 19/09/2025 EUR 0,4 NLBNPES1V2)4
69 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 12000 21/02/2025 EUR 0,08 NLBNPES1YQA2
70 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 12000 17/04/2025 EUR 0,18 NLBNPES10157
71 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{LI:NT EUR 12000 16/05/2025 EUR 0,2 NLBNPES1KE62
72 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 12000 19/09/2025 EUR 035 NLBNPES1VOV9
73 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 12000 19/12/2025 EUR 043 NLBNPES1KSNO
74 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 12100 21/02/2025 EUR 0,06 NLBNPES1DTAO
75 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 12100 17/04/2025 EUR 0,14 NLBNPES1)CLO
76 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 12100 16/05/2025 EUR 0,76 NLBNPES1DXF1
77 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 12100 20/06/2025 EUR 0,21 NLBNPES1EC21
78 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRARL?_NT EUR 12100 19/09/2025 EUR 0,31 NLBNPES1ION3
79 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 12200 21/02/2025 EUR 0,04 NLBNPES1U3X4
80 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 12200 17/04/2025 EUR 0,11 NLBNPES1X5A4
81 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 12200 16/05/2025 EUR 0,13 NLBNPES1P5H9
82 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 12200 20/06/2025 EUR 0,18 NLBNPESTHDY5
83 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 12200 19/09/2025 EUR 0,27 NLBNPES1VBE2
84 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 12250 19/12/2025 EUR 0,33 NLBNPES1ETM1
85 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 12300 20/06/2025 EUR 0,15 NLBNPES1C608
86 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 12300 19/09/2025 EUR 0,24 NLBNPES1VY57
87 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 12400 20/06/2025 EUR 0,12 NLBNPES1M1I9
88 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 12400 19/09/2025 EUR 0,21 NLBNPES1BTS6
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89 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 12500 19/09/2025 EUR 0,18 NLBNPES1KZ75
90 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 12500 19/12/2025 EUR 0,25 NLBNPES1SV)5

91 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 12600 19/09/2025 EUR 0,76 NLBNPES1K4M7
92 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 12700 19/09/2025 EUR 0,13 NLBNPESI1LHT8
93 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E Wl;';ﬁNT EUR 12750 19/12/2025 EUR 0,18 NLBNPES1P4P5
94 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 12800 19/09/2025 EUR 0,12 NLBNPES1LD70
95 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 10100 19/09/2025 EUR 0,76 NLBNPES1IV24
96 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 10200 19/09/2025 EUR 0,18 NLBNPES1YKE7
97 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 10250 19/12/2025 EUR 0,27 NLBNPES1F))7

98 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 10300 19/09/2025 EUR 0,19 NLBNPES1Y602
99 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 10400 20/06/2025 EUR 0,12 NLBNPES1EG35
100 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 10400 19/09/2025 EUR 0,21 NLBNPESTWTAO
101 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 10500 19/09/2025 EUR 0,23 NLBNPESTKNN1
102 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 10500 19/12/2025 EUR 0,32 NLBNPES1K1K7
103 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_‘:NT EUR 10600 20/06/2025 EUR 0,15 NLBNPES1A586
104 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 10600 19/09/2025 EUR 0,25 NLBNPES1RB76
105 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 10700 20/06/2025 EUR 0,76 NLBNPESTNHE6
106 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 10700 19/09/2025 EUR 0,27 NLBNPESTWFD3
107 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 10750 19/12/2025 EUR 0,38 NLBNPESTNRK2
108 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 10800 16/05/2025 EUR 0,14 NLBNPES1)9B2
109 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 10800 20/06/2025 EUR 0,18 NLBNPES1XFM2
110 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 10800 19/09/2025 EUR 0,29 NLBNPES1L5R2
111 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 10900 16/05/2025 EUR 0,76 NLBNPES1WO0)7
112 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA::S_?NT EUR 10900 20/06/2025 EUR 0,2 NLBNPES1BEH1
113 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 10900 19/09/2025 EUR 0,31 NLBNPES19246
114 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11000 21/02/2025 EUR 0,04 NLBNPES1D291
115 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11000 17/04/2025 EUR 0,13 NLBNPES1NP33
116 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 11000 16/05/2025 EUR 0,18 NLBNPES1VGC5
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117 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11000 19/09/2025 EUR 0,34 NLBNPES1)8E8
118 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11000 19/12/2025 EUR 045 NLBNPESTHKAO
119 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 11100 21/02/2025 EUR 0,05 NLBNPES1FX41
120 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 11100 17/04/2025 EUR 0,15 NLBNPESTNBPS
121 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 11100 16/05/2025 EUR 0,2 NLBNPES196V2
122 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11100 20/06/2025 EUR 0,25 NLBNPES1FAP3
123 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11100 19/09/2025 EUR 0,37 NLBNPES19R09
124 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11200 21/02/2025 EUR 0,07 NLBNPES19Y34
125 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11200 17/04/2025 EUR 0,177 | NLBNPES1OMM7
126 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11200 16/05/2025 EUR 0,23 NLBNPES19H76
127 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11200 20/06/2025 EUR 0,27 NLBNPESTHRF4
128 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11200 19/09/2025 EUR 0,4 NLBNPES1Z7T8
129 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11250 19/12/2025 EUR 0,53 NLBNPES1K6I0
130 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11300 21/02/2025 EUR 0,08 NLBNPES10TW1
131 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_‘:NT EUR 11300 17/04/2025 EUR 0,2 NLBNPES1UQE2
132 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 11300 16/05/2025 EUR 0,25 NLBNPES1EUU4
133 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 11300 20/06/2025 EUR 0,3 NLBNPES1CQJ9
134 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 11300 19/09/2025 EUR 043 NLBNPES1DPX0
135 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11400 21/02/2025 EUR 0,1 NLBNPES1PMU7
136 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11400 17/04/2025 EUR 0,23 NLBNPES1YR38
137 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11400 16/05/2025 EUR 0,28 NLBNPES1N4P7
138 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 11400 20/06/2025 EUR 0,34 NLBNPESTNON3
139 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 11400 19/09/2025 EUR 047 NLBNPES1ATT6
140 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA::S_?NT EUR 11500 21/02/2025 EUR 0,13 NLBNPES19508
141 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11500 17/04/2025 EUR 0,26 NLBNPES1JXX1
142 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11500 16/05/2025 EUR 0,32 NLBNPES1)YB5
143 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11500 19/09/2025 EUR 0,51 NLBNPES110D8
144 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 11500 19/12/2025 EUR 0,63 NLBNPES1I5U1
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145 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11600 21/02/2025 EUR 0,16 NLBNPES1Q5K2
146 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11600 17/04/2025 EUR 0,29 NLBNPES1GF42
147 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 11600 16/05/2025 EUR 0,36 NLBNPES1)199
148 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 11600 20/06/2025 EUR 0,41 NLBNPES1A073
149 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 11600 19/09/2025 EUR 0,55 NLBNPES1EHH8
150 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11700 21/02/2025 EUR 0,2 NLBNPESTMFJ1
151 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11700 17/04/2025 EUR 0,34 NLBNPES1YK]6
152 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11700 16/05/2025 EUR 0,4 NLBNPES18KY5
153 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11700 20/06/2025 EUR 045 NLBNPES10FZ3
154 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11700 19/09/2025 EUR 0,59 NLBNPES1THTI4
155 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 11750 19/12/2025 EUR 0,74 NLBNPES1THJL9
156 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11800 21/02/2025 EUR 0,24 NLBNPEST1H0O6
157 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11800 17/04/2025 EUR 0,38 NLBNPES18TWO
158 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11800 16/05/2025 EUR 045 NLBNPES1T)Y7
159 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_‘:NT EUR 11800 20/06/2025 EUR 0,5 NLBNPES1AV97
160 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 11800 19/09/2025 EUR 0,64 | NLBNPESTWNQ9
161 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 11900 21/02/2025 EUR 0,3 NLBNPES1TEP6
162 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 11900 17/04/2025 EUR 043 NLBNPES1BG95
163 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11900 16/05/2025 EUR 0,5 NLBNPES1TAO7
164 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11900 20/06/2025 EUR 0,55 NLBNPES1CY50
165 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 11900 19/09/2025 EUR 0,69 NLBNPES1CRS8
166 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 12000 21/02/2025 EUR 0,36 NLBNPESTME60
167 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 12000 17/04/2025 EUR 0,49 NLBNPES1ZX13
168 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA::S_?NT EUR 12000 16/05/2025 EUR 0,56 NLBNPES1R1A1
169 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 12000 19/09/2025 EUR 0,74 NLBNPEST1UOHO
170 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 12000 19/12/2025 EUR 0,87 NLBNPES1SVZ1
171 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 12100 20/06/2025 EUR 0,67 NLBNPES1AGA3
172 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 12100 19/09/2025 EUR 0,8 NLBNPESTHN66
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173 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 12200 20/06/2025 EUR 0,73 NLBNPES10YS9
174 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 12200 19/09/2025 EUR 0,86 NLBNPES1F3E3
175 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 12250 19/12/2025 EUR 1,02 NLBNPES1XVE6
176 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 12300 20/06/2025 EUR 0,8 NLBNPES1A4E6
177 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 12300 19/09/2025 EUR 0,93 NLBNPES1A0G9
178 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 12400 20/06/2025 EUR 0,88 NLBNPES1KZUO
179 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 12400 19/09/2025 EUR 0,99 NLBNPES1PSL3
180 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 12500 20/06/2025 EUR 0,95 NLBNPES1XIB9
181 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 12500 19/09/2025 EUR 1,06 NLBNPESTNLP4
182 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 12600 20/06/2025 EUR 1,03 NLBNPES1Y9D9
183 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 12600 19/09/2025 EUR 1,14 NLBNPES1FCS3
184 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 12700 20/06/2025 EUR 1,12 NLBNPES1Q5G0
185 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 12700 19/09/2025 EUR 1,21 NLBNPES1R036
186 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 12800 19/09/2025 EUR 1,29 NLBNPES1LQM4
187 IBEX35® Index | 2.000.000 | 0,001 E WA:S_‘:NT EUR 12900 19/09/2025 EUR 1,38 NLBNPES1EXD4
188 IBEX35® Index 2.000.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 13000 19/09/2025 EUR 1,46 NLBNPES1BZF0
189 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 14250 21/03/2025 EUR 6,03 NLBNPESTH1V9
190 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRARL?_NT EUR 14250 20/06/2025 EUR 6,24 NLBNPES1P0O24
191 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 14250 19/09/2025 EUR 6,38 NLBNPES1S5A1
192 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 14500 21/03/2025 EUR 578 NLBNPES1X8F7
193 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 14500 20/06/2025 EUR 6 NLBNPES1Y2F9
194 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 14500 19/09/2025 EUR 6,14 NLBNPES1CP02
195 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 14750 21/03/2025 EUR 554 NLBNPES1SH46
196 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 14750 20/06/2025 EUR 576 NLBNPES100A6
197 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 14750 19/09/2025 EUR 59 NLBNPES1U205
198 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 15000 20/06/2025 EUR 552 NLBNPES1XNZ8
199 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 15000 19/09/2025 EUR 5,66 NLBNPES1WI64
200 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 15250 19/09/2025 EUR 543 NLBNPES1XMU1
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201 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 15500 19/09/2025 EUR 52 NLBNPES1GAT3
202 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 15750 19/09/2025 EUR 4,96 NLBNPES1VNQ1
203 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 16000 19/09/2025 EUR 4,73 NLBNPES10QF2
204 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 16250 19/09/2025 EUR 4,5 NLBNPES1P3Z6
205 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E Wl;';ﬁNT EUR 16250 19/12/2025 EUR 4,68 NLBNPES1KD06
206 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 16500 19/09/2025 EUR 4,27 NLBNPES1LHLS
207 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 16500 19/12/2025 EUR 4,45 NLBNPES1V335
208 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 16750 19/09/2025 EUR 4,05 NLBNPES1T040
209 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 16750 19/12/2025 EUR 4,23 NLBNPESTMQE9
210 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 17000 19/09/2025 EUR 3,82 NLBNPEST1RN64
21 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{LI:NT EUR 17000 19/12/2025 EUR 4,02 NLBNPES1VTPO
212 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 17250 19/09/2025 EUR 3,6 NLBNPES1X5I7
213 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 17250 19/12/2025 EUR 3.8 NLBNPES1I)53
214 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 17500 19/09/2025 EUR 3,38 NLBNPES1EIN4
215 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 17750 19/09/2025 EUR 3,16 NLBNPES1ZPE3
216 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 17750 19/12/2025 EUR 3,38 NLBNPES1G8G6
217 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 18000 19/09/2025 EUR 2,95 NLBNPES1THA1
218 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRARL?_NT EUR 18000 19/12/2025 EUR 3,17 NLBNPES1E1U4
219 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 18250 21/02/2025 EUR 2,05 NLBNPES18YE8
220 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 18250 17/04/2025 EUR 2,24 NLBNPES10Q56
221 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 18250 16/05/2025 EUR 2,38 NLBNPES1J1V7
222 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 18250 19/09/2025 EUR 2,74 NLBNPES1RA36
223 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 18500 19/09/2025 EUR 2,53 NLBNPES1FOS8
224 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 18500 19/12/2025 EUR 2,76 NLBNPES1U6S7
225 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 18750 19/09/2025 EUR 233 NLBNPES1BI36
226 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 18750 19/12/2025 EUR 2,57 NLBNPES1Q6G8
227 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 19000 19/09/2025 EUR 213 NLBNPES1RAL7
228 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 19000 19/12/2025 EUR 2,38 NLBNPES1)2H4
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229 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 19250 21/02/2025 EUR 1,13 NLBNPES1R6W4
230 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 19250 17/04/2025 EUR 1,39 NLBNPES1)9A4
231 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 19250 16/05/2025 EUR 1,53 NLBNPES1SMC9
232 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 19250 19/09/2025 EUR 1,94 NLBNPESTMIF3
233 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E Wl;';ﬁNT EUR 19250 19/12/2025 EUR 2,19 NLBNPES1HHZ3
234 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 19500 19/09/2025 EUR 1,76 NLBNPES1A8F4
235 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 19500 19/12/2025 EUR 2,01 NLBNPES1BSL3
236 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 19750 21/02/2025 EUR 0,72 NLBNPESTMLQ4
237 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 19750 19/09/2025 EUR 1,58 NLBNPESTMNP2
238 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 19750 19/12/2025 EUR 1,84 NLBNPES1VHT7
239 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{LI:NT EUR 20000 19/09/2025 EUR 141 NLBNPES1D663
240 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 20000 19/12/2025 EUR 1,67 NLBNPES1R8F5
241 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 20250 21/02/2025 EUR 0,39 NLBNPESTM3W6
242 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 20250 17/04/2025 EUR 0,67 NLBNPES1CTR6
243 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 20250 16/05/2025 EUR 0,82 NLBNPESTHD50
244 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 20250 19/09/2025 EUR 1,25 NLBNPES1EDNS
245 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 20250 19/12/2025 EUR 1,51 NLBNPES1ZSK4
246 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRARL?_NT EUR 20500 19/09/2025 EUR 1M NLBNPES1VB13
247 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 20500 19/12/2025 EUR 1,36 NLBNPESTR1KO
248 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 20750 21/02/2025 EUR 0,76 NLBNPES1XKA7
249 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 20750 19/09/2025 EUR 0,95 NLBNPESTMTG8
250 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 20750 19/12/2025 EUR 1,21 NLBNPES1QCJ9
251 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 21000 20/06/2025 EUR 0,55 NLBNPES1PG81
252 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 21000 19/09/2025 EUR 0,82 NLBNPES1GK37
253 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 21000 19/12/2025 EUR 1,08 NLBNPES1W002
254 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 21250 21/02/2025 EUR 0,05 NLBNPES1ZPY1
255 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 21250 17/04/2025 EUR 0,22 NLBNPES1X9L3
256 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 21250 16/05/2025 EUR 0,32 NLBNPES1VOD7
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257 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 21250 20/06/2025 EUR 044 NLBNPES1CD22
258 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 21250 19/09/2025 EUR 0,7 NLBNPES1ES15
259 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 21250 19/12/2025 EUR 0,95 NLBNPES1G898
260 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 21500 20/06/2025 EUR 0,35 NLBNPES1ZTO4
261 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E Wl;';ﬁNT EUR 21500 19/09/2025 EUR 0,59 NLBNPES105W9
262 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 21500 19/12/2025 EUR 0,83 NLBNPES1A062
263 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 21750 21/02/2025 EUR 0,01 NLBNPES1GUY1
264 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 21750 20/06/2025 EUR 0,27 NLBNPES1M359
265 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 21750 19/09/2025 EUR 0,5 NLBNPES1)OL5
266 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'::{LI:NT EUR 21750 19/12/2025 EUR 0,73 NLBNPES1QM58
267 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{LI:NT EUR 22000 21/03/2025 EUR 0,03 NLBNPES1IUL4
268 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 22000 20/06/2025 EUR 0,2 NLBNPES1K5H4
269 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 22000 19/09/2025 EUR 0,41 NLBNPES1M870
270 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘::RARL‘I‘_NT EUR 22000 19/12/2025 EUR 0,63 NLBNPES1XNR5
27 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 22250 21/02/2025 EUR 0,01 NLBNPES1C236
272 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 22250 21/03/2025 EUR 0,02 NLBNPES19PN5
273 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 22250 17/04/2025 EUR 0,05 NLBNPES1Z1U9
274 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRARL?_NT EUR 22250 16/05/2025 EUR 0,09 NLBNPES1DC22
275 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 22250 20/06/2025 EUR 0,15 NLBNPES1YLF2
276 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 22250 19/09/2025 EUR 0,34 NLBNPES1WO82
277 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E W‘tﬁtNT EUR 22500 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1)CI6
278 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 22500 20/06/2025 EUR 0,11 NLBNPESTNV84
279 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 22500 19/09/2025 EUR 0,27 NLBNPES1PXF5
280 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 22750 21/02/2025 EUR 0,01 NLBNPES1KXQ3
281 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 22750 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1TDH5
282 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 22750 20/06/2025 EUR 0,08 NLBNPES1UC47
283 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRATI\_NT EUR 22750 19/09/2025 EUR 0,22 NLBNPES1CB32
284 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'X{L?_NT EUR 23000 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1TKB3
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285 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 23000 20/06/2025 EUR 0,06 NLBNPES1SI11

286 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZT:NT EUR 23000 19/09/2025 EUR 0,17 NLBNPESTWYE2
287 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'ZRLII\.NT EUR 23250 21/02/2025 EUR 0,01 NLBNPES1FEM2
288 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 14250 20/06/2025 EUR 0,05 NLBNPES1)892

289 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 14250 19/09/2025 EUR 0,09 NLBNPES1FN68
290 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 14500 20/06/2025 EUR 0,06 NLBNPES1GFG9
291 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 14500 19/09/2025 EUR 0,1 NLBNPES1Z5K1
292 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 14750 20/06/2025 EUR 0,06 NLBNPES1JM40
293 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 14750 19/09/2025 EUR 0,11 NLBNPES1ZXV1
294 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 15000 20/06/2025 EUR 0,07 NLBNPES1S9T3
295 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 15000 19/09/2025 EUR 0,12 NLBNPES1)ZCO
296 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 15250 19/09/2025 EUR 0,13 NLBNPES1ZY95
297 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 15500 19/09/2025 EUR 0,14 NLBNPES1LX92
298 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 15750 19/09/2025 EUR 0,76 NLBNPES1GK29
299 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_‘:NT EUR 16000 19/09/2025 EUR 0,17 NLBNPES1BG53
300 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 16250 19/09/2025 EUR 0,19 NLBNPES1LV37
301 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 16250 19/12/2025 EUR 0,26 NLBNPES1)116

302 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 16500 19/09/2025 EUR 0,2 NLBNPESTM6L2
303 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 16500 19/12/2025 EUR 0,29 NLBNPES1UK70
304 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 16750 19/09/2025 EUR 0,22 NLBNPES1V8P8
305 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 16750 19/12/2025 EUR 0,31 NLBNPES1QKM6
306 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 17000 19/09/2025 EUR 0,24 NLBNPES1LQN2
307 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 17000 19/12/2025 EUR 0,34 NLBNPES1RTO1
308 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::S_?NT EUR 17250 21/02/2025 EUR 0,03 NLBNPES1I7A9
309 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 17250 19/09/2025 EUR 0,27 NLBNPESTWJW5
310 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 17250 19/12/2025 EUR 0,36 NLBNPES1EJO0
311 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 17500 19/09/2025 EUR 0,29 NLBNPES1PDN1
312 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 17500 19/12/2025 EUR 0,39 NLBNPES1GJX6
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313 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 17750 21/02/2025 EUR 0,04 NLBNPES1RRA4
314 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 17750 19/09/2025 EUR 0,32 NLBNPES1C)67
315 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 17750 19/12/2025 EUR 043 NLBNPESTNZY6
316 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 18000 19/09/2025 EUR 0,35 NLBNPES1)X21
317 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 18000 19/12/2025 EUR 047 NLBNPES1YO64
318 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 18250 21/02/2025 EUR 0,05 NLBNPES1UGO2
319 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 18250 17/04/2025 EUR 0,76 NLBNPES1TPF3
320 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 18250 16/05/2025 EUR 0,2 NLBNPES1L8PO
321 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 18250 19/09/2025 EUR 0,39 NLBNPES1I8B5
322 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 18250 19/12/2025 EUR 0,51 NLBNPES19EM1
323 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 18500 19/09/2025 EUR 043 NLBNPES1EWE4
324 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 18500 19/12/2025 EUR 0,55 NLBNPES1GN18
325 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 18750 21/02/2025 EUR 0,08 NLBNPES1Z9Z1
326 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 18750 19/09/2025 EUR 047 NLBNPES1NL7
327 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_‘:NT EUR 18750 19/12/2025 EUR 0,6 NLBNPES1TYB4
328 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 19000 19/09/2025 EUR 0,52 NLBNPES1)488
329 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 19000 19/12/2025 EUR 0,65 NLBNPES1GV34
330 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 19250 21/02/2025 EUR 0,13 NLBNPES1E2S6
331 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 19250 17/04/2025 EUR 0,3 NLBNPES1LIG3
332 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 19250 16/05/2025 EUR 035 NLBNPES1UIB5
333 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 19250 19/09/2025 EUR 0,58 NLBNPES1E0A8
334 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 19250 19/12/2025 EUR 0,71 NLBNPES1CM54
335 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 19500 19/09/2025 EUR 0,64 NLBNPES1PQF9
336 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::S_?NT EUR 19500 19/12/2025 EUR 0,78 NLBNPES1TSEO
337 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 19750 21/02/2025 EUR 0,22 NLBNPES1PJV1
338 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 19750 19/09/2025 EUR 0,71 NLBNPES1LWU5
339 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 19750 19/12/2025 EUR 0,85 NLBNPES1V412
340 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 20000 19/09/2025 EUR 0,78 NLBNPES19IC3
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341 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 20000 19/12/2025 EUR 0,92 NLBNPES1M2F3
342 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 20250 21/02/2025 EUR 0,39 NLBNPES19ZE3
343 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 20250 17/04/2025 EUR 0,58 NLBNPES108B7
344 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 20250 16/05/2025 EUR 0,62 NLBNPES1ULZ8
345 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 20250 19/09/2025 EUR 0,87 NLBNPES1AT42
346 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 20250 19/12/2025 EUR 1,01 NLBNPES1CLK8
347 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 20500 19/09/2025 EUR 0,96 NLBNPES1MZP6
348 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 20500 19/12/2025 EUR 11 NLBNPES1LKIS
349 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 20750 21/02/2025 EUR 0,66 NLBNPES1SCD8
350 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 20750 19/09/2025 EUR 1,06 NLBNPES1Y9A5
351 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 20750 19/12/2025 EUR 1.2 NLBNPES1AH04
352 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 21000 20/06/2025 EUR 1,03 NLBNPES10S51
353 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 21000 19/09/2025 EUR 1,18 NLBNPES19R82
354 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 21000 19/12/2025 EUR 1,31 NLBNPES1N9B6
355 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_‘:NT EUR 21250 21/02/2025 EUR 1,05 NLBNPESTMBU7
356 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 21250 17/04/2025 EUR 1,12 NLBNPES1ZJN7
357 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 21250 16/05/2025 EUR 1,12 NLBNPES1TH78
358 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 21250 20/06/2025 EUR 1,17 NLBNPESTHAFO
359 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 21250 19/09/2025 EUR 1.3 NLBNPES1)GI7
360 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 21250 19/12/2025 EUR 1,42 NLBNPES1G8H4
361 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 21500 20/06/2025 EUR 1,32 NLBNPES1Z)29
362 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 21500 19/09/2025 EUR 1,44 NLBNPES1PL27
363 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 21500 19/12/2025 EUR 1,55 NLBNPES1WO066
364 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::S_?NT EUR 21750 20/06/2025 EUR 1,49 NLBNPES1AKZ2
365 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 21750 19/09/2025 EUR 1,59 NLBNPESTHEW7
366 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 21750 19/12/2025 EUR 1,69 NLBNPESTN8P8
367 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 22000 21/03/2025 EUR 1,73 NLBNPESTMTP9
368 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 22000 20/06/2025 EUR 1,68 NLBNPES1Y6X3
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369 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 22000 19/09/2025 EUR 1,75 NLBNPES1JMV8
370 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 22000 19/12/2025 EUR 1,83 NLBNPESTHA95
371 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 22250 21/02/2025 EUR 2 NLBNPES1YLI6
372 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 22250 21/03/2025 EUR 1,96 NLBNPES1EOG6
373 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S?NT EUR 22250 17/04/2025 EUR 1,94 NLBNPES1AGZ0
374 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 22250 16/05/2025 EUR 1,88 NLBNPES1VMC3
375 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 22250 20/06/2025 EUR 1,87 NLBNPES1RE73
376 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 22250 19/09/2025 EUR 1,92 NLBNPEST1WQS8
377 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 22500 21/03/2025 EUR 2,2 NLBNPES1W507
378 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 22500 20/06/2025 EUR 2,08 NLBNPES1SXP8
379 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_I:NT EUR 22500 19/09/2025 EUR 2,1 NLBNPES1ZXA5
380 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 22750 21/03/2025 EUR 245 NLBNPES1FK61
381 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 22750 20/06/2025 EUR 2,29 NLBNPES1PLC7
382 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S:NT EUR 22750 19/09/2025 EUR 2,29 NLBNPES1DYQ6
383 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_‘:NT EUR 23000 21/03/2025 EUR 2,69 NLBNPES1RR94
384 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 23000 20/06/2025 EUR 2,552 NLBNPEST1U1TN9
385 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S¢NT EUR 23000 19/09/2025 EUR 2,49 NLBNPES1L443
386 Eggglsnzoe))((x 750.000 0,002 E WACRARL?_NT EUR 3500 20/06/2025 EUR 2,82 NLBNPES1QT51
387 Egokg?lizoe))((x 750.000 0,002 E W‘tﬁtNT EUR 3500 19/09/2025 EUR 2,87 NLBNPESTNNT2
388 Egokg?lizoe))((x 750.000 0,002 E W‘tﬁtNT EUR 3500 19/12/2025 EUR 2,91 NLBNPES1ZOCO
389 Egokg?lizoe))((x 750.000 0,002 E W‘tﬁtNT EUR 3750 20/06/2025 EUR 235 NLBNPES1JNC6
390 Eg:gli.l;joe))((x 750.000 0,002 E WAC'X{L?_NT EUR 3750 19/09/2025 EUR 241 NLBNPES1YDI3
391 Eg:gli.l;joe))((x 750.000 0,002 E WAC'X{L?_NT EUR 3750 19/12/2025 EUR 245 NLBNPES1TUM9
392 El;:g;"::ix 750.000 0,002 E WAC'X{L?_NT EUR 4000 19/09/2025 EUR 1,95 NLBNPES1ENZ8
393 Eggcglizoe))((x 750.000 0,002 E WACRATI\_NT EUR 4000 19/12/2025 EUR 2,01 NLBNPES1LE46
394 Eggcglizoe))((x 750.000 0,002 E WACRATI\_NT EUR 4250 20/06/2025 EUR 1,42 NLBNPES1DPI1
395 Eggcgliz()e))((x 750.000 0,002 E WACRATI\_NT EUR 4250 19/09/2025 EUR 1,52 NLBNPES1LBZ8
396 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4250 19/12/2025 EUR 1,59 NLBNPES1M292
50® Index CALL
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EURO STOXX WARRANT
397 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 4500 19/09/2025 EUR mm NLBNPES1KGN5
EURO STOXX WARRANT
398 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 4500 19/12/2025 EUR 12 NLBNPES1F5F5
399 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4750 20/06/2025 EUR 0,62 NLBNPES1TFTT5
50® Index CALL
400 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4750 19/09/2025 EUR 0,75 NLBNPES1PGG8
50® Index CALL
EURO STOXX WARRANT
401 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 4750 19/12/2025 EUR 0,85 NLBNPES1SQB2
EURO STOXX WARRANT
402 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 5000 19/09/2025 EUR 045 NLBNPES1L1T7
EURO STOXX WARRANT
403 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 5000 19/12/2025 EUR 0,55 NLBNPES1E9Y9
EURO STOXX WARRANT
404 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 5250 20/06/2025 EUR 0,13 NLBNPES1IXG8
405 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5250 19/09/2025 EUR 0,24 NLBNPESTRWL1
50® Index CALL
406 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5250 19/12/2025 EUR 0,33 NLBNPES1A5W5
50® Index CALL
407 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5500 20/06/2025 EUR 0,04 NLBNPES1ASY8
50® Index CALL
EURO STOXX WARRANT
408 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 5500 19/09/2025 EUR 0,11 NLBNPES1E7R7
EURO STOXX WARRANT
409 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 5500 19/12/2025 EUR 0,18 NLBNPES1VQ16
EURO STOXX WARRANT
410 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 5750 20/06/2025 EUR 0,01 NLBNPES1BYZ1
EURO STOXX WARRANT
411 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 5750 19/09/2025 EUR 0,04 NLBNPES193K2
EURO STOXX WARRANT
412 50® Index 750.000 0,002 E CALL EUR 5750 19/12/2025 EUR 0,09 NLBNPES1P9Z3
413 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 3500 20/06/2025 EUR 0,04 NLBNPES1BKU1
50® Index PUT
414 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 3500 19/09/2025 EUR 0,06 NLBNPES1Z1S3
50® Index PUT
415 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 3500 19/12/2025 EUR 0,09 NLBNPES1T6Y8
50® Index PUT
416 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 3750 20/06/2025 EUR 0,05 NLBNPES1AU23
50® Index PUT
417 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 3750 19/09/2025 EUR 0,09 NLBNPES1X711
50® Index PUT
EURO STOXX WARRANT
418 50® Index 750.000 0,002 E PUT EUR 3750 19/12/2025 EUR 0,12 NLBNPES1SQM9
419 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4000 19/09/2025 EUR 0,12 NLBNPES1PUBO
50® Index PUT
420 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4000 19/12/2025 EUR 0,17 NLBNPES1XDH7
50® Index PUT
421 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4250 20/06/2025 EUR 0,12 NLBNPES1HV74
50® Index PUT
422 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4250 19/09/2025 EUR 0,18 NLBNPESTH6W6
50® Index PUT
423 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4250 19/12/2025 EUR 0,24 NLBNPES1UHV5
50® Index PUT
424 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4500 19/09/2025 EUR 0,26 NLBNPES1VNT5
50® Index PUT
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425 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4500 19/12/2025 EUR 0,33 NLBNPESTNAOO
50® Index PUT
426 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4750 20/06/2025 EUR 0,3 NLBNPES1Z9G1
50® Index PUT
427 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4750 19/09/2025 EUR 0,39 NLBNPES1GPA1
50® Index PUT
428 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 4750 19/12/2025 EUR 047 NLBNPES10198
50® Index PUT
429 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5000 19/09/2025 EUR 0,59 NLBNPES1ZYLO
50® Index PUT
430 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5000 19/12/2025 EUR 0,67 NLBNPES1SC82
50® Index PUT
431 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5250 20/06/2025 EUR 0,81 NLBNPES1V)23
50® Index PUT
432 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5250 19/09/2025 EUR 0,86 NLBNPES1NB54
50® Index PUT
EURO STOXX WARRANT
433 50® Index 750.000 0,002 E PUT EUR 5250 19/12/2025 EUR 0,93 NLBNPES1PQO1
434 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5500 20/06/2025 EUR 1,21 NLBNPES1CX44
50® Index PUT
435 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5500 19/09/2025 EUR 1,23 NLBNPES1RA10
50® Index PUT
436 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5500 19/12/2025 EUR 1,27 NLBNPES1BRS0
50® Index PUT
437 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5750 20/06/2025 EUR 1,67 NLBNPES1L6WO
50® Index PUT
438 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5750 19/09/2025 EUR 1,66 NLBNPES1U188
50® Index PUT
439 EURO STOXX 750.000 0,002 E WARRANT EUR 5750 19/12/2025 EUR 1,67 NLBNPES1AZGO
50® Index PUT
Dow Jones
440 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT UsD 29500 21/03/2025 EUR 12,28 NLBNPES1VAE4
Average® Index
Dow Jones
441 Industrial 500.000 0,001 E W‘::ﬁ‘:NT uUsD 30000 21/03/2025 EUR 11,8 NLBNPES1U4H5
Average® Index
Dow Jones
442 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT uUsD 30500 21/03/2025 EUR 11,32 [ NLBNPES1RDX6
Average® Index
Dow Jones
443 Industrial 500.000 0,001 E W‘::ﬁ‘:NT usD 31500 21/03/2025 EUR 10,36 NLBNPES1IPO8
Average® Index
Dow Jones
444 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT uUsD 32500 21/03/2025 EUR 9,4 NLBNPES1KVD5
Average® Index
Dow Jones
445 Industrial 500.000 0,001 E WACIXQL‘:NT uUsD 33500 21/03/2025 EUR 844 NLBNPES1D9Q6
Average® Index
Dow Jones
446 Industrial 500.000 0,001 E WACRAT:NT USD 34000 19/09/2025 EUR 875 NLBNPES1K4)3
Average® Index
Dow Jones
447 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X{L?_NT UsD 34000 19/12/2025 EUR 913 NLBNPES1HF09
Average® Index
Dow Jones
448 Industrial 500.000 0,001 E WACRAT:NT USD 34500 21/03/2025 EUR 7,49 NLBNPES1MD38
Average® Index
Dow Jones
449 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X{L?_NT usD 35000 20/06/2025 EUR 745 NLBNPES1UG19
Average® Index
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Dow Jones
450 Industrial 500.000 0,001 E wzﬁtNT uUsD 35000 19/09/2025 EUR 7,87 NLBNPES1PRP6
Average® Index
Dow Jones
451 Industrial 500.000 0,001 E Wlt:';ﬁNT usD 35000 19/12/2025 EUR 827 NLBNPES10736
Average® Index
Dow Jones
452 Industrial 500.000 0,001 E WACRAT:NT uUsD 35500 21/03/2025 EUR 6,54 NLBNPES1AAES8
Average® Index
Dow Jones
453 Industrial 500.000 0,001 E wzﬁtNT UsD 36000 19/09/2025 EUR 7 NLBNPES1ILQ2
Average® Index
Dow Jones
454 Industrial 500.000 0,001 E WACRAT:NT uUsD 36000 19/12/2025 EUR 743 NLBNPES1)JU6
Average® Index
Dow Jones
455 Industrial 500.000 0,001 E W‘::RATI‘_NT UsSD 36500 21/03/2025 EUR 56 NLBNPESTNMK3
Average® Index
Dow Jones
456 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT usD 37000 20/06/2025 EUR 5,67 NLBNPESTNAB7
Average® Index
Dow Jones
457 Industrial 500.000 0,001 E W‘::RATI‘_NT usbD 37000 19/09/2025 EUR 6,15 NLBNPES1W8M4
Average® Index
Dow Jones
458 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT usD 37000 19/12/2025 EUR 6,61 NLBNPESTWXK1
Average® Index
Dow Jones
459 Industrial 500.000 0,001 E W‘::RATI‘_NT usD 37500 21/02/2025 EUR 4,51 NLBNPES101Q0
Average® Index
Dow Jones
460 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT usD 37500 21/03/2025 EUR 4,67 NLBNPESTH5R8
Average® Index
Dow Jones
461 Industrial 500.000 0,001 E W‘::ﬁ‘:NT usD 37500 17/04/2025 EUR 4,88 NLBNPES1BOT5
Average® Index
Dow Jones
462 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT usD 37500 16/05/2025 EUR 5,04 NLBNPES1PZ02
Average® Index
Dow Jones
463 Industrial 500.000 0,001 E W‘::ﬁ‘:NT uUsD 38000 19/09/2025 EUR 533 NLBNPES1AEM3
Average® Index
Dow Jones
464 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT UsD 38000 19/12/2025 EUR 5381 NLBNPESTNLS8
Average® Index
Dow Jones
465 Industrial 500.000 0,001 E W‘::ﬁ‘:NT UsD 38500 21/03/2025 EUR 3,77 NLBNPES1K213
Average® Index
Dow Jones
466 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT UsD 39000 20/06/2025 EUR 3,99 NLBNPES1YPR8
Average® Index
Dow Jones
467 Industrial 500.000 0,001 E WACIXQL‘:NT uUsD 39000 19/09/2025 EUR 4,53 NLBNPES1T4W7
Average® Index
Dow Jones
468 Industrial 500.000 0,001 E WACRARL?_NT UsD 39000 19/12/2025 EUR 5,04 NLBNPES1IG07
Average® Index
Dow Jones
469 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X{L?_NT usD 39500 21/03/2025 EUR 291 NLBNPES1APH9
Average® Index
Dow Jones
470 Industrial 500.000 0,001 E WACRAT:NT UsD 40000 21/02/2025 EUR 2,25 NLBNPES1Y370
Average® Index
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Dow Jones
471 Industrial 500.000 0,001 E WASFL,:NT UsD 40000 17/04/2025 EUR 2,76 NLBNPES1AR02
Average® Index
Dow Jones
472 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRLII\_NT usD 40000 16/05/2025 EUR 2,97 NLBNPES1PA20
Average® Index
Dow Jones
473 Industrial 500.000 0,001 E WACRARLII\.NT uUsD 40000 19/09/2025 EUR 3,77 NLBNPES1TWD4
Average® Index
Dow Jones
474 Industrial 500.000 0,001 E WASFL,:NT usD 40000 19/12/2025 EUR 43 NLBNPESTNFX0
Average® Index
Dow Jones
475 Industrial 500.000 0,001 E WACRARLII\.NT UsD 40500 21/03/2025 EUR 2,1 NLBNPES1PN74
Average® Index
Dow Jones
476 Industrial 500.000 0,001 E w‘::RATI‘_NT uUsD 41000 21/02/2025 EUR 1,46 NLBNPES1EBKS
Average® Index
Dow Jones
477 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT uUsD 41000 20/06/2025 EUR 2,47 NLBNPES1MYD5
Average® Index
Dow Jones
478 Industrial 500.000 0,001 E w‘::RATI‘_NT uUsD 41000 19/09/2025 EUR 3,06 NLBNPES1E4A0
Average® Index
Dow Jones
479 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT uUsD 41000 19/12/2025 EUR 3,6 NLBNPES10007
Average® Index
Dow Jones
480 Industrial 500.000 0,001 E w‘::RATI‘_NT uUsD 41500 21/03/2025 EUR 1,39 NLBNPES1L6H1
Average® Index
Dow Jones
481 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT uUsD 42000 21/02/2025 EUR 0,8 NLBNPES1QJO4
Average® Index
Dow Jones
482 Industrial 500.000 0,001 E WACIXYI‘_NT UsD 42000 17/04/2025 EUR 1,34 NLBNPES1JVX5
Average® Index
Dow Jones
483 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT UsD 42000 16/05/2025 EUR 1,57 NLBNPESTNPO8
Average® Index
Dow Jones
484 Industrial 500.000 0,001 E WACIXYI‘_NT uUsD 42000 19/09/2025 EUR 241 NLBNPES1ZZE2
Average® Index
Dow Jones
485 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT UsD 42000 19/12/2025 EUR 2,95 NLBNPESTNAKS
Average® Index
Dow Jones
486 Industrial 500.000 0,001 E WACIXYI‘_NT UsD 42500 21/03/2025 EUR 0,8 NLBNPES1YO15
Average® Index
Dow Jones
487 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT UsD 43000 21/02/2025 EUR 0,34 NLBNPESTWEY2
Average® Index
Dow Jones
488 Industrial 500.000 0,001 E WACIXQL,I‘_NT UsD 43000 20/06/2025 EUR 1,26 NLBNPES1R101
Average® Index
Dow Jones
489 Industrial 500.000 0,001 E WACRARL?_NT UsD 43000 19/09/2025 EUR 1,83 NLBNPES1KCL8
Average® Index
Dow Jones
490 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X{L?_NT usD 43000 19/12/2025 EUR 2,36 NLBNPES1T6R2
Average® Index
Dow Jones
491 Industrial 500.000 0,001 E WACRATI\_NT UsD 43500 21/03/2025 EUR 0,4 NLBNPES1YIF8
Average® Index
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Dow Jones
492 Industrial 500.000 0,001 E WASFL,:NT UsSD 44000 21/02/2025 EUR 0,11 NLBNPES1ASX0
Average® Index
Dow Jones
493 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRLII\_NT UsD 44000 17/04/2025 EUR 044 NLBNPESTNPZ4
Average® Index
Dow Jones
494 Industrial 500.000 0,001 E WACRARLII\.NT UsSD 44000 16/05/2025 EUR 0,61 NLBNPESTW3N3
Average® Index
Dow Jones
495 Industrial 500.000 0,001 E WASFL,:NT UsD 44000 20/06/2025 EUR 0,82 NLBNPES1UZD5
Average® Index
Dow Jones
496 Industrial 500.000 0,001 E WACRARLII\.NT USD 44000 19/09/2025 EUR 1,34 NLBNPES11480
Average® Index
Dow Jones
497 Industrial 500.000 0,001 E w‘::RATI‘_NT USD 44000 19/12/2025 EUR 1,84 NLBNPES1XI30
Average® Index
Dow Jones
498 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT USD 44500 21/03/2025 EUR 0,17 NLBNPES1ZED9
Average® Index
Dow Jones
499 Industrial 500.000 0,001 E w‘::RATI‘_NT UsD 45000 21/02/2025 EUR 0,04 NLBNPESTWCY6
Average® Index
Dow Jones
500 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT UsD 45000 20/06/2025 EUR 0,5 NLBNPES1TDV6
Average® Index
Dow Jones
501 Industrial 500.000 0,001 E w‘::RATI‘_NT UsD 45000 19/09/2025 EUR 0,94 NLBNPES1VCZ5
Average® Index
Dow Jones
502 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT UsD 45000 19/12/2025 EUR 1,39 NLBNPESTMQ90
Average® Index
Dow Jones
503 Industrial 500.000 0,001 E WACIXYI‘_NT UsD 45500 21/03/2025 EUR 0,08 NLBNPES1R8L3
Average® Index
Dow Jones
504 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT UsSD 46000 21/02/2025 EUR 0,02 NLBNPES1K809
Average® Index
Dow Jones
505 Industrial 500.000 0,001 E WACIXYI‘_NT UsD 46000 17/04/2025 EUR 0,11 NLBNPES1DJY1
Average® Index
Dow Jones
506 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT UsSD 46000 16/05/2025 EUR 0,18 NLBNPES10172
Average® Index
Dow Jones
507 Industrial 500.000 0,001 E WACIXYI‘_NT UsD 46000 20/06/2025 EUR 0,29 NLBNPES1ZHJ9
Average® Index
Dow Jones
WARRANT
508 Industrial 500.000 0,001 E CALL UsSD 46000 19/09/2025 EUR 0,64 NLBNPES1Q4)7
Average® Index
Dow Jones
509 Industrial 500.000 0,001 E WACIXQL,I‘_NT UsD 46000 19/12/2025 EUR 1,02 NLBNPES1Z8T6
Average® Index
Dow Jones
510 Industrial 500.000 0,001 E WACRARL?_NT USD 46500 21/03/2025 EUR 0,04 NLBNPES1FY32
Average® Index
Dow Jones
511 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X{L?_NT usD 47000 20/06/2025 EUR 0,17 NLBNPES1PYY4
Average® Index
Dow Jones
512 Industrial 500.000 0,001 E WACRATI\_NT UsD 47000 19/09/2025 EUR 0,42 NLBNPES1K4D6
Average® Index
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Dow Jones
513 Industrial 500.000 0,001 E wzﬁtNT UsD 47000 19/12/2025 EUR 0,73 NLBNPES1LGI3
Average® Index
Dow Jones
514 Industrial 500.000 0,001 E Wlt:';ﬁNT uUsD 47500 21/03/2025 EUR 0,03 NLBNPES1ZDD1
Average® Index
Dow Jones
515 Industrial 500.000 0,001 E WACRAT:NT UsSD 48000 21/02/2025 EUR 0,01 NLBNPES1DOU7
Average® Index
Dow Jones
516 Industrial 500.000 0,001 E wzﬁtNT UsD 48000 20/06/2025 EUR 0,1 NLBNPES1F8I3
Average® Index
Dow Jones
517 Industrial 500.000 0,001 E WACRAT:NT UsSD 48000 19/09/2025 EUR 0,28 NLBNPES1CIN8
Average® Index
Dow Jones
518 Industrial 500.000 0,001 E W‘::RATI‘_NT USD 48000 19/12/2025 EUR 0,51 NLBNPES1FWL6
Average® Index
Dow Jones
519 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT UsD 48500 21/03/2025 EUR 0,02 NLBNPES1QE74
Average® Index
Dow Jones
520 Industrial 500.000 0,001 E W‘::RATI‘_NT USD 49000 20/06/2025 EUR 0,07 NLBNPES1T3F4
Average® Index
Dow Jones
521 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT UsD 49000 19/09/2025 EUR 0,18 NLBNPES1PGQ7
Average® Index
Dow Jones
522 Industrial 500.000 0,001 E W‘::RATI‘_NT USD 49000 19/12/2025 EUR 0,36 NLBNPES1Y8K6
Average® Index
Dow Jones
523 Industrial 500.000 0,001 E WAC'X‘LI:NT UsSD 49500 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1BTX6
Average® Index
Dow Jones
524 Industrial 500.000 0,001 E W‘::ﬁ‘:NT uUsD 50000 20/06/2025 EUR 0,05 NLBNPES1JHX4
Average® Index
Dow Jones
525 Industrial 500.000 0,001 E WAC'ZRL?_NT uUsD 50000 19/09/2025 EUR 0,13 NLBNPESTN4S1
Average® Index
Dow Jones
526 Industrial 500.000 0,001 E W‘::ﬁ‘:NT usD 50000 19/12/2025 EUR 0,25 NLBNPES1EZO6
Average® Index
Dow Jones
527 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT uUsD 30000 21/03/2025 EUR 0,05 NLBNPESTHQY7
Average® Index
Dow Jones
528 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_‘:NT UsD 34000 19/09/2025 EUR 0,37 NLBNPES1US64
Average® Index
Dow Jones
529 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT USD 34000 19/12/2025 EUR 0,49 NLBNPES1IHT4
Average® Index
Dow Jones
530 Industrial 500.000 0,001 E WA:S?NT uUsD 35000 20/06/2025 EUR 0,28 NLBNPES1EYQ4
Average® Index
Dow Jones
531 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_?NT uUsD 35000 19/09/2025 EUR 043 NLBNPESTMGJ9
Average® Index
Dow Jones
532 Industrial 500.000 0,001 E WA§S¢NT usD 35000 19/12/2025 EUR 0,57 NLBNPES1PKS5
Average® Index
Dow Jones
533 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_I:NT uUsD 35500 21/02/2025 EUR 0,06 NLBNPESILYY3
Average® Index

Butlleti de Cotitzacié / Boletin de Cotizacion / Daily Bulletin - Bolsa de Barcelona - 16/01/2025

Sensitivity: C1 Public




SMLC

BOLSAS Y MERCADOS ESPANOLES

y

a SIX company

BARRERA BARRERA BARRERA
FECHA DE
. PRECIO DE KNOCK- KNOCK-IN KNOCK-IN EJERCICIO /
ACTIVO TAMANO OUT (para 1 (para 2 (para PRECIO DE
= ESTILO TIPO EJERCICIO FECHA DE
SUBYACENTE  EMISION strike?) los TURBO los los ETETIET®
y TURBO TURBO TURBO
[CLVUMWEEEE)]
Dow Jones
534 Industrial 500.000 0,001 E WA:S:NT uUsD 36000 19/09/2025 EUR 0,51 NLBNPES15592
Average® Index
Dow Jones
535 Industrial 500.000 0,001 E WA:S?NT UsD 36000 19/12/2025 EUR 0,67 NLBNPES1GR30
Average® Index
Dow Jones
536 Industrial 500.000 0,001 E WA::}?NT usD 37000 20/06/2025 EUR 0,42 NLBNPES1L1X9
Average® Index
Dow Jones
537 Industrial 500.000 0,001 E WA:S:NT usD 37000 19/09/2025 EUR 0,61 NLBNPES1CEQO
Average® Index
Dow Jones
538 Industrial 500.000 0,001 E WA::}?NT usD 37000 19/12/2025 EUR 0,79 NLBNPES1X3N2
Average® Index
Dow Jones
539 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_‘:NT usD 37500 21/02/2025 EUR 0,1 NLBNPES1XRH7
Average® Index
Dow Jones
540 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_I:NT usD 37500 17/04/2025 EUR 0,28 NLBNPES1XTN1
Average® Index
Dow Jones
541 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_‘:NT usD 37500 16/05/2025 EUR 0,37 NLBNPESTRFA9
Average® Index
Dow Jones
542 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_I:NT uUsD 38000 19/09/2025 EUR 0,74 NLBNPES1AXK7
Average® Index
Dow Jones
543 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_‘:NT UsD 38000 19/12/2025 EUR 0,93 NLBNPESTMVPS
Average® Index
Dow Jones
544 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_I:NT uUsD 38500 21/02/2025 EUR 0,14 NLBNPES1KOH5
Average® Index
Dow Jones
545 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_‘:NT UsD 39000 20/06/2025 EUR 0,65 NLBNPES19N78
Average® Index
Dow Jones
546 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT UsD 39000 19/09/2025 EUR 0,89 NLBNPES1PPK1
Average® Index
Dow Jones
547 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_‘:NT uUsD 39000 19/12/2025 EUR 1,09 NLBNPES1I9D9
Average® Index
Dow Jones
548 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT UsD 40000 21/02/2025 EUR 0,27 NLBNPES1ZWS9
Average® Index
Dow Jones
549 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_‘:NT uUsD 40000 17/04/2025 EUR 0,58 NLBNPES1JVLO
Average® Index
Dow Jones
550 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT UsD 40000 16/05/2025 EUR 0,7 NLBNPES100Y8
Average® Index
Dow Jones
551 Industrial 500.000 0,001 E WA:S?NT uUsD 40000 19/09/2025 EUR 1,08 NLBNPESTNR72
Average® Index
Dow Jones
552 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_?NT UsD 40000 19/12/2025 EUR 13 NLBNPES1AS01
Average® Index
Dow Jones
553 Industrial 500.000 0,001 E WA§S¢NT usD 41000 21/02/2025 EUR 045 NLBNPES1CW60
Average® Index
Dow Jones
554 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_I:NT uUsD 41000 20/06/2025 EUR 1,05 NLBNPESTOKN9
Average® Index
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Dow Jones
555 Industrial 500.000 0,001 E WA:S:NT usD 41000 19/09/2025 EUR 1,32 NLBNPES1X0Z6
Average® Index
Dow Jones
556 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT usD 41000 19/12/2025 EUR 1,54 NLBNPES1UB30
Average® Index
Dow Jones
557 Industrial 500.000 0,001 E WA:[I}?NT UsD 42000 21/02/2025 EUR 0,76 NLBNPESTNDN6
Average® Index
Dow Jones
558 Industrial 500.000 0,001 E WA:S:NT usD 42000 17/04/2025 EUR 1.1 NLBNPES1QA86
Average® Index
Dow Jones
559 Industrial 500.000 0,001 E WA:[I}?NT uUsD 42000 16/05/2025 EUR 1,23 NLBNPES1A1F9
Average® Index
Dow Jones
560 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_,:NT UsD 42000 19/09/2025 EUR 1,62 NLBNPES1LWG4
Average® Index
Dow Jones
561 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_I:NT uUsD 42000 19/12/2025 EUR 1,83 NLBNPES190F8
Average® Index
Dow Jones
562 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_,:NT UsD 43000 21/02/2025 EUR 1,28 NLBNPES19LH6
Average® Index
Dow Jones
563 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_I:NT UsD 43000 20/06/2025 EUR 1,76 NLBNPES1P0I8
Average® Index
Dow Jones
564 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_,:NT UsD 43000 19/09/2025 EUR 1,99 NLBNPES1H615
Average® Index
Dow Jones
565 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_I:NT UsD 43000 19/12/2025 EUR 2,17 NLBNPES1C1E0
Average® Index
Dow Jones
566 Industrial 500.000 0,001 E WA::::NT USD 44000 21/02/2025 EUR 2,03 NLBNPES1)496
Average® Index
Dow Jones
567 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT USD 44000 17/04/2025 EUR 213 NLBNPES1UQZ7
Average® Index
Dow Jones
568 Industrial 500.000 0,001 E WA::::NT UsSD 44000 16/05/2025 EUR 2,2 NLBNPES1TDTO
Average® Index
Dow Jones
569 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT USD 44000 20/06/2025 EUR 2,28 NLBNPES1X2X3
Average® Index
Dow Jones
570 Industrial 500.000 0,001 E WA::::NT UsD 44000 19/09/2025 EUR 245 NLBNPES1DDQO
Average® Index
Dow Jones
571 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT USD 44000 19/12/2025 EUR 2,59 NLBNPES19KX5
Average® Index
Dow Jones
572 Industrial 500.000 0,001 E WA:S?NT UsD 45000 20/06/2025 EUR 2,92 NLBNPES1SQL1
Average® Index
Dow Jones
573 Industrial 500.000 0,001 E WA:S_?NT UsD 45000 19/09/2025 EUR 3 NLBNPES1BUT2
Average® Index
Dow Jones
574 Industrial 500.000 0,001 E WA:S¢NT uUsD 45000 19/12/2025 EUR 3,08 NLBNPES1LQX1
Average® Index
Dow Jones
575 Industrial 500.000 0,001 E WA::}_I:NT UsD 46000 21/02/2025 EUR 3,88 NLBNPES1R6D4
Average® Index
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Dow Jones
576 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S:NT USD 46000 17/04/2025 | EUR 3,73 | NLBNPES1K866
Average® Index
Dow Jones
577 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:l'}?NT USD 46000 16/05/2025 | EUR 37 | NLBNPES1PN8
Average® Index
Dow Jones
578 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:l'}?NT USD 46000 20/06/2025 | EUR 3,67 | NLBNPES1QYS4
Average® Index
Dow Jones
579 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S:NT USD 46000 19/09/2025 | EUR 3,64 | NLBNPES1SPT6
Average® Index
Dow Jones
580 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:l'}?NT USD 46000 19/12/2025 | EUR 3,65 | NLBNPES10C60
Average® Index
Dow Jones
581 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S:NT USD 47000 20/06/2025 | EUR 451 | NLBNPES1F9S0
Average® Index
Dow Jones
582 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S?’\'T USD 47000 19/09/2025 | EUR 438 | NLBNPES1EUS2
Average® Index
Dow Jones
583 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S:NT USD 47000 19/12/2025 | EUR 43 | NLBNPESTPW99
Average® Index
Dow Jones
584 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S?’\'T USD 48000 20/06/2025 | EUR 54 | NLBNPESINFP6
Average® Index
Dow Jones
585 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S:NT USD 48000 19/09/2025 | EUR 518 | NLBNPES1CYZ9
Average® Index
Dow Jones
586 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S?’\'T USD 48000 19/12/2025 | EUR 502 | NLBNPESTKE13
Average® Index
Dow Jones
587 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S:NT USD 49000 20/06/2025 | EUR 633 | NLBNPESTIXCHO
Average® Index
Dow Jones
588 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S¢NT USD 49000 19/09/2025 | EUR 6,04 | NLBNPESIRBF7
Average® Index
Dow Jones
589 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S:NT USD 49000 19/12/2025 | EUR 581 | NLBNPESTHAG1
Average® Index
Dow Jones
590 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S¢NT USD 50000 20/06/2025 | EUR 726 | NLBNPES1ZXTS
Average® Index
Dow Jones
591 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S:NT USD 50000 19/09/2025 | EUR 6,93 | NLBNPESTYOMO
Average® Index
Dow Jones
592 Industrial 500.000 | 0,001 E WA:S¢NT USD 50000 19/12/2025 | EUR 6,64 | NLBNPESTHS57
Average® Index
s03 | Nasdaa100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 15000 20/06/2025 | EUR 11,99 | NLBNPES19)s7
Index CALL
504 | Nasdaa-100® 550500 | 0,002 g | WARRANT | op 15000 19/00/2025 | EUR 12,44 | NLBNPES1K692
Index CALL
s95 | Nasdaa-100® | 5450500 | 0,002 g | WARRANT | op 16000 19/09/2025 | EUR 10,68 | NLBNPES1IWHS
Index CALL
s06 | Nasdaa100® | 550500 | 0,002 g | WARRANT | yep 17000 19/09/2025 | EUR 899 | NLBNPES1IZU4
Index CALL
s97 | Nasdaa100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | op 17000 19/12/2025 | EUR 9,54 | NLBNPES1UOI1
Index CALL
508 Nas;’:;';(oo® 500.000 | 0,002 E WAC':'}_':_NT UsD 17500 19/12/2025 | EUR 874 | NLBNPES1ROT3
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s99 | Nasdaq100® | 550500 | 0,002 g | WARRANT | yop 18000 19/09/2025 | EUR 7,36 | NLBNPES1PES3
Index CALL
oo | NsAadT100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yop 18000 19/12/2025 | EUR 7,97 | NLBNPESTHAE3
Index CALL
o1 | Nasdaa100® | 550500 | 0,002 g | WARRANT | on 18500 19/12/2025 | EUR 7,22 | NLBNPES1L3Z0
Index CALL
oz | N@sdaa100@ | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 19000 19/09/2025 | EUR 583 | NLBNPES1CDJ7
Index CALL
go3 | Nasdaa-100® 1 550000 | 0,002 g | WARRANT | yop 19000 19/12/2025 | EUR 65 | NLBNPESINTP7
Index CALL
goa | NSAAET100@ | 550500 | 0,002 g | WARRANT | yop 19500 19/09/2025 | EUR 511 | NLBNPESIMCUS
Index CALL
gos | Nasdaad100® | 550600 | 0,002 g | WARRANT | yop 19500 19/12/2025 | EUR 581 | NLBNPES1BQ02
Index CALL
606 | N3AAAT100@ | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 20000 19/00/2025 | EUR 4,43 | NLBNPES1D2J6
Index CALL
o7 | N@sdaa100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | sp 20000 19/12/2025 | EUR 514 | NLBNPES1YOM2
Index CALL
gog | N@sdaa100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | sp 20500 19/09/2025 | EUR 378 | NLBNPES1F5s8
Index CALL
gog | Nasdaa-100® 1 550000 | 0,002 g | WARRANT | op 20500 19/12/2025 | EUR 451 | NLBNPESIM169
Index CALL
610 | Nasdaa100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 21000 19/09/2025 | EUR 3,18 | NLBNPES1jzA4
Index CALL
611 | Nasdaad100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 21000 19/12/2025 | EUR 3,92 | NLBNPESINAG3
Index CALL
12 | Nasdad100@ | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 21500 19/00/2025 | EUR 2,63 | NLBNPES1YOH9
Index CALL
13 | NasAad100© | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 21500 19/12/2025 | EUR 336 | NLBNPESTE539
Index CALL
614 | N@sdaa100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | sp 22000 20/06/2025 | EUR 1,37 | NLBNPESTHE0O
Index CALL
615 | Nasdaa-100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | sp 22000 19/09/2025 | EUR 2,14 | NLBNPES1GBI4
Index CALL
16 | Nasdaa100® 1 550600 | 0,002 g | WARRANT | op 22000 19/12/2025 | EUR 2,85 | NLBNPES1FON1
Index CALL
617 | Nasdaa100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 22500 20/06/2025 | EUR 098 | NLBNPESINBY7
Index CALL
rg | N3sAaA100© | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 22500 19/09/2025 | EUR 1,7 | NLBNPESTWOFO
Index CALL
1o | Nasdaad100® | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 22500 19/12/2025 | EUR 239 | NLBNPES1QJ79
Index CALL
620 | Nasdaa-100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | sp 23000 20/06/2025 | EUR 0,68 | NLBNPES19183
Index CALL
621 | Nasdaa-100® | 500000 | 0,002 E WARRANT | sp 23000 19/09/2025 | EUR 132 | NLBNPES1Io5
Index CALL
622 | NasAad100@ | 550000 | 0,002 g | WARRANT | op 23500 20/06/2025 | EUR 046 | NLBNPESTRSK1
Index CALL
623 | Nasdaa100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 23500 19/09/2025 | EUR 1,01 | NLBNPESTXX31
Index CALL
624 | N@sdaa100© | 550600 | 0,002 g | WARRANT | yon 24000 21/03/2025 | EUR 003 | NLBNPES1UURG
Index CALL
625 | N@sdaa100® | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yen 24000 20/06/2025 | EUR 03 | NLBNPES1TXXO
Index CALL
626 | Nas9aa100® | 500000 | 0,002 E WARRANT | sp 24000 19/09/2025 | EUR 0,75 | NLBNPES1AUVO
Index CALL
, . ., , . ., . .
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627 | Nasdad100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yop 24500 21/03/2025 | EUR 0,02 | NLBNPES1Q871
Index CALL
628 | N3UAAT100@ | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 24500 20/06/2025 | EUR 0,19 | NLBNPESTWOE3
Index CALL
629 | Nsdaa100@ | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 24500 19/09/2025 | EUR 0,55 | NLBNPES1ZOY4
Index CALL
630 | N@sdaa100@ | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yop 15000 19/09/2025 | EUR 037 | NLBNPES19ZV7
Index PUT
g3 | Nasdaa100® 1 550000 | 0,002 g | WARRANT | yop 16000 19/09/2025 | EUR 051 | NLBNPESTAHN4
Index PUT
632 | Nasdaad100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yop 17000 19/09/2025 | EUR 0,71 | NLBNPES1ZY38
Index PUT
633 | Nasdaa100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yop 17000 19/12/2025 | EUR 093 | NLBNPES1KXS9
Index PUT
634 | NasAad100® | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 17500 19/12/2025 | EUR 1,07 | NLBNPES1ZRC3
Index PUT
635 | Nasdaa100® | 50000 | 0,002 E WARRANT | sp 18000 19/09/2025 | EUR 098 | NLBNPESTWHK4
Index PUT
636 | N@sdaA100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | ysp 18000 19/12/2025 | EUR 124 | NLBNPES1IRI6
Index PUT
g37 | Nasdaa100® 1 550000 | 0,002 g | WARRANT | ,op 18500 19/12/2025 | EUR 1,43 | NLBNPES1QW23
Index PUT
e3g | N3sAaAT100© | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 19000 19/09/2025 | EUR 1,35 | NLBNPESTINA30
Index PUT
639 | Nasdaad100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 19000 19/12/2025 | EUR 1,65 | NLBNPESINIE4
Index PUT
gao | N3AAAT100@ | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 19500 19/00/2025 | EUR 1,58 | NLBNPES1I514
Index PUT
641 | N@SAAAT100© | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 19500 19/12/2025 | EUR 1,89 | NLBNPES1Q8F6
Index PUT
paz | Nasdaa100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | ysp 20000 19/09/2025 | EUR 1,85 | NLBNPES1T4GO
Index PUT
g4z | N@sdaa100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | ysp 20000 19/12/2025 | EUR 2,17 | NLBNPESINE69
Index PUT
gag | NAsdaq100® 1 550500 | 0,002 g | WARRANT | op 20500 19/09/2025 | EUR 2,15 | NLBNPES1WSIS
Index PUT
645 | N@sAad100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 20500 19/12/2025 | EUR 248 | NLBNPES1GSJ6
Index PUT
646 | N3AAAT100@ | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 21000 19/09/2025 | EUR 25 | NLBNPES1I415
Index PUT
pa7 | N3SAAAT100© | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 21000 19/12/2025 | EUR 2,82 | NLBNPES1JB76
Index PUT
pag | N@A2A100@ | 500600 | 0,002 E WARRANT | ysp 21500 19/09/2025 | EUR 29 | NLBNPESTIMECY
Index PUT
pag | Nasdaa100@ | 500000 | 0,002 E WARRANT | ysp 21500 19/12/2025 | EUR 321 | NLBNPESTWORS
Index PUT
gso | Nasdaa100® | 540600 | 0,002 g | WARRANT | op 22000 20/06/2025 | EUR 303 | NLBNPES1P8D2
Index PUT
g51 | Nasdaa100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 22000 19/09/2025 | EUR 335 | NLBNPES1V4Y9
Index PUT
g5z | N@sdaa100® | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 22000 19/12/2025 | EUR 3,64 | NLBNPES1UYVO
Index PUT
g5z | N@sdaa100® | 500600 | 0,002 g | WARRANT | yop 22500 20/06/2025 | EUR 3,61 | NLBNPES1)421
Index PUT
g4 | Nasdaa100® |00 500 | 0,002 E WARRANT | sp 22500 19/09/2025 | EUR 3,86 | NLBNPES10181
Index PUT
, . ., , . ., . .
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g5 | Nasdaad100® | 550600 | 0,002 g | WARRANT | yop 22500 19/12/2025 | EUR 4,11 | NLBNPES1Y8C3
Index PUT
g6 | N3AAAT100@ | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 23000 20/06/2025 | EUR 426 | NLBNPES1L294
Index PUT
g57 | N@sdaa100® | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yon 23000 19/09/2025 | EUR 443 | NLBNPES1E3UO
Index PUT
gsg | N@sdaa100@ | 500000 | 0,002 g | WARRANT | on 23500 20/06/2025 | EUR 5 | NLBNPES1C4R6
Index PUT
gsg | Nasdaa-100® 1 550000 | 0,002 g | WARRANT | op 23500 19/09/2025 | EUR 507 | NLBNPES1EB63
Index PUT
e60 | N3AAAT100@ | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yop 24000 21/03/2025 | EUR 6,04 | NLBNPES1KW94
Index PUT
661 | N3sAaAT100@ | 550000 | 0,002 g | WARRANT | yon 24000 20/06/2025 | EUR 58 | NLBNPES1KD30
Index PUT
62 | N3AAAT100@ | 500000 | 0,002 g | WARRANT | yop 24000 19/00/2025 | EUR 576 | NLBNPESTWMD9
Index PUT
e63 | N@sdaa100@ | 00000 | 0,002 E WARRANT | sp 24500 21/03/2025 | EUR 6,99 | NLBNPES18KW9
Index PUT
gos | NA2A100@ | 00000 | 0,002 E WARRANT | sp 24500 20/06/2025 | EUR 6,66 | NLBNPES1E8U9
Index PUT
g5 | Nasdaa100® 1 550000 | 0,002 g | WARRANT | op 24500 19/09/2025 | EUR 6,51 | NLBNPESINQ40
Index PUT
666 | S&P 500 Index | 500.000 | 0,005 E WAC'ZRL’I‘_NT USD 4200 21/03/2025 | EUR 8,03 | NLBNPESINFO9
667 | S&P 500 Index | 500.000 | 0,005 E WAC'ZRL’I‘_NT USD 4200 20/06/2025 | EUR 828 | NLBNPES1QIB3
668 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WAC'ZRL’I‘_NT USD 4400 20/06/2025 | EUR 7,35 | NLBNPES1GCE1
669 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WAC':RL’I‘_NT USD 4800 19/00/2025 | EUR 586 | NLBNPES1DXBO
670 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WACTS.NT USD 4800 19/12/2025 | EUR 6,17 | NLBNPES1BC24
671 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WACTS.NT USD 5000 19/00/2025 | EUR 501 | NLBNPESTWMG2
672 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E W“\C'ZRL“I\_NT USD 5000 19/12/2025 | EUR 534 | NLBNPES1C830
673 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E W’::'XT_’I‘_NT USD 5200 19/09/2025 | EUR 4,18 | NLBNPESTAMY1
674 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E W’::'XT_’I‘_NT USD 5200 19/12/2025 | EUR 455 | NLBNPESILSNS
675 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E W’::'XT_’I‘_NT USD 5400 19/00/2025 | EUR 339 | NLBNPESTVQW2
676 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WACTS.NT USD 5400 19/12/2025 | EUR 379 | NLBNPES12XJ6
677 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WACTS.NT USD 5600 19/00/2025 | EUR 2,65 | NLBNPES1DEM7
678 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WACT,_?_NT USD 5600 19/12/2025 | EUR 306 | NLBNPESTACX4
679 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WAC':'}_'I*_NT USD 5800 19/09/2025 | EUR 1,95 | NLBNPES1KGK1
680 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WAC':'}_'I*_NT USD 5800 19/12/2025 | EUR 2,38 | NLBNPES1POJ6
681 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WAC':'}_'I*_NT USD 6000 19/00/2025 | EUR 134 | NLBNPES1CKBO
682 | S&P500® Index | 500.000 | 0,005 E WACTL?.NT USD 6000 19/12/2025 | EUR 1,76 | NLBNPES18LD7
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683 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WACTL,:NT usD 6200 19/09/2025 EUR 0,83 NLBNPES1P071
684 S&P 500® Index 500.000 0,005 E wzﬁtNT usD 6200 19/12/2025 EUR 1,22 NLBNPES1GBW5
685 S&P 500® Index 500.000 0,005 E ng_\ﬁNT usD 6400 19/09/2025 EUR 0,46 NLBNPES1JN80
686 S&P 500® Index 500.000 0,005 E ng_\ﬁNT usD 6400 19/12/2025 EUR 0,78 NLBNPEST1MAO07
687 S&P 500® Index 500.000 0,005 E ng_:iNT usD 6600 19/09/2025 EUR 0,23 NLBNPES1ME29
688 S&P 500® Index 500.000 0,005 E wzﬁtNT usD 6600 19/12/2025 EUR 0,46 NLBNPES1HST3
689 S&P 500® Index 500.000 0,005 E W‘?AT:NT usb 6800 19/09/2025 EUR 0,11 NLBNPES1DK71
690 S&P 500® Index 500.000 0,005 E W‘?AT:NT usbD 6800 19/12/2025 EUR 0,26 NLBNPES1ZS02
691 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S_I:NT usbD 4200 21/03/2025 EUR 0,04 NLBNPES18WF9
692 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S_I:NT usbD 4800 19/09/2025 EUR 0,38 NLBNPES1I0YO0
693 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S_I:NT usb 4800 19/12/2025 EUR 0,5 NLBNPES1FSM2
694 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S:NT usb 5000 19/09/2025 EUR 0,48 NLBNPES1BLU9
695 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S:NT usb 5000 19/12/2025 EUR 0,61 NLBNPES1ZM24
696 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S:NT usbD 5200 19/09/2025 EUR 0,6 NLBNPES1Z)T4
697 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S_‘:NT usbD 5200 19/12/2025 EUR 0,76 NLBNPES1ITU7
698 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S¢NT usD 5400 19/09/2025 EUR 0,76 NLBNPES1PN17
699 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S¢NT usD 5400 19/12/2025 EUR 0,93 NLBNPES1TTQ2
700 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S.?NT usD 5600 19/09/2025 EUR 0,96 NLBNPES1YGJ4
701 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S:NT usD 5600 19/12/2025 EUR 1,15 NLBNPES10V91
702 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S:NT usD 5800 19/09/2025 EUR 1,22 NLBNPES1DOK8
703 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S:NT usD 5800 19/12/2025 EUR 1,41 NLBNPES1CDV2
704 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S¢NT usD 6000 19/09/2025 EUR 1,56 NLBNPES19C63
705 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S¢NT usD 6000 19/12/2025 EUR 1,73 NLBNPES1L732
706 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S.?NT usD 6200 19/09/2025 EUR 2 NLBNPES118G4
707 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S.I:NT usD 6200 19/12/2025 EUR 2,13 NLBNPES1XGHO
708 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S.I:NT usD 6400 19/09/2025 EUR 2,57 NLBNPES1GY07
709 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S.I:NT usb 6400 19/12/2025 EUR 2,62 NLBNPES1YEL5
710 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S¢NT usb 6600 19/09/2025 EUR 33 NLBNPES1L)58
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711 S&P 500® Index 500.000 0,005 E PUT usb 6600 19/12/2025 EUR 324 NLBNPES1B3X7
712 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA:S:NT usb 6800 19/09/2025 EUR 4,13 NLBNPESTN1U3
713 S&P 500® Index 500.000 0,005 E WA::}?NT usb 6800 19/12/2025 EUR 3,98 NLBNPES1PQW4
714 QESC:;;‘II‘:]:C?:: 400.000 0,2 E WA:AT:NT EUR 50 20/06/2025 EUR 0,25 NLBNPES1Z906
y Servicios SA
ACS Actividades WARRANT

715 | de Construccién 400.000 0,2 E CALL EUR 50 19/09/2025 EUR 0,25 NLBNPEST1RO02
y Servicios SA

ACS Actividades
716 | de Construccién 400.000 0,2 E WARRANT EUR 52 21/03/2025 EUR 0,04 NLBNPES1Z2A9

y Servicios SA CALL
ACS Actividades
717 | de Construccién 400.000 0,2 E WAC'X‘LI:NT EUR 52 20/06/2025 EUR 0,14 NLBNPESTRLW1
y Servicios SA
ACS Actividades WARRANT

718 | de Construccién 400.000 0,2 E CALL EUR 52 19/09/2025 EUR 0,15 NLBNPES1ZQZ6
y Servicios SA

ACS Actividades
719 | de Construccién 400.000 0,2 E WAC'X‘LI:NT EUR 54 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1T5A0
y Servicios SA

ACS Actividades WARRANT
720 | de Construccién 400.000 0,2 E CALL EUR 54 20/06/2025 EUR 0,08 NLBNPES1X3H4
y Servicios SA

ACS Actividades
721 de Construccién 400.000 0,2 E WA:S_I:NT EUR 40 20/06/2025 EUR 0,09 NLBNPESTNO75
y Servicios SA

ACS Actividades
722 | de Construccién 400.000 0,2 E WA:S_‘:NT EUR 42 20/06/2025 EUR 0,15 NLBNPES1P816
y Servicios SA

ACS Actividades
723 | de Construccién 400.000 0,2 E WA:S¢NT EUR 42 19/09/2025 EUR 0,28 NLBNPES1MZC4
y Servicios SA

ACS Actividades WARRANT
724 | de Construccién 400.000 0,2 E PUT EUR 44 21/03/2025 EUR 0,12 NLBNPES1X604
y Servicios SA

ACS Actividades
725 | de Construccién 400.000 0,2 E WA:S¢NT EUR 44 20/06/2025 EUR 0,23 NLBNPES1EDF1
y Servicios SA

ACS Actividades
726 | de Construccién 400.000 0,2 E WA:S:NT EUR 44 19/09/2025 EUR 0,4 NLBNPES1CME9
y Servicios SA

WARRANT

727 Acerinox SA 500.000 0,5 E CALL EUR 10 21/03/2025 EUR 0,09 NLBNPES1T)T7
728 Acerinox SA 500.000 0,5 E WAC'ZRL?_NT EUR 10 20/06/2025 EUR 0,18 NLBNPES1UHX1
729 Acerinox SA 500.000 0,5 E WAC'X‘L?_NT EUR 10 19/09/2025 EUR 0,21 NLBNPES1TOM6
730 Acerinox SA 500.000 0,5 E WACRA'}_II\_NT EUR 10,5 20/06/2025 EUR 0,1 NLBNPES1)7)9
731 Acerinox SA 500.000 0,5 E WACRA'}_II\_NT EUR 10,5 19/09/2025 EUR 0,13 NLBNPES1LDW1
732 Acerinox SA 500.000 0,5 E WACRA'}_II\_NT EUR 1 20/06/2025 EUR 0,05 NLBNPES15405
733 Acerinox SA 500.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 8 21/03/2025 EUR 0,02 NLBNPES1XUE8
734 Acerinox SA 500.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 8,5 20/06/2025 EUR 0,1 NLBNPES1R)52
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735 Acerinox SA 500.000 0,5 E WA:S:NT EUR 9 20/06/2025 EUR 0,16 NLBNPES1M6E7
736 Acerinox SA 500.000 0,5 E WA:S:NT EUR 9 19/09/2025 EUR 0,24 NLBNPES19RZ5
737 Acerinox SA 500.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 9,5 20/06/2025 EUR 0,25 NLBNPES1LB56
738 Acerinox SA 500.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 9,5 19/09/2025 EUR 0,35 NLBNPES1H2V7
739 Aena SME SA 100.000 0,05 E ng_:iNT EUR 200 20/06/2025 EUR 0,27 NLBNPES1MM37
740 Aena SME SA 100.000 0,05 E wzﬁtNT EUR 220 21/03/2025 EUR 0,02 NLBNPESTNMQO
74 Aena SME SA 100.000 0,05 E WA:S:NT EUR 180 20/06/2025 EUR 0,25 NLBNPES1)GX6
742 Almirall SA 250.000 0,2 E W‘?AT:NT EUR 8,5 21/03/2025 EUR 0,04 NLBNPES1G5G2
743 Almirall SA 250.000 0,2 E WAC'X{LI:NT EUR 8,5 20/06/2025 EUR 0,07 NLBNPES1ZTI6
744 Almirall SA 250.000 0,2 E WA:S_I:NT EUR 75 21/03/2025 EUR 0,02 NLBNPES1Q954
745 Almirall SA 250.000 0,2 E WA:S_I:NT EUR 75 20/06/2025 EUR 0,06 NLBNPES1VGS83
746 AMADEUS 200.000 0,2 E W‘?AT:NT EUR 70 20/06/2025 EUR 0,61 NLBNPES1VSS6
747 AMADEUS 200.000 0,2 E W‘?AT:NT EUR 70 19/09/2025 EUR 0,77 NLBNPES1LZYO
748 AMADEUS 200.000 0,2 E W‘?AT:NT EUR 75 20/06/2025 EUR 0,25 NLBNPES1QAA2
749 AMADEUS 200.000 0,2 E WAC'ZT:NT EUR 75 19/09/2025 EUR 0,4 NLBNPES1D929
750 AMADEUS 200.000 0,2 E WAC'X{L?_NT EUR 80 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES10GP2
751 AMADEUS 200.000 0,2 E WAC'X{L?_NT EUR 80 20/06/2025 EUR 0,09 NLBNPES1C590
752 AMADEUS 200.000 0,2 E WA:S.?NT EUR 58 20/06/2025 EUR 0,2 NLBNPES1I7R3
753 AMADEUS 200.000 0,2 E WA:S:NT EUR 60 20/06/2025 EUR 0,26 NLBNPESTWRG1
754 AMADEUS 200.000 0,2 E WA:S:NT EUR 60 19/09/2025 EUR 04 NLBNPES1DTJ1
755 AMADEUS 200.000 0,2 E WA:S:NT EUR 65 21/03/2025 EUR 0,28 NLBNPES112Q6
756 AMADEUS 200.000 0,2 E WA:S¢NT EUR 65 20/06/2025 EUR 0,49 NLBNPES1UT55
757 AMADEUS 200.000 0,2 E WA:S¢NT EUR 65 19/09/2025 EUR 0,68 NLBNPES1T602
758 Acciona SA 500.000 01 E WAC'X{L?_NT EUR 110 21/03/2025 EUR 0,28 NLBNPES1KHV6
759 Acciona SA 500.000 01 E WACRAT:NT EUR 110 20/06/2025 EUR 0,52 NLBNPES1BW87
760 Acciona SA 500.000 01 E WACRAT:NT EUR 120 21/03/2025 EUR 0,05 NLBNPESTHEGO
761 Acciona SA 500.000 0,1 E WA:S.I:NT EUR 100 21/03/2025 EUR 0,2 NLBNPES1ZGAO
762 Acciona SA 500.000 0,1 E WA:S¢NT EUR 100 20/06/2025 EUR 0,35 NLBNPESTMM11
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Corporacién
763 Accmt‘a 50.000 0,1 E WARRANT EUR 19 21/03/2025 EUR 0,05 NLBNPES1T8P2
Energias CALL

Renovables SA

Corporacién
764 ACCIo[\a 50.000 0,1 E WARRANT EUR 19 20/06/2025 EUR 0,07 NLBNPES1B477
Energias CALL

Renovables SA

Corporacién
765 Acciona 50.000 0,1 E WARRANT | iy 19 19/09/2025 | EUR 01 | NLBNPES1QP71
Energias CALL

Renovables SA

Corporacién
766 Acciona 50.000 0,1 g | WARRANT | pup 20 21/03/2025 | EUR 002 | NLBNPES1VEP2
Energias CALL

Renovables SA

Corporacion
767 Acciona 50.000 | 0,1 g | WARRANT | cyr 20 20/06/2025 | EUR 0,04 | NLBNPES1)3K6
Energias CALL

Renovables SA

Corporacion
768 Acciona 50.000 | 0,1 g | WARRANT | by 29 19/09/2025 | EUR 0,07 | NLBNPESIFET7
Energias CALL

Renovables SA

Corporacion
769 Acciona 50.000 01 g | WARRANT | i g 21/03/2025 | EUR 0,01 | NLBNPESTIGXNS
Energias PUT

Renovables SA

Corporacion
770 Acciona 50000 | 0,1 g | WARRANT ppp s 21/03/2025 | EUR 0,02 | NLBNPES1CZE1
Energias PUT

Renovables SA

Corporacién
77 Acciona 50.000 01 g | WARRANT | cyr 15 20/06/2025 | EUR 0,04 | NLBNPESTMKSS
Energias PUT

Renovables SA

Corporacién
772 Acciona 50.000 01 g | WARRANT | cyp 16 21/03/2025 | EUR 0,03 | NLBNPESTQFV7
Energias PUT

Renovables SA

Corporacién
773 Acciona 50.000 0,1 g | WARRANT | cip 16 20/06/2025 | EUR 0,06 | NLBNPES18ZBA1
Energias PUT

Renovables SA

Corporacién
774 Acciona 50.000 0,1 g | WARRANT | cip 16 19/00/2025 | EUR 0,09 | NLBNPESTREQS
Energias PUT

Renovables SA

Corporacién
775 Acciona 50.000 01 g | WARRANT | pip 47 21/03/2025 | EUR 0,05 | NLBNPES1ZHW2
Energias PUT

Renovables SA

Corporacién
776 Acciona 50.000 01 g | WARRANT | pip 47 20/06/2025 | EUR 0,09 | NLBNPESTN3FO
Energias PUT

Renovables SA

Corporacion
777 Acciona 50.000 01 g | WARRANT | pyp 47 19/09/2025 | EUR 0,12 | NLBNPES1DGE9
Energias PUT

Renovables SA

Banco Bilbao
778 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WARRANT EUR 9,5 21/03/2025 EUR 0,49 NLBNPESTHRR9

Argentaria SA CALL

Banco Bilbao
779 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WARRANT EUR 10 17/04/2025 EUR 0,26 NLBNPES1PMW3

Argentaria SA CALL

Banco Bilbao
780 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WARRANT EUR 10 16/05/2025 EUR 0,3 NLBNPES1KBY3

Argentaria SA CALL
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Banco Bilbao

781 Vizcaya 1.000.000 0,5 E wzﬁtNT EUR 10 20/06/2025 EUR 0,35 NLBNPES1V3A1
Argentaria SA
Banco Bilbao

782 Vizcaya 1.000.000 0,5 E Wlt:';ﬁNT EUR 10,5 17/04/2025 EUR 0,16 NLBNPES19)09
Argentaria SA
Banco Bilbao

783 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:AT:NT EUR 10,5 16/05/2025 EUR 0,2 NLBNPES1Z)37
Argentaria SA
Banco Bilbao

784 Vizcaya 1.000.000 0,5 E wzﬁtNT EUR 10,5 19/09/2025 EUR 0,33 NLBNPES1CNZ2
Argentaria SA
Banco Bilbao

785 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:AT:NT EUR 10,5 19/12/2025 EUR 0,36 NLBNPES1RLS9
Argentaria SA
Banco Bilbao

786 Vizcaya 1.000.000 0,5 E W‘::RAT:NT EUR 1 17/04/2025 EUR 0,1 NLBNPES15406
Argentaria SA
Banco Bilbao

787 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 1 16/05/2025 EUR 0,13 NLBNPES1CGS1
Argentaria SA
Banco Bilbao

788 Vizcaya 1.000.000 0,5 E W‘::RAT:NT EUR 1 19/09/2025 EUR 0,24 NLBNPES19ZM6
Argentaria SA
Banco Bilbao

789 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 1 19/12/2025 EUR 0,27 NLBNPES1MYI4
Argentaria SA
Banco Bilbao

790 Vizcaya 1.000.000 0,5 E W‘::RAT:NT EUR 11,5 21/03/2025 EUR 0,06 NLBNPES1CG29
Argentaria SA
Banco Bilbao

791 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 11,5 20/06/2025 EUR 0,11 NLBNPESTNAS55
Argentaria SA
Banco Bilbao

792 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WACIXY:NT EUR 11,5 19/09/2025 EUR 0,17 NLBNPES18NL6
Argentaria SA
Banco Bilbao

793 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 85 19/09/2025 EUR 0,19 NLBNPES1DI26
Argentaria SA
Banco Bilbao

794 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 9 17/04/2025 EUR 0,15 NLBNPES1B931
Argentaria SA
Banco Bilbao

795 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 9 16/05/2025 EUR 0,17 NLBNPES1ED53
Argentaria SA
Banco Bilbao

796 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 9 19/09/2025 EUR 0,26 NLBNPES1B2T7
Argentaria SA
Banco Bilbao

797 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 9 19/12/2025 EUR 0,36 NLBNPES1TVC8
Argentaria SA
Banco Bilbao

798 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 9,5 17/04/2025 EUR 0,23 NLBNPES1GLTO
Argentaria SA
Banco Bilbao

799 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 9,5 16/05/2025 EUR 0,26 NLBNPES18TQ2
Argentaria SA
Banco Bilbao

800 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 9,5 19/09/2025 EUR 0,35 NLBNPES10UNS
Argentaria SA
Banco Bilbao

801 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 9,5 19/12/2025 EUR 0,46 NLBNPES1TOUS
Argentaria SA
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802 Ba’\‘/?z‘:::;':“ 1.000.000 0,5 E WA:S:NT EUR 10 17/04/2025 EUR 0,34 NLBNPESTWHR9

Argentaria SA
803 Bar\‘l?zocg)i::ao 1.000.000 0,5 E WA:S?NT EUR 10 16/05/2025 EUR 0,37 NLBNPES1PVI3

Argentaria SA
804 Ba’\‘/?z‘:::;':“ 1.000.000 0,5 E WA:S?NT EUR 10 20/06/2025 EUR 0,4 NLBNPESTMRAS5

Argentaria SA
805 Bar\‘l?zocg)i::ao 1.000.000 0,5 E WA:S:NT EUR 10,5 21/03/2025 EUR 0,33 NLBNPES1LYC9

Argentaria SA
806 Bankinter SA 250.000 0,5 E wzﬁtNT EUR 7.5 21/03/2025 EUR 0,37 NLBNPES1J9M9
807 Bankinter SA 250.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 8 20/06/2025 EUR 0,28 NLBNPES1RXZ9
808 Bankinter SA 250.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 8,5 20/06/2025 EUR 0,76 NLBNPESTMS8E3
809 Bankinter SA 250.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 85 19/09/2025 EUR 0,22 NLBNPES1RQ46
810 Bankinter SA 250.000 0,5 E W‘::RARL,I‘_NT EUR 85 19/12/2025 EUR 0,24 NLBNPES1AB26
811 Bankinter SA 250.000 0,5 E W‘::RARL,I‘_NT EUR 9 20/06/2025 EUR 0,08 NLBNPES1VJF2
812 Bankinter SA 250.000 0,5 E W‘::RARL,I‘_NT EUR 9 19/09/2025 EUR 0,13 NLBNPESILTR7
813 Bankinter SA 250.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 9 19/12/2025 EUR 0,76 NLBNPES10MA2
814 Bankinter SA 250.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 9,5 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1ATL3
815 Bankinter SA 250.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 9,5 20/06/2025 EUR 0,04 NLBNPES11779
816 Bankinter SA 250.000 0,5 E WACRARL?_NT EUR 9,5 19/09/2025 EUR 0,08 NLBNPESTN9H3
817 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA:S:NT EUR 7 20/06/2025 EUR 0,08 NLBNPES1XK10
818 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA:S:NT EUR 7 19/09/2025 EUR 0,13 NLBNPES1JAS9
819 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA:S:NT EUR 7.5 20/06/2025 EUR 0,14 NLBNPES1EI41
820 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 7.5 19/09/2025 EUR 0,2 NLBNPES1XGU3
821 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 7.5 19/12/2025 EUR 0,28 NLBNPES19YP2
822 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 8 20/06/2025 EUR 0,23 NLBNPESTRH21
823 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA:S:NT EUR 85 21/03/2025 EUR 0,27 NLBNPESTHSD7
824 CaixaBank SA 500.000 1 E WACRAT:NT EUR 5,6 20/06/2025 EUR 0,36 NLBNPES1W333
825 CaixaBank SA 500.000 1 E WACRAT:NT EUR 6 20/06/2025 EUR 0,21 NLBNPES1ZMW2
826 CaixaBank SA 500.000 1 E WAC'::L?_NT EUR 6 19/09/2025 EUR 0,3 NLBNPES1ID00
827 CaixaBank SA 500.000 1 E WAC'::L?_NT EUR 6 19/12/2025 EUR 0,35 NLBNPES1JAW1
828 CaixaBank SA 500.000 1 E WAC'X{L?_NT EUR 6,5 20/06/2025 EUR 0,1 NLBNPES1GF75
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829 | CcaixaBankSA | 500.000 1 E WAC'ZRL’I‘_NT EIR 65 19/09/2025 | EUR 0,17 | NLBNPES1PLI4
830 | CcaixaBankSA | 500.000 1 E WA:S:NT EUR 438 20/06/2025 | EUR 0,19 | NLBNPES1PK77
831 | CcaixaBankSA | 500.000 1 E WA::}?NT EUR 438 19/09/2025 | EUR 0,25 | NLBNPESTKKHO
832 | CcaixaBankSA | 500.000 1 E WA::}?NT EUR 5 20/06/2025 | EUR 024 | NLBNPES1XBS6
833 | CaixaBankSA | 500.000 1 E WA::}?NT EUR 5 19/09/2025 | EUR 031 | NLBNPES1UO92
834 | CcaixaBankSA | 500.000 1 E WA:S:NT EUR 5 19/12/2025 | EUR 04 | NLBNPES1AIL7
835 | CaixaBankSA | 500.000 1 E WA:l'}?NT EIR 54 20/06/2025 | EUR 0,39 | NLBNPESW986
836 | CaixaBankSA | 500.000 1 E WA:l'}?NT EUR 54 19/00/2025 | EUR 0,46 | NLBNPESTI7ZX1
837 | CcaixaBankSA | 500.000 1 E WA:S:"'T EUR 54 19/12/2025 | EUR 057 | NLBNPES1E067
838 | CaixaBankSA | 500.000 1 E WA:S:"'T EUR 56 20/06/2025 | EUR 048 | NLBNPES1CPR4
839 | CcaixaBankSA | 500.000 1 E WA:S¢NT EUR 6 21/03/2025 | EUR 047 | NLBNPESINXKO
gao | CellnexTelecom | 350500 | 0,1 g | WARRANT | pyp 39 21/03/2025 | EUR 0,09 | NLBNPES10EP7
SA CALL
g4y | CellnexTelecom | 350500 | 0,1 g | WARRANT | pyp 39 20/06/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1G3F9
SA CALL
gaz | CellnexTelecom | 350500 | 0.1 g | WARRANT | pip 32 21/03/2025 | EUR 003 | NLBNPES1WRLA
SA CALL
843 ce""exs;e'e“m 300.000 | 0,1 E WA:S;‘NT EUR 26 21/03/2025 | EUR 0,05 | NLBNPES1W6K2
844 ce""exs';e'ec"m 300.000 | 0,1 E WA:S?"'T EUR 28 21/03/2025 | EUR 0,11 | NLBNPESTVCLS
845 ce""exs';e'ec"m 300.000 0,1 E WA:S?"'T EUR 28 20/06/2025 | EUR 0,17 | NLBNPES1QT10
Inmobiliaria
846 | Colonial Socimi | 250.000 1 E W’tﬁ’l‘_m EWR 52 21/03/2025 | EUR 0,12 | NLBNPES1UQ41
SA
Inmobiliaria
847 | Colonial Socimi | 250.000 1 E WACTS.NT EUR 52 20/06/2025 | EUR 021 | NLBNPES1TG12
SA
Inmobiliaria
848 | Colonial Socimi | 250.000 1 E W’tﬁ’l‘_m EIR 56 21/03/2025 | EUR 0,03 | NLBNPES19FES
SA
Inmobiliaria
849 | Colonial Socimi | 250.000 1 E WA:S¢NT EUR 46 21/03/2025 | EUR 007 | NLBNPES10ZI7
SA
Inmobiliaria
850 | Colonial Socimi | 250.000 1 E WA§3¢NT EIR 48 21/03/2025 | EUR 0,1 | NLBNPESIRZL4
SA
Inmobiliaria
851 | Colonial Socimi | 250.000 1 E WA:S:"'T EUR 48 20/06/2025 | EUR 021 | NLBNPES1B1C5
SA
852 Endesa SA 250.000 | 05 E WAC':'}_'I*_NT EUR 22 21/03/2025 | EUR 0,11 | NLBNPES102E4
853 Endesa SA 250.000 | 05 E WAC':'}_'I*_NT EUR 22 20/06/2025 | EUR 026 | NLBNPES1)807
854 Endesa SA 250.000 | 05 E WA§S¢NT EUR 20 21/03/2025 | EUR 022 | NLBNPES1PUA2
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855 Endesa SA 250.000 0,5 E WA:S:NT EUR 20 20/06/2025 EUR 0,35 NLBNPES1ETX0
856 Enagas SA 250.000 0,2 E wz‘i&tNT EUR 12 21/03/2025 EUR 0,05 NLBNPES1FHI3
857 Enagas SA 250.000 0,2 E WACRATI\.NT EUR 12 20/06/2025 EUR 0,09 NLBNPES19D05
858 Enagas SA 250.000 0,2 E WACRATI\.NT EUR 13 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPESTWPW2
859 Enagas SA 250.000 0,2 E WA::}?NT EUR 10,5 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1R135
860 Enagas SA 250.000 0,2 E WA:S:NT EUR 1 21/03/2025 EUR 0,03 NLBNPES1JXA9
861 Enagas SA 250.000 0,2 E WA:S_,:NT EUR 1 20/06/2025 EUR 0,05 NLBNPES1VDV2
Fomento de
862 Construcciones 250.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 9,5 21/03/2025 EUR 0,17 NLBNPES1QGN2
y Contratas S.A.
Fomento de
863 Construcciones 250.000 0,5 E W‘::RATI‘_NT EUR 9,5 20/06/2025 EUR 0,28 NLBNPES19IT7
y Contratas S.A.
Fomento de
864 Construcciones 250.000 0,5 E WAC'X‘LI:NT EUR 10 21/03/2025 EUR 0,09 NLBNPES1TM2W8
y Contratas S.A.
Fomento de
865 Construcciones 250.000 0,5 E WA:S_,:NT EUR 8 21/03/2025 EUR 0,09 NLBNPEST1YOW1
y Contratas S.A.
Fomento de
866 Construcciones 250.000 0,5 E WA:S_I:NT EUR 8,5 21/03/2025 EUR 0,15 NLBNPES18Z00
y Contratas S.A.
Fomento de
867 Construcciones 250.000 0,5 E WA:S_,:NT EUR 85 20/06/2025 EUR 0,22 NLBNPES19CQ6
y Contratas S.A.
868 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WAC'ZRL?_NT EUR 42 20/06/2025 EUR 0,22 NLBNPES1R4V1
869 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WAC'ZRL?_NT EUR 42 19/09/2025 EUR 0,34 NLBNPES1RPG5
870 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WAC'ZRL?_NT EUR 44 20/06/2025 EUR 0,12 NLBNPES1L559
871 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WACIXYI‘_NT EUR 44 19/09/2025 EUR 0,21 NLBNPES1E083
872 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WACIXYI‘_NT EUR 46 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1S6A9
873 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WACIXYI‘_NT EUR 46 20/06/2025 EUR 0,06 NLBNPES1YEZ5
874 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WA:S¢NT EUR 34 20/06/2025 EUR 0,1 NLBNPES18LM8
875 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WA:S¢NT EUR 36 20/06/2025 EUR 0,17 NLBNPES1G3P8
876 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WA:S_‘?NT EUR 36 19/09/2025 EUR 0,24 NLBNPES1KZ83
877 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WA:S_?NT EUR 38 21/03/2025 EUR 0,15 NLBNPES1LOX1
878 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WA:S_I:NT EUR 38 20/06/2025 EUR 0,29 NLBNPES1KBGO
879 Ferrovial SE 250.000 0,2 E WA:S_I:NT EUR 38 19/09/2025 EUR 0,37 NLBNPES1)TZ4
880 | International 200.000 1 E WARRANT | cyr 36 21/03/2025 EUR 028 | NLBNPESTRV80
Consolidated CALL
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ACTIVO TAMARNO

SUBYACENTE EMISION

Airlines Group
SA

International

gy | Consolidated | 540 50o 1 g | WARRANT | pp 3 21/03/2025 | EUR 0,17 | NLBNPES1IKYS
Airlines Group CALL
SA

International

ggy | Consolidated | 550 500 1 g | WARRANT | cyr 38 20/06/2025 | EUR 028 | NLBNPES1PVN3
Airlines Group CALL
SA

International
gg3 | Consolidated | 550 500 1 g | WARRANT | cur 38 19/09/2025 | EUR 034 | NLBNPESILXS7
Airlines Group CALL

SA

International

ggy | Consolidated | 540 500 1 E WARRANT | cyr 38 19/12/2025 | EUR 04 | NLBNPES1TYO7
Airlines Group CALL
SA

International

ggs | Consolidated | 550 400 1 E WARRANT | cyp 4 21/03/2025 | EUR 0,1 | NLBNPESIRFI2
Airlines Group CALL
SA

International

gge | Consolidated | 540 500 1 E WARRANT | cyp 4 20/06/2025 | EUR 02 | NLBNPES1IV47
Airlines Group CALL
SA

International

gg7 | Consolidated | 540 500 1 g | WARRANT | pip 4 19/09/2025 | EUR 026 | NLBNPES1YJX9
Airlines Group CALL
SA

International

ggg | Consolidated | 550 h00 1 g | WARRANT | pip 4 19/12/2025 | EUR 032 | NLBNPESTRU73
Airlines Group CALL
SA

International
ggg | Consolidated | 5450 500 1 g | WARRANT | pip 42 21/03/2025 | EUR 0,05 | NLBNPES1GONO
Airlines Group CALL

SA

International

gop | Consolidated | 545 500 1 g | WARRANT | pip 42 20/06/2025 | EUR 0,14 | NLBNPESTUGR9
Airlines Group CALL
SA

International

g1 | Consolidated | 5450 50o 1 g | WARRANT | pip 42 19/09/2025 | EUR 0,19 | NLBNPES1SUG3
Airlines Group CALL
SA

International

gop | Consolidated | 540 509 1 g | WARRANT | cur 32 21/03/2025 | EUR 0,06 | NLBNPES1YCUO
Airlines Group PUT
SA

International

go3 | Consolidated |50 550 1 g | WARRANT | cur 32 20/06/2025 | EUR 0,12 | NLBNPES1FoY8
Airlines Group PUT
SA

International

gos4 | Consolidated | 540 0o 1 E WARRANT | cyr 3,2 19/09/2025 | EUR 0,18 | NLBNPESTWC29
Airlines Group PUT
SA

International
gos | Consolidated | 500 59 1 E WARRANT | £y 34 21/03/2025 | EUR 0,1 | NLBNPES1)Q53
Airlines Group PUT

SA

International
goe | Consolidated | 550 500 1 g | WARRANT | pip 34 20/06/2025 | EUR 0,17 | NLBNPES1EW76
Airlines Group PUT

SA

International

goy | Consolidated | 540 500 1 E WARRANT | cur 34 19/09/2025 | EUR 024 | NLBNPES1U600
Airlines Group PUT
SA
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International
gog | Consolidated | 550 500 1 g | WARRANT | pip 34 19/12/2025 | EUR 031 | NLBNPESILGYO
Airlines Group PUT
SA
International
gog | Consolidated | 550 h0o 1 E WARRANT | tur 36 21/03/2025 | EUR 0,16 | NLBNPESTKLO3
Airlines Group PUT
SA
International
oo | Consolidated | 500 500 1 E WARRANT | cyp 36 20/06/2025 | EUR 024 | NLBNPESTQUN3
Airlines Group PUT
SA
International
g1 | Consolidated | 500 500 1 E WARRANT | cyp 36 19/09/2025 | EUR 032 | NLBNPES1LJ90
Airlines Group PUT
SA
International
gz | Consolidated | 545 50g 1 g | WARRANT | pip 36 19/12/2025 | EUR 039 | NLBNPESTRIXS
Airlines Group PUT
SA
International
g3 | Consolidated | 545 509 1 g | WARRANT | pp 38 21/03/2025 | EUR 025 | NLBNPES1FOR2
Airlines Group PUT
SA
International
904 | Comsolidated | 545 509 1 g | WARRANT | pip 38 20/06/2025 | EUR 033 | NLBNPES1ICS7
Airlines Group PUT
SA
905 | IberdrolaSA | 400.000 1 E WAC'::{LI:.NT EUR 12 21/03/2025 | EUR 1,18 | NLBNPES1j0J9
906 | IberdrolaSA | 400.000 1 E WAC'::{LI:.NT EUR 13 20/06/2025 | EUR 066 | NLBNPES1E7GO
907 | IberdrolaSA | 400.000 1 E W“\CTL‘I\_NT EUR 14 19/09/2025 | EUR 029 | NLBNPES1AQGO
908 | IberdrolaSA | 400.000 1 E W’::'ZRL’I‘_NT EUR 14 19/12/2025 | EUR 044 | NLBNPES1B7S8
909 | IberdrolaSA | 400.000 1 E W"(zﬁ’l‘_NT EUR 15 19/09/2025 | EUR 0,11 | NLBNPES18QBO
910 | IberdrolasA | 400.000 1 E WA:S:NT EUR 1 19/00/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1LMTS
911 | IberdrolasA | 400.000 1 E WA:S?"'T EUR 115 19/00/2025 | EUR 024 | NLBNPES1IDX5
912 | IberdrolasA | 400.000 1 E WA:S?"'T EUR 115 19/12/2025 | EUR 034 | NLBNPES1MBP7
913 | IberdrolaSA | 400.000 1 E WA:S?"'T EUR 12 19/09/2025 | EUR 036 | NLBNPES1G5X7
914 | IberdrolaSA | 400.000 1 E WA:S:NT EUR 12 19/12/2025 | EUR 047 | NLBNPESTMIWS
915 | IberdrolaSA | 400.000 1 E WA:S:NT EUR 14 21/03/2025 | EUR 092 | NLBNPESTWVU4
g1 | Indrasistemas | 00000 | 05 E WARRANT | cp 19 21/03/2025 | EUR 0,18 | NLBNPES1Q1G9
SA CALL
g17 | IndraSistemas | 05000 | 05 g | WARRANT | pip 19 20/06/2025 | EUR 039 | NLBNPES1MN77
SA CALL
g1g | IndraSistemas | 50000 | o5 E WARRANT | cyp 20 21/03/2025 | EUR 007 | NLBNPES1SFL4
SA CALL
919 I"drass':temas 250.000 | 0,5 E WA§S¢NT EUR 17 21/03/2025 | EUR 02 | NLBNPES1VIIS
920 I"drass'ztemas 250.000 | 05 E WA:S_‘:\NT EUR 17 20/06/2025 | EUR 036 | NLBNPESIMTI4
921 MAPERE SA 250.000 1 E WAC'X}_'I‘_NT EUR 26 21/03/2025 | EUR 004 | NLBNPES1WKE1
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922 MAPERE SA 250.000 1 E WAC'ZRL’I‘_NT EIR 26 20/06/2025 | EUR 0,06 | NLBNPES1FSUS
923 MAPERE SA 250.000 1 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 28 21/03/2025 | EUR 002 | NLBNPES1USXS
924 |  MAPFRE A 250.000 1 E WA:l'}?NT EUR 24 21/03/2025 | EUR 005 | NLBNPES1ZL66
925 MAPERE SA 250.000 1 E WA:l'}?NT EUR 24 20/06/2025 | EUR 0,1 | NLBNPESW5F4
Merlin
926 Properties 300000 | 05 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 105 21/03/2025 | EUR 0,15 | NLBNPES10LS6
SOCIMI SA
Merlin
927 Properties 300000 | 05 E WAC'ZRL'I*_NT EUR 105 20/06/2025 | EUR 022 | NLBNPESILOLG
SOCIMI SA
Merlin
928 Properties 300000 | 05 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 1 21/03/2025 | EUR 0,07 | NLBNPES1PZZ8
SOCIMI SA
Merlin
929 Properties 300000 | 05 E WA:S?"'T EUR 9 21/03/2025 | EUR 005 | NLBNPES1SKV3
SOCIMI SA
Merlin
930 Properties 300000 | 05 E WA:S;‘NT EIR 95 21/03/2025 | EUR 0,1 | NLBNPESINKR2
SOCIMI SA
Merlin
931 Properties 300000 | 05 E WA:S?"'T EUR 95 20/06/2025 | EUR 021 | NLBNPES1XCE6
SOCIMI SA
g3p | NaturoyEnergy | 550000 | 02 g | WARRANT | pyp 24 20/06/2025 | EUR 0,14 | NLBNPES1TOPO
Group SA CALL
933 | NaturayEnergy | 550000 | 02 g | WARRANT | pyp 26 21/03/2025 | EUR 0,01 | NLBNPES19196
Group SA CALL
934 | NaturoyEnergy | 500000 | 02 g | WARRANT | by 20 21/03/2025 | EUR 001 | NLBNPES1RS3
Group SA PUT
o35 | NaturoyEnergy | 500000 | 02 E WARRANT | cyr 22 20/06/2025 | EUR 0,14 | NLBNPESINYY9
Group SA PUT
936 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WAC'X{L?.NT EUR 80 21/03/2025 | EUR 058 | NLBNPES10RV7
937 | PharmaMarSA | 25.000 01 E W“\C'X{L‘?_NT EUR 80 20/06/2025 | EUR 1 | NLBNPES105C1
938 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WAC'XYI‘_NT EUR 80 19/09/2025 | EUR 1,15 | NLBNPESIHB52
939 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WAC'XYI‘_NT EUR 90 21/03/2025 | EUR 03 | NLBNPESIE2G1
940 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WAC'XYI‘_NT EUR 90 20/06/2025 | EUR 068 | NLBNPES1KXF6
941 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA:S?“ EUR 60 21/03/2025 | EUR 0,18 | NLBNPESTWYK9
942 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA:S?“ EUR 65 21/03/2025 | EUR 027 | NLBNPES1B501
943 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA:S:"'T EUR 65 20/06/2025 | EUR 064 | NLBNPES1TU30
944 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA:S¢NT EUR 70 21/03/2025 | EUR 041 | NLBNPESTFSC3
945 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA::}?NT EUR 70 20/06/2025 | EUR 0,84 | NLBNPES1XGNS
946 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA::}?NT EUR 70 19/09/2025 | EUR 095 | NLBNPES1Y529
947 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA;'}?NT EUR 75 21/03/2025 | EUR 061 | NLBNPES190E1
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943 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA:S:NT EUR 75 20/06/2025 | EUR 1,08 | NLBNPES10BAS
949 | PharmaMarSA | 25.000 01 E WA:S:NT EUR 75 19/09/2025 | EUR 1,19 | NLBNPES1RF98
950 Repsol SA 200000 | 05 E WAC'ZRL’I*_NT EUR 12 17/04/2025 | EUR 027 | NLBNPES1ZXP3
951 Repsol SA 200000 | 05 E WAC'ZRL’I*_NT EUR 12 16/05/2025 | EUR 0,3 | NLBNPES1PVLY
952 Repsol SA 200000 | 05 E WAC'Z'T_?_NT EUR 13 17/04/2025 | EUR 0,09 | NLBNPES1UXP4
953 Repsol SA 200000 | 05 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 13 16/05/2025 | EUR 0,11 | NLBNPES1U204
954 Repsol SA 200000 | 05 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 13 19/09/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1TT09
955 Repsol SA 200000 | 05 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 13 19/12/2025 | EUR 023 | NLBNPESTWH40
956 Repsol SA 200000 | 05 E WACTL?.NT EUR 14 19/00/2025 | EUR 008 | NLBNPES1FOAS
957 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S;‘NT EUR 10 19/00/2025 | EUR 0,13 | NLBNPESIRST2
958 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S?“'T EUR 105 17/04/2025 | EUR 006 | NLBNPES1LO13
959 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 105 16/05/2025 | EUR 008 | NLBNPES1I6L8
960 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 105 19/09/2025 | EUR 0,19 | NLBNPES1J6L7
961 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 105 19/12/2025 | EUR 023 | NLBNPES1AKB3
962 Repsol SA 200000 | 05 E WA::}:NT EUR 115 17/04/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1PSG3
963 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S¢NT EUR 115 16/05/2025 | EUR 0,19 | NLBNPES1KJ0O
964 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S¢NT EUR 115 19/00/2025 | EUR 036 | NLBNPES1RAUS
965 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S:"'T EUR 115 19/12/2025 | EUR 041 | NLBNPES1FGS4
966 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 12 17/04/2025 | EUR 026 | NLBNPESIE836
967 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 12 16/05/2025 | EUR 029 | NLBNPES1BWJ9
968 Repsol SA 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 13 21/03/2025 | EUR 0,56 | NLBNPESIN7A2
969 s“f::::r s | 1000000 | 05 E WAC'X{L?.NT EUR 46 17/04/2025 | EUR 0,13 | NLBNPES1CU13
970 s“f::::r s | 1000000 | 05 E WAC'X{L?.NT EUR 46 16/05/2025 | EUR 0,13 | NLBNPESIMY)2
971 Sanf::::r s | 1000000 [ 05 E W“\CTL‘?_NT EUR 438 17/04/2025 | EUR 009 | NLBNPESTVZR3
972 Sanf::;:r sa | 1000000 | 05 E WAC':'}_':_NT EUR 438 16/05/2025 | EUR 0,09 | NLBNPES10BY5
973 Sanf::;:r sa | 1000000 | 05 E WAC':'}_':_NT EUR 438 19/09/2025 | EUR 0,15 | NLBNPES1QNB3
974 Sanf::;:r sa | 1000000 | 05 E WAC':'}_':_NT EUR 438 19/12/2025 | EUR 0,17 | NLBNPES1CHA7
975 Sanf::::r sa | 1000000 | 05 E W“\c'jm_m EUR 5 17/04/2025 | EUR 005 | NLBNPESILA73
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Banco WARRANT
76 | cantomiorsa | 1000000 [ 05 E caL | EUR s 16/05/2025 | EUR 0,06 | NLBNPESTN381
Banco WARRANT
77 | cantomiorsa | 1000000 | 05 E caL | EUR s 19/09/2025 | EUR 0,11 | NLBNPESITYKS
Banco WARRANT
78 | cantomdorsa | 1:000.000 [ 05 E caL | EUR 5 19/12/2025 | EUR 013 | NLBNPES193Z0
Banco WARRANT
979 | cantomdorsa | 1:000.000 [ 05 E AL | ELR 52 19/09/2025 | EUR 0,08 | NLBNPES1YT)7
980 Banco 1.000.000 | 0,5 g | WARRANT | cur 38 19/09/2025 | EUR 0,07 | NLBNPES1PCD4
Santander SA PUT
981 Banco 1.000.000 | 05 g | WARRANT | pip 4 17/04/2025 | EUR 0,06 | NLBNPESIROLS
Santander SA PUT
982 Banco 1.000.000 | 05 g | WARRANT | pip 42 16/05/2025 | EUR 0,08 | NLBNPES1ROWS
Santander SA PUT
983 Banco 1.000.000 | 0,5 g | WARRANT | b 42 19/00/2025 | EUR 0,13 | NLBNPESIMWS4
Santander SA PUT
984 Banco 1.000.000 | 05 E WARRANT | cyr 4,2 19/12/2025 | EUR 0,17 | NLBNPESTFKCO
Santander SA PUT
985 Banco 1.000.000 | 05 E WARRANT | cur 44 17/04/2025 | EUR 0,09 | NLBNPES1DSR6
Santander SA PUT
Banco WARRANT
986 | cantomdersa | 1000000 [ 05 E e EWR 44 16/05/2025 | EUR 0,12 | NLBNPES1YE66
987 Banco 1.000.000 | 05 g | WARRANT | pip 44 19/09/2025 | EUR 0,17 | NLBNPESISUV2
Santander SA PUT
988 Banco 1.000.000 | 05 g | WARRANT | pip 44 19/12/2025 | EUR 021 | NLBNPESIXD27
Santander SA PUT
989 Banco 1.000.000 | 0,5 g | WARRANT | pip 46 17/04/2025 | EUR 0,13 | NLBNPES1HRK4
Santander SA PUT
Banco WARRANT
990 | e ca | 1:000.000 [ 05 E Pt EUR 46 16/05/2025 | EUR 0,17 | NLBNPESTYWQ6
991 Sacyr SA 250.000 1 E WAC'X{L?.NT EUR 32 21/03/2025 | EUR 0,04 | NLBNPESICMUS
992 Sacyr SA 250.000 1 E WAC'X{L?.NT EUR 32 20/06/2025 | EUR 0,1 | NLBNPESIVGS1
993 Sacyr SA 250.000 1 E WACRARL?_NT EIR 32 19/09/2025 | EUR 0,13 | NLBNPESTWQES
994 Sacyr SA 250.000 1 E W’Zﬁ’l‘_m ELR 34 20/06/2025 | EUR 0,05 | NLBNPESICLF8
995 Sacyr SA 250.000 1 E W’Zﬁ’l‘_m ELR 34 19/09/2025 | EUR 0,07 | NLBNPES1BOFO
996 Sacyr SA 250.000 1 E W’Zﬁ’l‘_m EUR 36 20/06/2025 | EUR 0,02 | NLBNPES1U741
997 Sacyr SA 250.000 1 E WA:S¢NT EUR 26 21/03/2025 | EUR 001 | NLBNPESTHD19
998 Sacyr SA 250.000 1 E WA:S¢NT EUR 26 20/06/2025 | EUR 002 | NLBNPESINCB3
999 Sacyr SA 250.000 1 E WA:S?"'T EUR 238 20/06/2025 | EUR 0,05 | NLBNPES1BSM1
1000 Sacyr SA 250.000 1 E WA::}?NT EUR 238 19/09/2025 | EUR 0,1 | NLBNPES19NBS5
1001 Sacyr SA 250.000 1 E WA::}?NT EUR 3 20/06/2025 | EUR 0,11 | NLBNPES1/MS81
1002 Sacyr SA 250.000 1 E WA::}?NT EUR 3 19/00/2025 | EUR 0,17 | NLBNPESTHPG4
1003 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WAC'X:_?_NT EUR 38 21/03/2025 | EUR 01 | NLBNPES1LQ67
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1004 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E wzﬁtNT EUR 4 21/03/2025 EUR 0,04 NLBNPES1TWWCO
1005 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E wzﬁtNT EUR 4 17/04/2025 EUR 0,05 NLBNPES1A7)8

1006 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E ng_\ﬁNT EUR 4 16/05/2025 EUR 0,06 NLBNPES1LPM6
1007 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E ng_\ﬁNT EUR 4 20/06/2025 EUR 0,04 NLBNPES1H3S1

1008 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E ng_:iNT EUR 4 19/09/2025 EUR 0,07 NLBNPES180D1
1009 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E wzﬁtNT EUR 4 19/12/2025 EUR 0,07 NLBNPES1C186
1010 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E W‘?AT:NT EUR 4,2 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1PYF3
1011 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E W‘?AT:NT EUR 4,2 17/04/2025 EUR 0,02 NLBNPES19378
1012 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WAC'X{LI:NT EUR 4,2 16/05/2025 EUR 0,03 NLBNPES1EAQ4
1013 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WAC'X{LI:NT EUR 4,2 20/06/2025 EUR 0,02 NLBNPES1JMY2
1014 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WAC'X{LI:NT EUR 4,2 19/09/2025 EUR 0,04 NLBNPES1DUSO
1015 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E W‘?AT:NT EUR 4,2 19/12/2025 EUR 0,04 NLBNPES1IVV1

1016 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E W‘?AT:NT EUR 4,4 20/06/2025 EUR 0,01 NLBNPES1R2T9
1017 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E W‘?AT:NT EUR 4,4 19/09/2025 EUR 0,02 NLBNPES1UZY1

1018 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S_‘:NT EUR 34 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1GPGS8
1019 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 34 20/06/2025 EUR 0,03 NLBNPES1R0I6

1020 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 34 19/09/2025 EUR 0,04 NLBNPES1ZPV7
1021 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S.?NT EUR 3,6 21/03/2025 EUR 0,02 NLBNPES10AA7
1022 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S:NT EUR 3,6 17/04/2025 EUR 0,02 NLBNPES1XUK5
1023 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S:NT EUR 3,6 16/05/2025 EUR 0,03 NLBNPES1IRK2
1024 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S:NT EUR 3,6 20/06/2025 EUR 0,05 NLBNPES1G1X6
1025 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 3,6 19/09/2025 EUR 0,07 NLBNPES1CDA6
1026 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 3,6 19/12/2025 EUR 0,1 NLBNPES1E606
1027 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S.?NT EUR 3,8 21/03/2025 EUR 0,04 NLBNPES1G5P3
1028 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S.I:NT EUR 3,8 17/04/2025 EUR 0,04 NLBNPESTNKO04
1029 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S.I:NT EUR 3,8 16/05/2025 EUR 0,05 NLBNPES1UHQ5
1030 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S.I:NT EUR 3,8 20/06/2025 EUR 0,08 NLBNPES1M4K9
1031 Telefénica SA 1.000.000 0,5 E WA:S¢NT EUR 3,8 19/09/2025 EUR 0,1 NLBNPES1Q9I8
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1032 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA:S:NT ELR 38 19/12/2025 | EUR 0,15 | NLBNPES1ZMK?
1033 | TelefénicasA | 1.000.000 | 0,5 E WA:S:NT EUR 4 17/04/2025 | EUR 008 | NLBNPES1GD93
1034 | TelefénicasA | 1.000.000 | 0,5 E WA:l'}?NT EUR 4 16/05/2025 | EUR 009 | NLBNPES1B7P4
1035 | ViscofanSA | 400.000 | 01 E WAC'ZRL'I*_NT EUR 65 20/06/2025 | EUR 0,12 | NLBNPESTIRMJ6
1036 | ViscofanSA | 400.000 | 0.1 E WAC'Z'T_?_NT EUR 65 19/09/2025 | EUR 02 | NLBNPESTWHF4
1037 | ViscofanSA | 400.000 | 01 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 70 20/06/2025 | EUR 0,03 | NLBNPESITUJ5
1038 | ViscofanSA | 400.000 | 01 E WA::}:NT EUR 48 21/03/2025 | EUR 001 | NLBNPESTYVJ3
1039 | ViscofanSA | 400.000 | 0,1 E WA::}:NT EUR 50 21/03/2025 | EUR 0,01 | NLBNPESINYP7
1040 | ViscofanSA | 400.000 | 0,1 E WA:S:‘NT EUR 50 20/06/2025 | EUR 0,05 | NLBNPES1BPC8
1041 | ViscofanSA | 400.000 | 01 E WA:S:‘NT EUR 54 20/06/2025 | EUR 0,1 | NLBNPES1GA13
1042 | ViscofanSA | 400.000 | 01 E WA:S?'\'T EUR 54 19/09/2025 | EUR 0,15 | NLBNPES1AAP4
1043 | ViscofanSA | 400.000 | 01 E WA::}:NT EUR 56 20/06/2025 | EUR 0,15 | NLBNPESITNJO
1044 | ViscofanSA | 400.000 | 0.1 E WA::}:NT EUR 56 19/09/2025 | EUR 02 | NLBNPES1L7A4
1045 Bayer AG 250.000 | 01 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 22 21/03/2025 | EUR 008 | NLBNPES1JRS2
1046 Bayer AG 250.000 | 01 E WAC'ZRL’I‘_NT EUR 22 20/06/2025 | EUR 0,15 | NLBNPESTN183
1047 Bayer AG 250.000 | 0,1 E WAC'X{LAI\.NT EUR 22 19/09/2025 | EUR 02 | NLBNPES1V848
1048 Bayer AG 250.000 | 01 E WAC'X{LAI\.NT EUR 24 21/03/2025 | EUR 0,04 | NLBNPESIT115
1049 Bayer AG 250.000 | 01 E W“\C'ZRL‘?_NT EUR 24 20/06/2025 | EUR 0,09 | NLBNPES1A5G8
1050 Bayer AG 250.000 | 01 E WA::}:NT EUR 16 21/03/2025 | EUR 0,02 | NLBNPES1GVT9
1051 Bayer AG 250.000 | 01 E WA::}:NT EUR 17 21/03/2025 | EUR 003 | NLBNPES10G25
1052 Bayer AG 250.000 | 0,1 E WA::}:NT EUR 17 20/06/2025 | EUR 0,08 | NLBNPESISL16
1053 Bayer AG 250.000 | 01 E WA:S¢NT EUR 18 21/03/2025 | EUR 0,05 | NLBNPESIN7QS
1054 Bayer AG 250.000 | 01 E WA:S¢NT EUR 18 20/06/2025 | EUR 0,11 | NLBNPES1LED9
1055 Bayer AG 250.000 | 01 E WA§S¢NT EUR 18 19/09/2025 | EUR 015 | NLBNPESTHSF3
1056 Bayer AG 250.000 | 01 E WA::}?NT EUR 19 21/03/2025 | EUR 0,08 | NLBNPESTNC61
1057 Bayer AG 250.000 | 01 E WA::}?NT EUR 19 20/06/2025 | EUR 0,14 | NLBNPES1A5A1
1058 Bayer AG 250.000 | 0,1 E WA::}?NT EUR 19 19/00/2025 | EUR 0,19 | NLBNPES1OPNS
1059 Lu':f;’::zz; o | 25000 1 E W“\c'jm_m EUR 58 21/03/2025 | EUR 022 | NLBNPESIEIFO
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1060 Lu?f;::;g; o | 25000 1 E WAC'ZRL’:NT EUR 58 20/06/2025 | EUR 029 | NLBNPES1QSY4
1061 Lu?f#::;:;ci 25.000 1 E WAC'ZRL’:NT EUR 6 21/03/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES10BS7
1062 Lu[f’;:’;::g: o | 25000 1 E WA:['}?NT EUR 5 21/03/2025 | EUR 0,11 | NLBNPESIL5YS
1063 Lu[f’;:’;::g: o | 25000 1 E WA:['}?NT EUR 52 21/03/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1LOK9
1064 Lu[:ter:::;g: o | 25000 1 E WA:S?'\'T ELR 52 20/06/2025 | EUR 034 | NLBNPES19AM9
1065 | AirFrance-KLM | 550000 | 05 g | WARRANT | by 75 21/03/2025 | EUR 02 | NLBNPES18Y35

SA CALL
1066 | AIF F'a's'ze KM | 250000 | 05 E W’::'ZRL’I‘_NT EUR 7.5 20/06/2025 | EUR 033 | NLBNPES1QAQS
1067 | AIF F'a's'ze KM | 250000 | 05 E W’::'ZRL’I‘_NT EUR 75 19/00/2025 | EUR 0,43 | NLBNPESTWHAS
1068 | AlrFrance-KLM | 550000 | 05 E WARRANT | cyp 8 21/03/2025 | EUR 0,12 | NLBNPESIMHO7

SA CALL
1069 | AlrFrance-KLM | 500000 | 05 E WARRANT | cyp 8 20/06/2025 | EUR 024 | NLBNPES1ACCS

SA CALL
1070 | AirFrance-KLM | 00 000 | 05 E WARRANT | c\p g 19/09/2025 | EUR 033 | NLBNPES1J5B0

SA CALL
1071 | A¥F F'a's'ze KM | 250000 | 05 E W’::'ZRL’I‘_NT EUR 85 21/03/2025 | EUR 0,07 | NLBNPES1S0W6
1072 | A F'a's'ze KM | 550000 | 05 E WA:S:NT EUR 58 21/03/2025 | EUR 007 | NLBNPESTHXJ4
1073 | AF F'a's'ze KM | 250000 | 05 E WA:S:NT EUR 6 21/03/2025 | EUR 008 | NLBNPESTF6T4
1074 | AF Frars';e KM | 250000 | 05 E WA:S;‘NT EUR 6 20/06/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1XWS57
1075 | A¥F F""S‘:e KM | 50000 | 05 E WA:S?"'T EUR 65 21/03/2025 | EUR 0,14 | NLBNPES190G2
1076 | A F""S‘:e KM | 50000 | 05 E WA:S?"'T EUR 65 20/06/2025 | EUR 024 | NLBNPESTIXUV2
1077 | A F'a's':\e KM 550000 | 05 E WA:S_‘:_\NT EUR 65 19/09/2025 | EUR 031 | NLBNPESTRMS7
1078 | AIF F'a';:\e KM | 250000 | 05 E WA:S:NT EUR 7 21/03/2025 | EUR 023 | NLBNPESIN7W6
1079 | A¥F F'a';:\e KM | 250000 | 05 E WA:S:NT EUR 7 20/06/2025 | EUR 034 | NLBNPESTMMC2
1080 | A¥F F'a';:\e KM | 50000 | 05 E WA:S:NT EUR 7 19/00/2025 | EUR 0,41 | NLBNPESTW2F1
1081 | BNP ParibasSA | 250.000 | 0,2 E WAc'X:iNT EUR 65 21/03/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1SUL3
1082 | BNP ParibasSA | 250.000 | 0,2 E WAc'X:iNT EUR 65 20/06/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1YMM6
1083 | BNP ParibasSA | 250.000 | 0,2 E WA§S¢NT EUR 54 21/03/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1ASC4
1084 | BNP ParibasSA | 250.000 | 0,2 E WA::}?NT EUR 56 21/03/2025 | EUR 024 | NLBNPESTR2D3
1085 | BNP ParibasSA | 250.000 | 0,2 E WA::}?NT EUR 56 20/06/2025 | EUR 0,74 | NLBNPES19581
1086 | ArcelorMittal | 50000 | 05 g | WARRANT | pip 20 21/03/2025 | EUR 1,11 | NLBNPES1TS91

SA CALL
1087 Arce";;Mi"a' 200.000 | 05 E W“\c'jm_m EUR 22 17/04/2025 | EUR 062 | NLBNPES1YKD9
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1088 A"e";\"’”“a' 200000 | 05 E WAC'ZRL’:NT EUR 22 16/05/2025 | EUR 072 | NLBNPES1ZATS
1089 | ArcelorMittal | 250000 | 05 g | WARRANT | pup 22 19/09/2025 | EUR 1,05 | NLBNPES15398

SA CALL
1000 | ArcelorMittal | 250000 | 05 g | WARRANT | pip 22 19/12/2025 | EUR 1,22 | NLBNPES1QIZ2

SA CALL
1091 Arce':;w"a' 200000 | 05 E WAC'ZRL':NT EUR 24 17/04/2025 | EUR 028 | NLBNPESTBNNO
1092 A'ce':;w"a' 200.000 | 05 E WAC'ZRL?_NT EUR 24 16/05/2025 | EUR 035 | NLBNPES1BDO7
1093 A"e";\"’”“a' 200.000 | 05 E WAC'ZRL’:NT EUR 24 19/09/2025 | EUR 0,66 | NLBNPES1SBJ7
1004 | ArcelorMittal | 250000 | 05 g | WARRANT | pyp 24 19/12/2025 | EUR 0,83 | NLBNPESTFTC1

SA CALL
1095 Arce':;w“a' 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 18 21/03/2025 | EUR 0,08 | NLBNPES1QMH2
1096 Arce";;w"a' 200.000 | 05 E WA:S¢NT EUR 18 20/06/2025 | EUR 025 | NLBNPES1FVQ7
1097 Arce";;w"a' 200.000 | 05 E WA:S¢NT EUR 18 19/09/2025 | EUR 04 | NLBNPESTHNO9
1098 Arce':;wm' 200000 | 05 E WA:S?’\'T EUR 19 17/04/2025 | EUR 02 | NLBNPESTMWG2
1099 Arce':;w“a' 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 19 16/05/2025 | EUR 026 | NLBNPES1AN30
1100 Arce':;w“a' 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 19 19/09/2025 | EUR 053 | NLBNPES1WY07
1101 Arce':;w“a' 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 19 19/12/2025 | EUR 07 | NLBNPES1ZSZ2
1102 Arce':;w“a' 200000 | 05 E WA:S;‘NT EUR 20 17/04/2025 | EUR 032 | NLBNPES1XOP7
1103 Arce";;Mi"a' 200.000 | 05 E WA:S?"'T EUR 20 16/05/2025 | EUR 038 | NLBNPES1F3V1
1104 Arce";;Mi"a' 200.000 | 05 E WA:S?"'T EUR 20 19/09/2025 | EUR 0,69 | NLBNPES1D2B3
1105 Arce':LMma' 200000 | 05 E WA:S_‘:_\NT EUR 20 19/12/2025 | EUR 0,89 | NLBNPES1CK72
1106 Arce':;w“a' 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 22 17/04/2025 | EUR 071 | NLBNPES1IDR7
1107 Arce':;w“a' 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 22 16/05/2025 | EUR 0,79 | NLBNPES1CBUS
1108 Arce':;w“a' 200000 | 05 E WA:S:NT EUR 22 20/06/2025 | EUR 094 | NLBNPES1A263
1109 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAc'X:iNT UsD 240 19/00/2025 | EUR 097 | NLBNPES1P2T1
1110 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAc'X:iNT UsD 240 19/12/2025 | EUR 12 | NLBNPES1RBZ5
111 Apple Inc 500.000 | 0,05 E W“\cﬁ“l\_m USD 260 19/09/2025 | EUR 0,54 | NLBNPES19NG4
112 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAC':'}_'I*_NT USD 260 19/12/2025 | EUR 0,75 | NLBNPESTHEN6
113 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAC':'}_'I*_NT UsD 280 21/03/2025 | EUR 002 | NLBNPESTJWRS
1114 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAC':'}_'I*_NT UsD 280 20/06/2025 | EUR 0,13 | NLBNPESTMEES
1115 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAC'X{L?.NT UsD 280 19/00/2025 | EUR 028 | NLBNPESILEIS
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1116 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA:S:NT UsD 200 19/09/2025 | EUR 027 | NLBNPES1YZ38
117 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA:S:NT UsD 220 19/09/2025 | EUR 049 | NLBNPES1JR60
1118 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA:l'}?NT UsD 220 19/12/2025 | EUR 059 | NLBNPES1KUIG
1119 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA:l'}?NT UsD 240 21/03/2025 | EUR 053 | NLBNPES10Z71
WARRANT
1120 Apple Inc 500.000 | 0,05 E Ut UsD 240 20/06/2025 | EUR 0,72 | NLBNPESTW7I4
1121 | Advanced Micro | 550 005 | o4 g | WARRANT | o 120 21/03/2025 | EUR 0,74 | NLBNPES1TLCY
Devices Inc CALL
1122 | Advanced Micro | 550 005 | 0,1 g | WARRANT | yop 120 20/06/2025 | EUR 123 | NLBNPES1X141
Devices Inc CALL
1123 | Advanced Micro | 550 000 | 0,1 g | WARRANT | yop 130 21/03/2025 | EUR 044 | NLBNPES1AZHS
Devices Inc CALL
1124 | Advanced Micro | 550 005 | 0,1 g | WARRANT | yop 100 21/03/2025 | EUR 031 | NLBNPES1SW39
Devices Inc PUT
1125 | Advanced Micro | 550 005 | o1 g | WARRANT | o 110 21/03/2025 | EUR 063 | NLBNPESTV1D9
Devices Inc PUT
1126 | AdvancedMicro 1 500 000 | 01 g | WARRANT | yop 110 20/06/2025 | EUR 098 | NLBNPES1VSN9
Devices Inc PUT
1127 | Amazon.com | 440000 | 0,01 g | WARRANT | yon 220 20/06/2025 | EUR 0,19 | NLBNPES1ZAR7
Inc CALL
1128 | Amazon.com | 440000 | 0,01 g | WARRANT | yon 220 19/09/2025 | EUR 025 | NLBNPES112B8
Inc CALL
1129 | Amazon.com | 456000 | 0,01 g | WARRANT | yop 240 21/03/2025 | EUR 005 | NLBNPESINBKG
Inc CALL
1130 | Amazon.com | 450000 | 0,01 g | WARRANT | yop 240 20/06/2025 | EUR 0,11 | NLBNPESICE39
Inc CALL
1131 | Amazon.com | 446000 | 0,01 E WARRANT | yop 240 19/09/2025 | EUR 0,16 | NLBNPES1YFZ2
Inc CALL
1132 | Amazon.com | 446000 | 0,01 E WARRANT | sp 260 21/03/2025 | EUR 0,02 | NLBNPES1TOH7
Inc CALL
1133 AmaZI::'m"‘ 400.000 | 0,01 E WA:S_‘:_\ NT | usp 180 20/06/2025 | EUR 005 | NLBNPES1ZIV2
1134 Amazl:':'mm 400.000 | 0,01 E WA:S:NT UsD 200 21/03/2025 | EUR 0,05 | NLBNPESTWISS
1135 Amazl:':'mm 400.000 | 0,01 E WA:S:NT UsD 200 20/06/2025 | EUR 0,09 | NLBNPESIATES
1136 Amazl:':'mm 400.000 | 0,01 E WA:S:NT UsD 200 19/00/2025 | EUR 0,12 | NLBNPESILTES
1137 | AlphabetInc | 400.000 | 0,2 E WAC'X{L?.NT UsD 200 21/03/2025 | EUR 1,47 | NLBNPESIXSAO
1138 | AlphabetInc | 400.000 | 0,2 E WAC'X{L?.NT UsD 200 20/06/2025 | EUR 2,66 | NLBNPESTFN27
1139 | AlphabetInc | 400.000 | 0,2 E W“\CTL‘?_NT UsD 200 19/09/2025 | EUR 3,58 | NLBNPESTEMR7
1140 | AlphabetInc | 400.000 | 0,2 E WAC':'}_'I*_NT UsD 200 19/12/2025 | EUR 4,42 | NLBNPESTISA1
1141 | AlphabetInc | 400.000 | 0,2 E WAC':'}_'I*_NT UsD 220 21/03/2025 | EUR 0,47 | NLBNPES1SOW3
1142 | AlphabetInc | 400.000 | 0,2 E WAC':'}_'I*_NT UsD 220 20/06/2025 | EUR 136 | NLBNPES1WA73
1143 | AlphabetInc | 400.000 | 0,2 E W“‘cﬁ‘l‘_m UsD 220 19/00/2025 | EUR 2,15 | NLBNPES1VBG7
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1144 Alphabet Inc 400.000 0,2 E wzﬁtNT usD 220 19/12/2025 EUR 2,92 NLBNPES1)S51

1145 Alphabet Inc 400.000 0,2 E WA:S:NT usD 160 20/06/2025 EUR 0,74 NLBNPES1ALX5
1146 Alphabet Inc 400.000 0,2 E WA:S¢NT usD 160 19/09/2025 EUR 11 NLBNPES1ZY20
1147 Alphabet Inc 400.000 0,2 E WA:S¢NT usD 180 21/03/2025 EUR 0,95 NLBNPES1FED1
1148 Alphabet Inc 400.000 0,2 E WA:S¢NT usD 180 20/06/2025 EUR 1,7 NLBNPES1I9N8
1149 Alphabet Inc 400.000 0,2 E WA:S:NT usD 180 19/09/2025 EUR 2,18 NLBNPES1BOX7
1150 Alphabet Inc 400.000 0,2 E WA:S:NT usb 180 19/12/2025 EUR 2,6 NLBNPES11ZS8

1151 Alphabet Inc 400.000 0,2 E WA:S:NT usbD 200 21/03/2025 EUR 2,67 NLBNPES1XNE3
1152 Alphabet Inc 400.000 0,2 E WA:S_I:NT usbD 200 20/06/2025 EUR 341 NLBNPES1T099
1153 Microsoft Corp 50.000 0,1 E WAC'X{LI:NT usbD 450 20/06/2025 EUR 1,55 NLBNPES1V4L6
1154 Microsoft Corp 50.000 01 E WA:S_I:NT usb 400 20/06/2025 EUR 1,61 NLBNPES1YSSO
1155 Netflix Inc 250.000 0,01 E W‘?AT:NT usb 900 21/03/2025 EUR 0,3 NLBNPES1WY56
1156 Netflix Inc 250.000 0,01 E W‘?AT:NT usb 900 20/06/2025 EUR 0,59 NLBNPES1B659
1157 Netflix Inc 250.000 0,01 E W‘?AT:NT usbD 900 19/09/2025 EUR 0,81 NLBNPES1E7)4

1158 Netflix Inc 250.000 0,01 E WAC'ZT:NT usbD 1000 21/03/2025 EUR 0,11 NLBNPES1CJN6
1159 Netflix Inc 250.000 0,01 E WAC'X{L?_NT usD 1000 20/06/2025 EUR 0,32 NLBNPES1JCN6
1160 Netflix Inc 250.000 0,01 E WA:S¢NT usD 700 21/03/2025 EUR 0,1 NLBNPES1V194
1161 Netflix Inc 250.000 0,01 E WA:S.?NT usD 700 20/06/2025 EUR 0,25 NLBNPES1JEI2

1162 Netflix Inc 250.000 0,01 E WA:S:NT usD 700 19/09/2025 EUR 0,36 NLBNPES1URP6
1163 Netflix Inc 250.000 0,01 E WA:S:NT usD 800 21/03/2025 EUR 0,35 NLBNPESTNSA1
1164 Netflix Inc 250.000 0,01 E WA:S:NT usD 800 20/06/2025 EUR 0,55 NLBNPES18ME3
1165 Netflix Inc 250.000 0,01 E WA:S¢NT usD 800 19/09/2025 EUR 0,69 NLBNPES1DJC7
1166 NIKE Inc 200.000 0,1 E WAC'X{L?_NT usD 75 21/03/2025 EUR 0,23 NLBNPES1PAWS
1167 NIKE Inc 200.000 01 E WAC'X{L?_NT usD 75 20/06/2025 EUR 0,41 NLBNPES1ZOVO0
1168 NIKE Inc 200.000 01 E WACRAT:NT usD 80 21/03/2025 EUR 0,11 NLBNPES1DOT1
1169 NIKE Inc 200.000 01 E WA:S.I:NT usD 65 21/03/2025 EUR 0,13 NLBNPES1Q3X0
1170 NIKE Inc 200.000 0,1 E WA:S.I:NT usb 70 21/03/2025 EUR 0,29 NLBNPES1ZQ12
171 NIKE Inc 200.000 0,1 E WA:S¢NT usb 70 20/06/2025 EUR 0,42 NLBNPES1NHA4
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1172 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WAC'ZRL’I‘_NT UsD 140 19/09/2025 | EUR 2,08 | NLBNPES1YJF6
1173 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WAC'ZRL’I‘_NT UsD 140 19/12/2025 | EUR 2,49 | NLBNPES1I6)2
1174 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WAC'ZRL’I*_NT UsD 150 21/03/2025 | EUR 064 | NLBNPESIDCPA
1175 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WAC'ZRL’I*_NT UsD 150 20/06/2025 | EUR 125 | NLBNPESINH41
1176 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WAC'Z'T_?_NT UsD 150 19/00/2025 | EUR 1,72 | NLBNPES1X158
1177 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WAC'ZRL’I‘_NT UsD 150 19/12/2025 | EUR 2,13 | NLBNPESTENFO
1178 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WAC'ZRL’I‘_NT UsD 160 21/03/2025 | EUR 041 | NLBNPES1SM23
1179 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WAC'ZRL’I‘_NT USD 160 20/06/2025 | EUR 097 | NLBNPESTKYG2
1180 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WACTL?.NT UsD 160 19/00/2025 | EUR 1,42 | NLBNPES1RAS5
1181 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA:S;‘NT usD 110 19/00/2025 | EUR 0,88 | NLBNPES10570
1182 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA:S?“'T UsD 120 20/06/2025 | EUR 094 | NLBNPESTFYO6
1183 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA:S:NT UsD 120 19/09/2025 | EUR 1,23 | NLBNPESTMHJ7
1184 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA:S:NT UsD 120 19/12/2025 | EUR 1,48 | NLBNPES1E7VO
1185 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA:S:NT UsD 130 21/03/2025 | EUR 091 | NLBNPESICJI6
1186 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA::}:NT UsD 130 20/06/2025 | EUR 135 | NLBNPES1XB78
1187 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA:S¢NT UsD 130 19/00/2025 | EUR 1,67 | NLBNPESIXWX4
1188 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA:S¢NT UsD 130 19/12/2025 | EUR 192 | NLBNPES1KHC6
1189 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,1 E WA:S:"'T UsD 140 21/03/2025 | EUR 1,41 | NLBNPESICES6
1190 | PayPal Holdings | 550 000 | 0,1 g | WARRANT | yop g9 21/03/2025 | EUR 031 | NLBNPES1PDC4
Inc CALL
1191 | PayPalHoldings | 550 000 | 0,1 g | WARRANT | yop g9 20/06/2025 | EUR 059 | NLBNPES10L85
Inc CALL
1192 Paypall::'di"gs 200.000 | 0,1 E WA:S:NT UsD 80 21/03/2025 | EUR 04 | NLBNPES1F163
1193 Paypall::'di"gs 200.000 | 0,1 E WA:S?"'T UsD 80 20/06/2025 | EUR 06 | NLBNPES1A909
1194 Block Inc 200.000 | 0,1 E WAC'X{LAI\.NT UsD 90 21/03/2025 | EUR 044 | NLBNPES1Y016
1195 Block Inc 200.000 | 0,1 E WAc'jm.NT UsD 90 20/06/2025 | EUR 08 | NLBNPES1)Q87
1196 Tesla Inc 100.000 | 0,05 E WAC':'}_'I*_NT USD 360 21/03/2025 | EUR 2,78 | NLBNPES1FIP6
1197 Tesla Inc 100.000 | 0,05 E WAC':'}_'I*_NT UsD 380 21/03/2025 | EUR 225 | NLBNPES1JFo8
1198 Tesla Inc 100.000 | 0,05 E WAC':'}_'I*_NT UsD 380 17/04/2025 | EUR 2,62 | NLBNPES1PQG7
1199 Tesla Inc 100.000 | 0,05 E W“‘cﬁ‘l‘_m UsD 380 16/05/2025 | EUR 3,02 | NLBNPES1ZWPS
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1200 Tesla Inc 100.000 0,05 E WACTL,:NT usD 380 20/06/2025 EUR 3,32 NLBNPES1TPU2
1201 Tesla Inc 100.000 0,05 E wzﬁtNT usD 400 21/03/2025 EUR 1,82 NLBNPES1E3G9
1202 Tesla Inc 100.000 0,05 E ng_\ﬁNT usD 400 17/04/2025 EUR 2,2 NLBNPES1I1I5
1203 Tesla Inc 100.000 0,05 E ng_\ﬁNT usD 400 16/05/2025 EUR 2,6 NLBNPES1GB04
1204 Tesla Inc 100.000 0,05 E ng_:iNT usD 400 20/06/2025 EUR 2,91 NLBNPES1WXPO
1205 Tesla Inc 100.000 0,05 E wzﬁtNT usD 400 19/09/2025 EUR 3,7 NLBNPES1UBUO
1206 Tesla Inc 100.000 0,05 E W‘?AT:NT usb 400 19/12/2025 EUR 4,39 NLBNPESTHLY8
1207 Tesla Inc 100.000 0,05 E W‘?AT:NT usbD 450 21/03/2025 EUR 1,07 NLBNPES1DXC8
1208 Tesla Inc 100.000 0,05 E WAC'X{LI:NT usbD 450 17/04/2025 EUR 1,43 NLBNPES1WB12
1209 Tesla Inc 100.000 0,05 E WAC'X{LI:NT usbD 450 16/05/2025 EUR 1,81 NLBNPES1VAK1
1210 Tesla Inc 100.000 0,05 E WAC'X{LI:NT usb 450 20/06/2025 EUR 2,11 NLBNPES1IR46
1211 Tesla Inc 100.000 0,05 E W‘?AT:NT usb 450 19/09/2025 EUR 2,89 NLBNPES1M7B1
1212 Tesla Inc 100.000 0,05 E W‘?AT:NT usb 450 19/12/2025 EUR 3,58 NLBNPES1TPS6
1213 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S:NT usbD 340 21/03/2025 EUR 0,87 NLBNPES1N4G6
1214 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S_‘:NT usbD 340 17/04/2025 EUR 1,12 NLBNPES1BRO1
1215 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S¢NT usD 340 16/05/2025 EUR 1,4 NLBNPES1RB68
1216 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S¢NT usD 340 20/06/2025 EUR 1,62 NLBNPES1Y784
1217 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S.?NT usD 340 19/09/2025 EUR 2,14 NLBNPES1QEI7
1218 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S:NT usD 340 19/12/2025 EUR 2,57 NLBNPESTHWP3
1219 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S:NT usD 360 21/03/2025 EUR 1,22 NLBNPES1ZOA4
1220 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S:NT usD 360 17/04/2025 EUR 1,5 NLBNPES1ARF9
1221 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S¢NT usD 360 16/05/2025 EUR 1,81 NLBNPESTNN68
1222 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S¢NT usD 360 20/06/2025 EUR 2,04 NLBNPES1LM95
1223 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S.?NT usD 360 19/09/2025 EUR 2,59 NLBNPES1TE89
1224 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S.I:NT usD 360 19/12/2025 EUR 3,04 NLBNPES1KHB8
1225 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S.I:NT usD 380 21/03/2025 EUR 1,67 NLBNPES1D3Z0
1226 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S.I:NT usb 380 17/04/2025 EUR 1,97 NLBNPES1C8LO
1227 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S¢NT usb 380 16/05/2025 EUR 2,29 NLBNPES1ZJW8
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1228 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S:NT usb 380 20/06/2025 EUR 2,52 NLBNPES1UQMS5
1229 Tesla Inc 100.000 0,05 E WA:S:NT usb 400 21/03/2025 EUR 221 NLBNPESTWIK2
1230 Visa Inc 200.000 0,05 E WI\C'Z'T-?.NT usb 320 21/03/2025 EUR 0,31 NLBNPES1XVI7
1231 Visa Inc 200.000 0,05 E WI\C'Z'T-?.NT usb 320 20/06/2025 EUR 0,64 NLBNPES1AA19
1232 Visa Inc 200.000 0,05 E WAC'ZRLII\_NT usb 340 21/03/2025 EUR 0,09 NLBNPES1C3R8
1233 Visa Inc 200.000 0,05 E WA:S:NT usb 300 21/03/2025 EUR 0,36 NLBNPES1F031
1234 Visa Inc 200.000 0,05 E WA:S_‘:NT usb 300 20/06/2025 EUR 0,58 NLBNPES1ZNZ3
UsD/JPY WARRANT
1235 Exchange Rate 50.000 10 E CALL JPY 160 21/03/2025 EUR 0,09 NLBNPES1E141
1236 USD/JPY 50.000 10 E WARRANT JPY 160 20/06/2025 EUR 0,14 NLBNPES1SVT4
Exchange Rate CALL
1237 USD/JPY 50.000 10 E WARRANT JPY 160 19/09/2025 EUR 0,16 NLBNPES1SLL2
Exchange Rate CALL
UsD/JPY WARRANT
1238 Exchange Rate 50.000 10 E CALL JPY 160 19/12/2025 EUR 0,19 NLBNPES1GE50
UsD/JPY WARRANT
1239 Exchange Rate 50.000 10 E CALL JPY 165 21/03/2025 EUR 0,03 NLBNPES1BGQ7
1240 UsD/IpY 50.000 10 E WARRANT JPY 165 20/06/2025 EUR 0,07 NLBNPES1SA68
Exchange Rate CALL
UsD/JPY WARRANT
1241 Exchange Rate 50.000 10 E CALL JPY 165 19/09/2025 EUR 0,1 NLBNPES19P35
1242 USD/IpY 50.000 10 E WARRANT JPY 165 19/12/2025 EUR 0,12 NLBNPES19683
Exchange Rate CALL
1243 USD/JPY 50.000 10 E WARRANT JPY 150 21/03/2025 EUR 0,06 NLBNPES1YDR4
Exchange Rate PUT
1244 USD/JPY 50.000 10 E WARRANT JPY 150 20/06/2025 EUR 0,15 NLBNPES1EY66
Exchange Rate PUT
1245 Usb/PpY 50.000 10 E WARRANT JPY 150 19/09/2025 EUR 0,24 NLBNPES1VKL8
Exchange Rate PUT
1246 UsD/JpY 50.000 10 E WARRANT JPY 150 19/12/2025 EUR 0,33 NLBNPES1SDF1
Exchange Rate PUT
1247 UsD/JpY 50.000 10 E WARRANT JPY 155 21/03/2025 EUR 0,15 NLBNPES1FPW7
Exchange Rate PUT
1248 Usb/JpY 50.000 10 E WARRANT JPY 155 20/06/2025 EUR 0,28 NLBNPES1GK)3
Exchange Rate PUT
1249 USD/JPY 50.000 10 E WARRANT JPY 155 19/09/2025 EUR 0,39 NLBNPES1F6I7
Exchange Rate PUT
1250 USD/JPY 50.000 10 E WARRANT JPY 155 19/12/2025 EUR 0,49 NLBNPES1S851
Exchange Rate PUT
1251 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,025 21/03/2025 EUR 0,15 NLBNPES1UFY3
Exchange Rate CALL
1252 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,025 20/06/2025 EUR 0,25 NLBNPES1CFV7
Exchange Rate CALL
1253 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,025 19/09/2025 EUR 0,33 NLBNPESTFCX3
Exchange Rate CALL
1254 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,025 19/12/2025 EUR 0,4 NLBNPES1FSNO
Exchange Rate CALL
1255 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,05 21/03/2025 EUR 0,06 NLBNPES1F8U8
Exchange Rate CALL
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1256 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,05 20/06/2025 EUR 0,13 NLBNPES1L8D6
Exchange Rate CALL
1257 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,05 19/09/2025 EUR 0,2 NLBNPES18UO5
Exchange Rate CALL
1258 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,05 19/12/2025 EUR 0,27 NLBNPESTWYM5
Exchange Rate CALL
1259 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,075 21/03/2025 EUR 0,02 NLBNPES1LUU9
Exchange Rate CALL
1260 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,075 20/06/2025 EUR 0,06 NLBNPES1API7
Exchange Rate CALL
1261 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,075 19/09/2025 EUR 0,11 NLBNPES1UC70
Exchange Rate CALL
1262 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1,075 19/12/2025 EUR 0,17 NLBNPES1BZI4
Exchange Rate CALL
1263 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 0,95 21/03/2025 EUR 0,01 NLBNPES1ZCO0
Exchange Rate PUT
1264 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 0,95 20/06/2025 EUR 0,04 NLBNPES1BU55
Exchange Rate PUT
1265 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 0,95 19/09/2025 EUR 0,06 NLBNPES10SV5
Exchange Rate PUT
1266 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 0,95 19/12/2025 EUR 0,08 NLBNPES10HT2
Exchange Rate PUT
1267 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 0,975 21/03/2025 EUR 0,03 NLBNPESTFNG5
Exchange Rate PUT
1268 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 0,975 20/06/2025 EUR 0,06 NLBNPES1IFT8
Exchange Rate PUT
1269 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 0,975 19/09/2025 EUR 0,09 NLBNPES1F8TO
Exchange Rate PUT
1270 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 0,975 19/12/2025 EUR 0,12 NLBNPES1XQCO
Exchange Rate PUT
1271 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1 21/03/2025 EUR 0,06 NLBNPES19E61
Exchange Rate PUT
1272 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1 20/06/2025 EUR 0,11 NLBNPES18ZC9
Exchange Rate PUT
1273 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1 19/09/2025 EUR 0,15 NLBNPES18X28
Exchange Rate PUT
1274 EUR/USD 500.000 10 E WARRANT usb 1 19/12/2025 EUR 0,17 NLBNPESTNSFO
Exchange Rate PUT
FUTURE ON
BRENT CRUDE WARRANT
1275 OIL (ICE) 50.000 1 E CALL usb 88 25/04/2025 EUR 1,73 NLBNPES1DUU6
June/25
FUTURE ON
BRENT CRUDE WARRANT
1276 OIL (ICE) 50.000 1 E CALL usb 86 25/04/2025 EUR 2,1 NLBNPES1UPC8
June/25s
FUTURE ON
BRENT CRUDE WARRANT
1277 OIL (ICE) 50.000 1 E CALL usb 85 25/04/2025 EUR 233 NLBNPES1TM97
June/25
FUTURE ON
BRENT CRUDE WARRANT
1278 OIL (ICE) 50.000 1 E CALL usb 84 25/04/2025 EUR 2,57 NLBNPES1F3Q7
June/25
1279 ORO 500.000 0,01 E WAC'::L?_NT usb 2700 19/09/2025 EUR 1,59 NLBNPES1WJV7
1280 ORO 500.000 0,01 E WACRAT:NT usb 2700 19/12/2025 EUR 1,95 NLBNPES1VOU1
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1281 ORO 500.000 0,01 E wzﬁtNT usD 2800 19/09/2025 EUR 1,15 NLBNPES1Z5W6
1282 ORO 500.000 0,01 E wzﬁtNT usD 2800 19/12/2025 EUR 1,5 NLBNPES1CXA4
1283 ORO 500.000 0,01 E ng_\ﬁNT usD 2900 19/09/2025 EUR 0,83 NLBNPES19AV0
1284 ORO 500.000 0,01 E ng_\ﬁNT usD 2900 19/12/2025 EUR 1,14 NLBNPES1B7G3
1285 ORO 500.000 0,01 E ng_:iNT usD 3000 19/09/2025 EUR 0,61 NLBNPES1AWW4
1286 ORO 500.000 0,01 E WACTL,:NT usD 3000 19/12/2025 EUR 0,88 NLBNPES1NE36
1287 ORO 500.000 0,01 E W‘?AT:NT usb 3100 19/09/2025 EUR 0,45 NLBNPES1U055
1288 ORO 500.000 0,01 E W‘?AT:NT usbD 3100 19/12/2025 EUR 0,68 NLBNPES1CLR3
1289 ORO 500.000 0,01 E WAC'X{LI:NT usbD 3200 21/03/2025 EUR 0,02 NLBNPES1FXC3
1290 ORO 500.000 0,01 E WAC'X{LI:NT usbD 3200 20/06/2025 EUR 0,15 NLBNPES1UR57
1291 ORO 500.000 0,01 E WAC'X{LI:NT usb 3200 19/09/2025 EUR 0,33 NLBNPES1EBE8
1292 ORO 500.000 0,01 E W‘?AT:NT usb 3200 19/12/2025 EUR 0,54 NLBNPES114Z3

1293 ORO 500.000 0,01 E WA:S:NT usb 2200 19/09/2025 EUR 0,05 NLBNPES1U7S5
1294 ORO 500.000 0,01 E WA:S:NT usbD 2200 19/12/2025 EUR 0,09 NLBNPES1EOI2
1295 ORO 500.000 0,01 E WA:S_‘:NT usbD 2300 19/09/2025 EUR 0,1 NLBNPES1)041

1296 ORO 500.000 0,01 E WA:S¢NT usD 2300 19/12/2025 EUR 0,16 NLBNPES1I8C3

1297 ORO 500.000 0,01 E WA:S¢NT usD 2400 19/09/2025 EUR 0,19 NLBNPES1LDO5
1298 ORO 500.000 0,01 E WA:S.?NT usD 2400 19/12/2025 EUR 0,27 NLBNPES1RQF5
1299 ORO 500.000 0,01 E WA:S:NT usD 2500 19/09/2025 EUR 0,34 NLBNPES1ZBP9
1300 ORO 500.000 0,01 E WA:S:NT usD 2500 19/12/2025 EUR 0,44 NLBNPES1E7K2
1301 ORO 500.000 0,01 E WA:S:NT usD 2600 21/03/2025 EUR 0,24 NLBNPES10WI4
1302 ORO 500.000 0,01 E WA:S¢NT usD 2600 20/06/2025 EUR 0,45 NLBNPES1GZTO0
1303 ORO 500.000 0,01 E WA:S¢NT usD 2600 19/09/2025 EUR 0,59 NLBNPES1AHP9
1304 ORO 500.000 0,01 E WA:S.?NT usD 2600 19/12/2025 EUR 0,7 NLBNPES1K551

1305 PLATA 100.000 1 E WACRAT:NT usD 32 19/09/2025 EUR 2,24 NLBNPES1QL00
1306 PLATA 100.000 1 E WACRAT:NT usD 32 19/12/2025 EUR 2,84 NLBNPES1IRQ9
1307 PLATA 100.000 1 E WACRAT:NT usb 34 19/09/2025 EUR 1,69 NLBNPES1GKN5
1308 PLATA 100.000 1 E WAC'X{L?_NT usb 34 19/12/2025 EUR 2,25 NLBNPES19T15
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1309 PLATA 100.000 1 E WAC'ZRL’:_NT uUsD 36 19/09/2025 | EUR 129 | NLBNPES103M5

1310 PLATA 100.000 1 E WAC'ZRL’:_NT usD 36 19/12/2025 | EUR 1,81 | NLBNPES198U0

1311 PLATA 100.000 1 E WA:l'}?NT uso 26 19/09/2025 | EUR 059 | NLBNPES1SCE6

1312 PLATA 100.000 1 E WA:l'}?NT usD 26 19/12/2025 | EUR 083 | NLBNPES1T172

1313 PLATA 100.000 1 E WA:l'}?NT usp 28 19/09/2025 | EUR 1,14 | NLBNPES1ER32

1314 PLATA 100.000 1 E WA:S:NT usp 28 19/12/2025 | EUR 1,43 | NLBNPESTKIZS

1315 PLATA 100.000 1 E WA:S:NT usD 30 19/09/2025 | EUR 1,98 | NLBNPESIMTT1

1316 PLATA 100.000 1 E WA:S:NT UsD 30 19/12/2025 | EUR 228 | NLBNPES1KHHS
TURBO

1317 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 1as00 | 14500 21/03/2025 | EUR 567 | NLBNPES1EFD1
TURBO

1318 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 1as00 | 14500 20/06/2025 | EUR 567 | NLBNPESTIMT4
TURBO

1319 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 15000 | 15000 21/03/2025 | EUR 517 | NLBNPESTXVWS
TURBO

1320 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 15000 | 15000 20/06/2025 | EUR 517 | NLBNPES1QVS1
TURBO

1321 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 15500 | 15500 21/03/2025 | EUR 4,67 | NLBNPESITZLO
TURBO

1322 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 18500 | 15500 20/06/2025 | EUR 4,67 | NLBNPES1CH51
TURBO

1323 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E CALL | EUR 16000 | 16000 21/03/2025 | EUR 4,17 | NLBNPES1FK87
TURBO

1324 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 16000 | 16000 20/06/2025 | EUR 4,17 | NLBNPES1KE70
TURBO

1325 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 16500 | 16500 21/03/2025 | EUR 3,67 | NLBNPES1KB73
TURBO

1326 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 16500 | 16500 20/06/2025 | EUR 3,67 | NLBNPESTHOJ6
TURBO

1327 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 17000 | 17000 21/03/2025 | EUR 3,17 | NLBNPES1Q061
TURBO

1328 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 17000 | 17000 20/06/2025 | EUR 3,17 | NLBNPES1C616
TURBO

1329 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 17500 | 17500 21/03/2025 | EUR 2,67 | NLBNPES199D4
TURBO

1330 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 17500 | 17500 20/06/2025 | EUR 2,67 | NLBNPES1XSP8
TURBO

1331 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 18000 | 18000 21/03/2025 | EUR 2,17 | NLBNPES1T7P4
TURBO

1332 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 18000 | 18000 20/06/2025 | EUR 2,17 | NLBNPESTMBH4
TURBO

1333 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 18250 | 18250 21/03/2025 | EUR 192 | NLBNPESTNGS6
TURBO

1334 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 18250 | 18250 20/06/2025 | EUR 192 | NLBNPESW2T2
TURBO

1335 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E CALL | EUR 18500 | 18500 21/03/2025 | EUR 1,67 | NLBNPESTR3X9
TURBO

1336 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E oAl | EUR 8s00 | 18500 20/06/2025 | EUR 1,67 | NLBNPESTONK9
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TURBO
1337 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 18750 | 18750 21/03/2025 | EUR 1,42 | NLBNPESTTUT4
TURBO
1338 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 18750 | 18750 20/06/2025 | EUR 1,42 | NLBNPES1IXKO
TURBO
1339 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 19000 | 15000 21/03/2025 | EUR 1,17 | NLBNPES1TZS5
TURBO
1340 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 19000 | 15000 20/06/2025 | EUR 1,17 | NLBNPES1V7)3
TURBO
1341 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E CALL | EUR 19250 | 19250 21/03/2025 | EUR 0,92 | NLBNPESTMUA9
TURBO
1342 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 19250 | 19250 20/06/2025 | EUR 092 | NLBNPESTVMUS
TURBO
1343 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 19500 | 19500 21/03/2025 | EUR 0,67 | NLBNPES1G1A4
TURBO
1344 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E cALL | EUR 19500 | 19500 20/06/2025 | EUR 0,67 | NLBNPESTWHOG
TURBO
1345 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 19750 | 1750 21/03/2025 | EUR 042 | NLBNPESINGOO
TURBO
1346 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E caLL | EUR 19750 | 19750 20/06/2025 | EUR 042 | NLBNPES1IVLG
TURBO
1347 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E Ut EUR 20500 [ 20500 21/03/2025 | EUR 033 | NLBNPESISEK9
TURBO
1348 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E uT EUR 20500 [ 20500 20/06/2025 | EUR 0,33 | NLBNPESIWDO5
TURBO
1349 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E o EUR 20750 [ 20750 21/03/2025 | EUR 058 | NLBNPES10)22
TURBO
1350 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E uT EUR 20750 | 20750 20/06/2025 | EUR 058 | NLBNPES15Qz1
TURBO
1351 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E o EUR 21000 [ 21000 21/03/2025 | EUR 0,83 | NLBNPESTWMU3
TURBO
1352 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pope EUR 21000 [ 21000 20/06/2025 | EUR 0,83 | NLBNPES1C6H2
TURBO
1353 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pope EUR 21250 [ 21250 21/03/2025 | EUR 1,08 | NLBNPES1ZJK3
TURBO
1354 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E uT EUR 21250 [ 21250 20/06/2025 | EUR 1,08 | NLBNPES1K4Z9
TURBO
1355 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E uT EUR 21500 [ 21500 21/03/2025 | EUR 1,33 | NLBNPES1Y255
TURBO
1356 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E uT EUR 21500 [ 21500 20/06/2025 | EUR 1,33 | NLBNPES11ZQ2
TURBO
1357 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E uT EUR 21750 [ 21750 21/03/2025 | EUR 158 | NLBNPES1KJV2
TURBO
1358 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pope EUR 21750 [ 21750 20/06/2025 | EUR 1,58 | NLBNPESILFPO
TURBO
1359 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pope EUR 22000 [ 22000 21/03/2025 | EUR 1,83 | NLBNPES1XSQ6
TURBO
1360 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E Ut EUR 22000 [ 22000 20/06/2025 | EUR 1,83 | NLBNPESIEYF7
TURBO
1361 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pUT EUR 22500 [ 22500 21/03/2025 | EUR 233 | NLBNPES1CL71
TURBO
1362 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pUT EUR 22500 [ 22500 20/06/2025 | EUR 233 | NLBNPES1FHAO
TURBO
1363 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pUT EUR 23000 | 23000 21/03/2025 | EUR 2,83 | NLBNPES18VF1
TURBO
1364 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pope EUR 23000 [ 23000 20/06/2025 | EUR 2,83 | NLBNPES1ZK3
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TURBO

1365 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E PuT EUR 23500 [ 23500 21/03/2025 | EUR 333 | NLBNPES1VC95
TURBO

1366 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E o EUR 23500 [ 23500 20/06/2025 | EUR 333 | NLBNPES1RVC2
TURBO

1367 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pope EUR 24000 [ 24000 21/03/2025 | EUR 3,83 | NLBNPESTRPSO
TURBO

1368 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E pope EUR 24000 [ 24000 20/06/2025 | EUR 3,83 | NLBNPES1P8AS
TURBO

1369 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E puT EUR 24500 [ 24500 21/03/2025 | EUR 433 | NLBNPESTRI46
TURBO

1370 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E o EUR 24500 [ 24500 20/06/2025 | EUR 433 | NLBNPESINGB2
TURBO

1371 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E o EUR 25000 [ 25000 21/03/2025 | EUR 4,83 | NLBNPES1S752
TURBO

1372 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E uT EUR 25000 [ 25000 20/06/2025 | EUR 4,83 | NLBNPES1V6S6
TURBO

1373 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E o EUR 25500 [ 25500 21/03/2025 | EUR 533 | NLBNPES1Z3R1
TURBO

1374 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E o EUR 25500 [ 25500 20/06/2025 | EUR 533 | NLBNPES1DXPO
TURBO

1375 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E Ut EUR 26000 [ 26000 21/03/2025 | EUR 583 | NLBNPES1)7D2
TURBO

1376 | DAX®Index | 500.000 | 0,001 E uT EUR 26000 [ 26000 20/06/2025 | EUR 583 | NLBNPES10X99
TURBO

1377 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 8400 8400 21/03/2025 | EUR 329 | NLBNPES1CIS7
TURBO

1378 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 8400 8400 20/06/2025 | EUR 329 | NLBNPES1HR96
TURBO

1379 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 8800 8800 21/03/2025 | EUR 2,89 | NLBNPES1X9U4
TURBO

1380 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 8800 8800 20/06/2025 | EUR 2,89 | NLBNPESTUMN2
TURBO

1381 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 9200 9200 21/03/2025 | EUR 2,49 | NLBNPESIX0Y5
TURBO

1382 | IBEX35@1Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 9200 9200 20/06/2025 | EUR 2,49 | NLBNPESTWOG3
TURBO

1383 | IBEX35@1Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 9400 9400 21/03/2025 | EUR 229 | NLBNPESTVXRS
TURBO

1384 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 9400 9400 20/06/2025 | EUR 2,29 | NLBNPES1j9C0
TURBO

1385 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 9600 9600 21/03/2025 | EUR 2,09 | NLBNPES19LT1
TURBO

1386 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 9600 9600 20/06/2025 | EUR 2,09 | NLBNPES1ANN2
TURBO

1387 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 9800 9800 21/03/2025 | EUR 1,89 | NLBNPES1CXO5
TURBO

1388 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E CALL | EUR 9800 9800 20/06/2025 | EUR 1,89 | NLBNPESTYCF1
TURBO

1389 | IBEX35@1Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 10000 | 10000 21/03/2025 | EUR 1,69 | NLBNPES1X62
TURBO

1390 | IBEX35@1Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 10000 | 10000 20/06/2025 | EUR 1,69 | NLBNPES1E174
TURBO

1391 | IBEX35®Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 10200 | 10200 21/03/2025 | EUR 1,49 | NLBNPES15ZC1
TURBO

1392 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 10200 | 10200 20/06/2025 | EUR 1,49 | NLBNPES1PLU9
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TURBO

1393 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 10400 | 10400 21/03/2025 | EUR 1,29 | NLBNPES1BXA6
TURBO

1394 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E CcALL | EUR 10400 | 10400 20/06/2025 | EUR 1,29 | NLBNPES1ARS2
TURBO

1395 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 10600 | 10600 21/03/2025 | EUR 1,09 | NLBNPES1FT96
TURBO

1396 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 10600 | 10600 20/06/2025 | EUR 1,09 | NLBNPES1K478
TURBO

1397 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E CALL | EUR 10700 | 10700 21/03/2025 | EUR 099 | NLBNPESIMBVS
TURBO

1398 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 10700 | 10700 20/06/2025 | EUR 0,99 | NLBNPESILL9G
TURBO

1399 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 10800 | 10800 21/03/2025 | EUR 0,89 | NLBNPESINAM4
TURBO

1400 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 10800 | 10800 20/06/2025 | EUR 0,89 | NLBNPES1S7A7
TURBO

1401 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 10900 | 10300 21/03/2025 | EUR 0,79 | NLBNPES1QZjo
TURBO

1402 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 10900 | 10300 20/06/2025 | EUR 0,79 | NLBNPES1FPES
TURBO

1403 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E CALL | EUR 11000 | 11000 21/03/2025 | EUR 0,69 | NLBNPES1TNCS
TURBO

1404 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 11000 | 11000 20/06/2025 | EUR 0,69 | NLBNPES110Q0
TURBO

1405 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 11100 | 11100 21/03/2025 | EUR 059 | NLBNPES1GL44
TURBO

1406 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 11100 | 11100 20/06/2025 | EUR 059 | NLBNPESTMALS
TURBO

1407 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caL | EUR 11200 | 11200 21/03/2025 | EUR 0,49 | NLBNPES1TBVO
TURBO

1408 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 11200 | 11200 20/06/2025 | EUR 049 | NLBNPES1P5U2
TURBO

1409 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 11300 | 11300 21/03/2025 | EUR 039 | NLBNPES1FPHS
TURBO

1410 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 11300 | 11300 20/06/2025 | EUR 039 | NLBNPESIMSR7
TURBO

1411 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 11400 | 11400 21/03/2025 | EUR 029 | NLBNPES1RFC5
TURBO

1412 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E cALL | EUR 11400 | 11400 20/06/2025 | EUR 029 | NLBNPESIDPW2
TURBO

1413 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 11500 | 11500 21/03/2025 | EUR 0,19 | NLBNPES1KV2
TURBO

1414 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E caLL | EUR 11500 | 11500 20/06/2025 | EUR 0,19 | NLBNPESTYV16
TURBO

1415 | IBEX35@ Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 11900 [ 11900 21/03/2025 | EUR 021 | NLBNPES1T84
TURBO

1416 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E Ut EUR 11900 [ 11900 20/06/2025 | EUR 021 | NLBNPESTV418
TURBO

1417 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pUT EUR 12000 [ 12000 21/03/2025 | EUR 031 | NLBNPES1A2U6
TURBO

1418 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pUT EUR 12000 [ 12000 20/06/2025 | EUR 031 | NLBNPESICORS
TURBO

1419 | IBEX35®Index | 750.000 | 0,001 E pUT EUR 12100 [ 12100 21/03/2025 | EUR 041 | NLBNPESTMOE4
TURBO

1420 | IBEX35®Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 12100 [ 12100 20/06/2025 | EUR 041 | NLBNPES1Z905
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TURBO
1421 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E PuT EUR 12200 [ 12200 21/03/2025 | EUR 051 | NLBNPES19Z90
TURBO
1422 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E o EUR 12200 [ 12200 20/06/2025 | EUR 051 | NLBNPESTISFO
TURBO
1423 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 12300 [ 12300 21/03/2025 | EUR 0,61 | NLBNPES1AHT1
TURBO
1424 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 12300 [ 12300 20/06/2025 | EUR 0,61 | NLBNPES1YPA4
TURBO
1425 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E puT EUR 12400 [ 12400 21/03/2025 | EUR 0,71 | NLBNPES1FPK2
TURBO
1426 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E o EUR 12400 [ 12400 20/06/2025 | EUR 0,71 | NLBNPES1VSD8
TURBO
1427 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E o EUR 12500 [ 12500 21/03/2025 | EUR 0,81 | NLBNPES1ZDC3
TURBO
1428 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E uT EUR 12500 [ 12500 20/06/2025 | EUR 0,81 | NLBNPESTWU43
TURBO
1429 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E o EUR 12600 [ 12600 21/03/2025 | EUR 091 | NLBNPES1RCXS
TURBO
1430 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E o EUR 12600 [ 12600 20/06/2025 | EUR 091 | NLBNPES1VDB4
TURBO
1431 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E Ut EUR 12700 [ 12700 21/03/2025 | EUR 1,01 | NLBNPES1Y3F7
TURBO
1432 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E uT EUR 12700 [ 12700 20/06/2025 | EUR 1,01 | NLBNPESTNCNS
TURBO
1433 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E o EUR 12800 [ 12800 21/03/2025 | EUR 1,11 | NLBNPES1U550
TURBO
1434 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E uT EUR 12800 [ 12800 20/06/2025 | EUR 1,11 | NLBNPES1TJ76
TURBO
1435 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E o EUR 13000 [ 13000 21/03/2025 | EUR 131 | NLBNPES1P915
TURBO
1436 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 13000 [ 13000 20/06/2025 | EUR 131 | NLBNPESILGX2
TURBO
1437 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 13200 [ 13200 21/03/2025 | EUR 151 | NLBNPESILGD4
TURBO
1438 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E uT EUR 13200 [ 13200 20/06/2025 | EUR 1,51 | NLBNPESINKM3
TURBO
1439 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E uT EUR 13400 [ 13400 21/03/2025 | EUR 1,71 | NLBNPES1JCR7
TURBO
1440 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E uT EUR 13400 [ 13400 20/06/2025 | EUR 1,71 | NLBNPES1X117
TURBO
1441 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E uT EUR 13600 [ 13600 21/03/2025 | EUR 1,91 | NLBNPES1VOHS8
TURBO
1442 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 13600 [ 13600 20/06/2025 | EUR 191 | NLBNPESTWNO4
TURBO
1443 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 13800 [ 13800 21/03/2025 | EUR 2,11 | NLBNPES1HA38
TURBO
1444 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E Ut EUR 13800 [ 13800 20/06/2025 | EUR 2,11 | NLBNPES1GIT6
TURBO
1445 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pUT EUR 14000 [ 14000 21/03/2025 | EUR 231 | NLBNPES1SWQS
TURBO
1446 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pUT EUR 14000 [ 14000 20/06/2025 | EUR 231 | NLBNPESINDA3
TURBO
1447 | IBEX35®Index | 750.000 | 0,001 E pUT EUR 14400 | 14400 21/03/2025 | EUR 2,71 | NLBNPES1YZ79
TURBO
1448 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E pope EUR 14400 | 14400 20/06/2025 | EUR 2,71 | NLBNPESIREZ9
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TURBO
1449 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E PuT EUR 14800 [ 14800 21/03/2025 | EUR 3,11 | NLBNPESILXC1
TURBO
1450 | IBEX35@Index | 750.000 | 0,001 E o EUR 14800 | 14800 20/06/2025 | EUR 3,11 | NLBNPES1CRU4
1451 | Nasdaq100® | 5o0 005 | 001 E TURBO | ysp 15000 | 15000 21/03/2025 | EUR 562 | NLBNPES1G3X2
Index CALL
1452 | Nasdaq100® | 5g0 005 | 001 E TURBO | ysp 15000 | 15000 20/06/2025 | EUR 562 | NLBNPESIL3SS
Index CALL
1453 | Nasdaa100® 1505 000 | 0,01 E TURBO | ysp 15500 | 15500 21/03/2025 | EUR 5131 | NLBNPESTRVG3
Index CALL
1454 | Nasdaq100® | 550 005 | 001 E TURBO | ysp 15500 | 15500 20/06/2025 | EUR 51,31 | NLBNPES1AA35
Index CALL
1455 | Nasdag100® | 500 005 | 001 E TURBO | ysp 16000 | 16000 21/03/2025 | EUR 46,42 | NLBNPES1VRO7
Index CALL
1456 | Nasdaa100® | go0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 16000 | 16000 20/06/2025 | EUR 46,42 | NLBNPES1VGB7
Index CALL
1457 | Nasdaq100® | pg0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 16500 | 16500 21/03/2025 | EUR 4153 | NLBNPES1K4A2
Index CALL
145 | Nasdaq100® | go0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 16500 | 16500 20/06/2025 | EUR 4153 | NLBNPES1HJO3
Index CALL
1459 | Nasdaa-100® 1 go5 000 | 0,01 E TURBO | ysp 17000 | 17000 21/03/2025 | EUR 36,64 | NLBNPESTWVY6
Index CALL
1a60 | Nasaq100® | 500 005 | 001 E TURBO | ysp 17000 | 17000 20/06/2025 | EUR 36,64 | NLBNPES1SM72
Index CALL
1461 | Nasdaq100® | 550 005 | 001 E TURBO | ysp 17500 | 17500 21/03/2025 | EUR 31,75 | NLBNPES1XZJ6
Index CALL
1462 | Nasdaq100® | go0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 17500 | 17500 20/06/2025 | EUR 31,75 | NLBNPES1XZB3
Index CALL
1463 | Nasdaa100® | go0 000 | 0,01 E TURBO | ysp 18000 | 18000 21/03/2025 | EUR 26,86 | NLBNPES1YA11
Index CALL
1464 | Nas9aG100@ | gg0 000 | 0,01 E TURBO | ysp 18000 | 18000 20/06/2025 | EUR 26,86 | NLBNPESTWAC4
Index CALL
1465 | Nas9aq100® | gg0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 18500 | 18500 21/03/2025 | EUR 21,97 | NLBNPES1CSZ1
Index CALL
1466 | N2s9aa100@ 1505 000 | 0,01 E TURBO | ysp 18500 | 18500 20/06/2025 | EUR 21,97 | NLBNPES1YOIO
Index CALL
1467 | Nasdaa100® | 500 005 | 0,01 E TURBO | ysp 18750 | 18750 21/03/2025 | EUR 19,52 | NLBNPES1Y7X1
Index CALL
1468 | Nas9aa100@ | 500 005 | 001 E TURBO | ysp 18750 | 18750 20/06/2025 | EUR 19,52 | NLBNPES1W226
Index CALL
1469 | Nas9aa100®@ | pg0 000 | 0,01 E TURBO | ysp 19000 | 19000 21/03/2025 | EUR 17,08 | NLBNPES1DUEO
Index CALL
1470 | Nasdaq100® | go0 000 | 0,01 E TURBO | ysp 19000 | 19000 20/06/2025 | EUR 17,08 | NLBNPES1HS38
Index CALL
1471 | Nasdag100® | gg0 000 | 0,01 E TURBO | ysp 19250 | 19250 21/03/2025 | EUR 14,63 | NLBNPES18XW2
Index CALL
1a72 | Nasdag100® | 500 005 | 0,01 E TURBO | ysp 19250 | 19250 20/06/2025 | EUR 14,63 | NLBNPES1ASR2
Index CALL
1473 | Nasdaq100® | 5g0 005 | 001 E TURBO | ysp 19500 | 19500 21/03/2025 | EUR 12,19 | NLBNPES10TPS
Index CALL
1474 | Nasdaq100® | 550 005 | 001 E TURBO | ysp 19500 | 19500 20/06/2025 | EUR 12,19 | NLBNPES1S|TO
Index CALL
1475 | Nasdaa100® 1500 000 | 0,01 E TURBO | ysp 19750 | 19750 21/03/2025 | EUR 974 | NLBNPES1DKX1
Index CALL
1476 | Nasdad100® | 500000 | 0,01 E TURBO | ysp 19750 | 19750 20/06/2025 | EUR 974 | NLBNPESINFM3
Index CALL
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1477 | Nasdag100® | 550 005 | 001 E TURBO | ysp 20000 | 20000 21/03/2025 | EUR 73 | NLBNPES1D4A1
Index CALL
1a7g | Nasdaa100® | 500 000 | 0,01 E TURBO | ysp 20000 | 20000 20/06/2025 | EUR 73 | NLBNPES1Y933
Index CALL
1479 | Nasdaq100® | 5o0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 20250 | 20250 21/03/2025 | EUR 4,85 | NLBNPESTNNVS
Index CALL
1ag0 | Nasaa100® | 5o0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 20250 | 20250 20/06/2025 | EUR 4,85 | NLBNPES1G724
Index CALL
1481 | Nasdaa100® 1 go0 000 | 0,01 E TURBO | ysp 20500 | 20500 21/03/2025 | EUR 241 | NLBNPESTBKW7
Index CALL
1agp | Nasdaq100® | 550 005 | 001 E TURBO | ysp 20500 | 20500 20/06/2025 | EUR 2,41 | NLBNPES1X984
Index CALL
1ag3 | Nasdag100® | 550 005 | 001 E TURBO | ysp 21500 | 21500 21/03/2025 | EUR 7,38 | NLBNPES1IE33
Index PUT
1484 | Nasdaq100® | go0 000 | 0,01 E TURBO | yop 21500 | 21500 20/06/2025 | EUR 7,38 | NLBNPES19U53
Index PUT
1ag5 | Nasdaq100® | 5o0 005 | 0,01 E TURBO | yop 24750 | 21750 21/03/2025 | EUR 9,82 | NLBNPES1TMP9
Index PUT
1486 | Nas9aa100@ | 500 000 | 0,01 E TURBO | yop 24750 | 21750 20/06/2025 | EUR 9,82 | NLBNPES10596
Index PUT
1487 | Nasdaa100® 1 go5 000 | 0,01 E TURBO | ysp 22000 | 22000 21/03/2025 | EUR 12,27 | NLBNPES1E026
Index PUT
1agg | Nasdaa100® | 500 005 | 001 E TURBO | yop 22000 | 22000 20/06/2025 | EUR 12,27 | NLBNPESTRYYO
Index PUT
1agg | Nasdaq100® | 550 005 | 001 E TURBO | yop 22250 | 22250 21/03/2025 | EUR 14,71 | NLBNPES1UZWS
Index PUT
1490 | Nasdaq100® | 5g0 005 | 0,01 E TURBO | yop 22250 | 22250 20/06/2025 | EUR 14,71 | NLBNPES1KEK6
Index PUT
1491 | Nasdag100® | po0 005 | 0,01 E TURBO | yop 22500 | 22500 21/03/2025 | EUR 17,16 | NLBNPES1HZ21
Index PUT
1492 | Nasdaq100® | go0 005 | 0,01 E TURBO | yop 22500 | 22500 20/06/2025 | EUR 17,16 | NLBNPES107U9
Index PUT
1493 | Nasdaq100® | gg0 005 | 0,01 E TURBO | yop 22750 | 22750 21/03/2025 | EUR 19,6 | NLBNPES1BOVA
Index PUT
1494 | Nasdaa100® 1505 000 | 0,01 E TURBO | ysp 22750 | 22750 20/06/2025 | EUR 19,6 | NLBNPES1M6AS5
Index PUT
1495 | Nasdaq100® | 500 005 | 001 E TURBO | ysp 23000 | 23000 21/03/2025 | EUR 22,05 | NLBNPESTIEN4
Index PUT
1496 | Nasdaq100® | 500 005 | 001 E TURBO | ysp 23000 | 23000 20/06/2025 | EUR 22,05 | NLBNPES1E2U2
Index PUT
1497 | Nasdaq100® | gg0 000 | 0,01 E TURBO | yop 23500 | 23500 21/03/2025 | EUR 2694 | NLBNPESINOUS
Index PUT
140 | Nasd9aq100® | gg0 005 | 0,01 E TURBO | yop 23500 | 23500 20/06/2025 | EUR 2694 | NLBNPES1S9A3
Index PUT
1499 | Nasdaq100® | 5g0 005 | 0,01 E TURBO | yop 24000 | 24000 21/03/2025 | EUR 31,83 | NLBNPES1MKO5
Index PUT
1500 | Nasdaa100® | 5g0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 24000 | 24000 20/06/2025 | EUR 31,83 | NLBNPES1UOG2
Index PUT
1501 | Nasdaq100® | 550 005 | 0,01 E TURBO | ysp 24500 | 24500 21/03/2025 | EUR 36,72 | NLBNPES1X1NG
Index PUT
1502 | Nasdaq100® | 500 005 | 0,01 E TURBO | ysp 24500 | 24500 20/06/2025 | EUR 3672 | NLBNPES1KOYO
Index PUT
1503 | Nasdaq100® | po0 000 | 0,01 E TURBO | yep 25000 | 25000 21/03/2025 | EUR 41,61 | NLBNPESTIN217
Index PUT
1504 | Nasdagd100® | 506650 | 0,01 E TURBO | yep 25000 | 25000 20/06/2025 | EUR 41,61 | NLBNPES1COU1
Index PUT
, . ., , . ., . .
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SME -

A
BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES A

a SIX company

BARRERA  BARRERA  BARRERA
FECHA DE
ACTIVO TAMARNO ERECIOIDE o'ffﬁc:ia KT(()CaKr-.:N K':(()CaKr-.:N EJERCICIO /' ppecio DE
29 | RaTIO | ESTILO | TIPO EJERCICIO P P P FECHA DE
SUBYACENTE  EMISION (strike 05 TURBO los los VENCIMIENTO
yTURBO  TURBO  TURBO
[CLVUMWEEEE)]
1505 | Nasdag-100® 1 go0 600 | 0,01 E TURBO | yep 25500 | 25500 21/03/2025 | EUR 465 | NLBNPEST)WX3
Index PUT
1506 | Nasdaa100® | 5o0 000 | 0,01 E TURBO | ysp 25500 | 25500 20/06/2025 | EUR 465 | NLBNPES1G997
Index PUT
1507 | Nasdaq100® | 5g0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 26000 | 26000 21/03/2025 | EUR 51,39 | NLBNPES1MK96
Index PUT
1508 | Nasdaq100® | 5o0 005 | 0,01 E TURBO | ysp 26000 | 26000 20/06/2025 | EUR 51,39 | NLBNPES1NO34
Index PUT
1500 | Nasdaa-100® 1505 000 | 0,01 E TURBO | ysp 26500 | 26500 21/03/2025 | EUR 56,28 | NLBNPESTKPW7
Index PUT
1510 Nas'::j':xm@ 500.000 | 0,01 E Tl;ﬁ':o USD 26500 | 26500 20/06/2025 | EUR 56,28 | NLBNPES1M789

ACTIVO
SUBYACENTE

TAMARO

EMISION

RATIO | ESTILO

TIPO

APALANCAMIENTO
DIARIO

PORCENTAJE DEL
UMBRAL DE
REINICIO

FECHA DE EJERCICIO
| FECHA DE
VENCIMIENTO
(dd/mm/aaaa)

PRECIO DE
EMISION

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x20

20

4%

03/01/2050

EUR 5 NLBNPES1ZHC4

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x20

20

4%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES1G7G8

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x18

4%

03/01/2050

EUR 5 NLBNPES1TJD1

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x18

4%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES10ET9

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x16

16

5%

03/01/2050

EUR 5 NLBNPES1DOZ8

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x16

16

5%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES1PPE4

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x15

5%

03/01/2050

EUR 5 NLBNPES1NOR1

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x15

5%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES1CVU6

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x14

14

6%

03/01/2050

EUR 5 NLBNPES1XH80

10

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x14

6%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES1FJ98

11

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x12

7%

03/01/2050

EUR 5 NLBNPES1FZ98

12

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x12

12

7%

03/01/2050

NLBNPES1Z0K2

13

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x10

10

9%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES1HC44

14

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x8

11%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES1H6G9

15

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x6

15%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES1F452

16

IBEX35® Index

50.000

MULTI
BAJISTA
x5

18%

03/01/2050

EUR 10 NLBNPES1AADO
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SMLC

BOLSAS Y MERCADOS ESPANOLES

y

a SIX company

RCENTAJE DEL

FECHA DE EJERCICIO

ACTIVO TAMARO APALANCAMIENTO / FECHA DE PRECIO DE
SUBYACENTE EMISION R | ESTMILE IS DIARIO USEIRAL 1 VENCIMIENTO EMISION
2{=\l[ei[e}
(dd/mm/aaaa)
MULTI
17 IBEX35® Index 50.000 1 E BAJISTA 3 30% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1YLH8
x3
MULTI
18 IBEX35® Index 50.000 1 E BAJISTA 2 45% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1V236
X2
MULTI
19 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 2 45% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1KAZ2
x2
MULTI
20 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 3 30% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1GDM2
x3
MULTI
21 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 5 18% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES19LE3
x5
MULTI
22 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 6 15% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1HUH4
X6
MULTI
23 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 8 11% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1JGU2
x8
MULTI
24 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 10 9% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1SDZ9
x10
MULTI
25 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 12 7% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1JIU8
x12
MULTI
26 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 14 6% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES19LS3
x14
MULTI
27 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 15 5% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1J5D6
x15
MULTI
28 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 16 5% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1VWF5
x16
MULTI
29 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 18 4% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1R6M5
x18
MULTI
30 IBEX35® Index 50.000 1 E ALCISTA 20 4% 03/01/2050 EUR 10 NLBNPES1DMO6
x20
Dow Jones MULTI
31 | Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 20 4% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1BOV7
Index x20
Dow Jones MULTI
32 Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 18 4% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1SLMO
Index x18
Dow Jones MULTI
33 Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 16 5% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1SKO8
Index x16
Dow Jones MULTI
34 | Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 15 5% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1HKK9
Index x15
Dow Jones MULTI
35 | Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 14 6% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1UQO1
Index x14
Dow Jones MULTI
36 Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 12 7% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1ICO6
Index x12
Dow Jones MULTI
37 | Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 10 9% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1K5S1
Index x10
Dow Jones MULTI
38 | Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 8 11% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1K1P6
Index x8
Dow Jones MULTI
39 Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 6 15% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1KRS1
Index x6
Dow Jones MULTI
40 Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 5 18% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1BZJ2
Index x5
Dow Jones MULTI
41 | Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 3 30% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1TDS2
Index x3
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BME %

BOLSAS Y MERCADOS ESPANOLES

a SIX company

FECHA DE EJERCICIO

RCENTAJE DEL

ACTIVO TAMARO APALANCAMIENTO / FECHA DE PRECIO DE
SUBYACENTE EMISION R | ESTMILE IS DIARIO USEIRAL 1 VENCIMIENTO EMISION
2{=\l[ei[e}
(dd/mm/aaaa)
Dow Jones MULTI
42 | Industrial Average® 25.000 1 E BAJISTA 2 45% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1BHA9
Index X2
Dow Jones MULTI
43 Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 2 45% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1INSF9
Index x2
Dow Jones MULTI
44 Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 3 30% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1PFD7
Index x3
Dow Jones MULTI
45 | Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 5 18% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1G641
Index x5
Dow Jones MULTI
46 | Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 6 15% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1KJC2
Index x6
Dow Jones MULTI
a7 Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 8 11% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1ZTN6
Index x8
Dow Jones MULTI
48 | Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 10 9% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES19NY7
Index x10
Dow Jones MULTI
49 | Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 12 7% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1BUJ3
Index x12
Dow Jones MULTI
50 Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 14 6% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1SI86
Index x14
Dow Jones MULTI
51 Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 15 5% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1SJU7
Index x15
Dow Jones MULTI
52 | Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 16 5% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPESINFA8
Index x16
Dow Jones MULTI
53 | Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 18 4% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1SOT9
Index x18
Dow Jones MULTI
54 Industrial Average® 25.000 1 E ALCISTA 20 4% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1QK50
Index x20
MULTI
55 | Nasdag-100 ® Index 25.000 1 E BAJISTA 20 4% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1R1E3
x20
MULTI
56 | Nasdag-100 ® Index 25.000 1 E BAJISTA 18 4% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1IMB71
x18
MULTI
57 | Nasdag-100 ® Index 25.000 1 E BAJISTA 16 5% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1KMP8
x16
MULTI
58 | Nasdag-100 ® Index 25.000 1 E BAJISTA 15 5% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1RKA9
x15
MULTI
59 | Nasdag-100 ® Index 25.000 1 E BAJISTA 14 6% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1W8G6
x14
MULTI
60 | Nasdag-100 ® Index 25.000 1 E BAJISTA 12 7% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1B5S2
x12
MULTI
61 | Nasdag-100 ® Index 25.000 1 E BAJISTA 10 9% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1F346
x10
MULTI
62 | Nasdag-100 ® Index 25.000 1 E BAJISTA 8 11% 03/01/2050 EUR 7,35 NLBNPES1TB09
x8
MULTI